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SUNUŞ 

 

Giresun Üniversitesi kurulduğu 2006 yılından 

bu yana gerek eğitim-öğretimi, idari kadrosu 

ve eğitim alt yapısı ile gerekse öğrencilerine 

sağladığı sosyal ve kültürel olanaklarıyla 

ülkemizdeki gelişmiş üniversiteler arasında 

yerini alma yolunda önemli adımlar atmıştır. 

Üniversitemiz 2017 Yılı İdare Faaliyet 

Raporu; 5018 sayılı kanunun uygulanmasında 

görevli ve yetkili olanlar,kaynakların etkili, 

ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak 

elde edilmesinden, kullanılmasından,         

muhasebeleştirilmesinden,  raporlanmasından  

Raporlandırılmasından ve kötüye 

kullanılmaması için gerekli önlemlerin 

alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmış 

mercilere hesap vermek zorundadır” hükmü 

gereği aynı Kanun’un 41. Maddesine 

dayanılarak hazırlanmış ve kamuoyuna 

sunulmuştur.  

 

2017 yılı sonu itibariyle Üniversite bünyesinde, 13 fakülte, 5 yüksekokul, 13 meslek 

yüksekokulu, 18uygulama ve araştırma merkezi, 3 enstitü ve 1 devlet konservatuarı bulunan 

üniversitemiz eğitim-öğretim, araştırma, topluma hizmet ve girişimcilik faaliyetlerini yaklaşık 

30.441 öğrenci, 905 akademik ve 413 idari personel ile sürdürmektedir. 

 Uluslar arası genel kabul görmüş standartlar çerçevesinde yürütülen eğitim-öğretim, 

araştırma ve sosyokültürel faaliyetlerde öncelikle milli kültür ve değerleri idrak etmiş kaliteli 

ve araştırmacı bireyler yetiştirmeyi ülkesinin ve bölgesinin bilim, teknoloji, sağlık ve daha bir 

çok önemli alanlarda gelişimine katkı sağlamayı amaçlamıştır.    

Saydamlık ve hesap verilebilirliği sağlamak üzere hazırlanan ve Üniversitemizin 

2017yılındaki faaliyetleriyle bütçe uygulama sonuçları hakkında bilgiler sunan bu raporun 

hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. 

Saygılarımla.  

 

 Şubat 2018 

 

 

 

                                                                                  Prof. Dr. Cevdet COŞKUN 
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I-GENEL BİLGİLER 
 

Giresun Üniversitesi2809 sayılı Yükseköğretim Teşkilat Kanunu’na 16.03.2006 tarih 

ve 2611 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467Sayılı kanuna eklenen Ek:65’inci madde ile 

kurulmuştur.  

Üniversitemizin temeli, 1962 yılında Kız Öğretmen Okuluyla atılmıştır. Bu, aynı 

zamanda Eğitim Fakültemizin temelinin atıldığı tarihtir. 1973–1974 eğitim-öğretim yılında 

Giresun İlk Öğretmen Okuluna; 1975–1976 eğitim-öğretim yılında ise, statüsü değiştirilip (üç 

yıllık yatılı-gündüzlü) Giresun Öğretmen Lisesine ve (iki yıllık yatılı-gündüzlü) Giresun 

Eğitim Enstitüsüne dönüştürülen bu okul, 1978–1979 eğitim-öğretim yılından itibaren 

Giresun Eğitim Enstitüsü olarak öğretime devam etmiştir. 1982 yılına kadar Milli Eğitim 

Bakanlığına bağlı olan bu okul, aynı yıl, iki yıllık Giresun Eğitim Yüksekokulu adını almış ve 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Fatih Eğitim Fakültesi’ne bağlanmış; 1992 yılında 

KTÜ Giresun Eğitim Fakültesi halini almıştır. Halen 2006 yılında kurulan Giresun 

Üniversitesine bağlı Eğitim Fakültesi olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi, 1998 yılında KTÜ’ye bağlı olarak kurulmuştur. Daha 

sonra 2006 yılında Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2003 yılında KTÜ’ye bağlı olarak 

kurulmuştur. 2006 yılında Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıştır.  

Üniversitemiz Tıp Fakültesi,  27 Mayıs 2007 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulmuştur. 

2008 yılında Görele Güzel Sanatlar Fakültesi ve Tirebolu İletişim Fakültesi, 

kurulmuştur. 

Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri, Üniversitemiz kuruluş Kanunu ile 2006 

yılında kurulmuştur. Sağlık Bilimleri Enstitüsü ise, Tıp Fakültesi ile birlikte 2007 yılında 

kurulmuştur. 

Sağlık Yüksekokulu, 1992 yılında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile Sağlık 

Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde sağlık meslek lisesi binaları içerisinde 

açılması kararlaştırılan 27 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan biri olarak 1992–1993 

eğitim-öğretim yılında öğretime başlamıştır. Daha sonra 1996 yılında KTÜ’ye bağlı Sağlık 

Yüksekokulu olarak, lisans düzeyinde eğitim veren bir kurum haline gelmiştir. 2006 yılında 

da Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıştır.15.10.2008 tarih ve 27025 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla da  Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüştürülmüştür.  

Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu,   Bulancak Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu ve Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 15 Ekim 2008 tarihli 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 
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Giresun Meslek Yüksek Okulu, 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak 

faaliyete geçmiş ve bu okul daha sonra 1982 yılında KTÜ’ye devredilmiştir. 2006 yılına kadar 

KTÜ’ye bağlı olan Yüksekokul, bu tarihte Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıştır.2012 yılında 

Teknik bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak 2’ye 

ayrılmıştır. 

 

Alucra Turan BULUTÇU Meslek Yüksekokulu, 2005 yılında Alucra Meslek 

Yüksekokulu olarak Cumhuriyet Üniversitesi (CÜ)’ne bağlı olarak kurulmuş, 2005-2006 

eğitim-öğretim yılında ilk öğrencilerini almış, 2006 yılında da Giresun Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. 

Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu, 1997 yılında kurulmuştur.2012 yılında 

Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Şebinkarahisar Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu olarak 2’ye ayrılmıştır. Daha önce Cumhuriyet Üniversitesi’ne bağlı 

olan Yüksekokul,  2006 yılında Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

Tirebolu Mehmet BAYRAK Meslek Yüksekokulu, 1994 yılında Tirebolu Meslek 

Yüksekokulu olarak KTÜ’ye bağlı olarak kurulmuş, 2006 yılında da Giresun Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. 

Eynesil Kamil NALBANT Meslek Yüksekokulu, Eynesil Meslek Yüksekokulu olarak 

Kasım 2007’de kurulmuştur. 2008–2009 eğitim-öğretim yılında öğrenci almıştır. 

Espiye Meslek Yüksekokulu, Keşap Meslek Yüksekokulu ve Devlet Konservatuarı, 

Temmuz 2008’de kurulmuştur. 

Dereli Meslek Yüksek Okulu 29 Aralık 2010 tarihinde kurulmuştur. 

Üniversiteler bünyesinde yer alan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları konusu 

11/07/2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve yeni üniversiteler 

kurulması konusundaki 5467 ve 5662 sayılı Kanunlar ile bazı Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokullarının ad ve bağlantıları değiştirilerek yeni kurulan üniversitelere bağlandığı 

dikkate alınarak, 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca,  

10.09.1992 tarihinde YÖK kararı ile Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı bulunan Giresun 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Giresun Üniversitesi’ne Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu olarak devredilmiştir. 

Piraziz Meslek Yüksekokulu, 20/04/2016 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında, 

2547 sayılı Yasa’nın 2880 sayılı Yasa’yla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur.  

Bulancak Endüstriyel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 20/04/2017 tarihli Yükseköğretim 

Kurulu Genel Kurul Genel Kurul kararı ile kurulmuştur. 
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Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sağlık Uygulama ve Araştırmalar 

Merkezi ile Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi 2007 yılı içinde 

kurulmuştur. Fındık Araştırma ve Uygulama Merkezi ise 2009 yılında kurulmuştur.Kariyer 

Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 05 Temmuz 2012, Kadın 

Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 22 Temmuz 2012, Türkçe ve Yabancı Dil 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 22 Temmuz 2012, Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 12 Aralık 2012, Karadeniz Kültür Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 12 Haziran 2013, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 10 Temmuz 

2013, Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2 Ekim 2013, İstatistik Danışmanlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 19 Kasım 2014, Giresun Üniversitesi Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Arttırılmış Gerçeklik Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Botanik Bahçesi Herbaryum Uygulama ve Araştırma Merkez, Çevre 

Sorunları Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türk İslam Sanatları Mimarisi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ise 2015 yılı içinde kurulmuştur.  

 

13 Nisan 2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu Kararı ile Rektörlüğe Bağlı 

Bölümler olarak, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü, Türk Dili Bölümü, Yabancı Diller 

Bölümü, Güzel Sanatlar Bölümü, Beden Eğitimi Bölümü ve Enformatik Bölümü kurulmuştur.  

 

04 Nisan 2011 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Mühendislik Fakültesi, 

26 Eylül 2011 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Sivil Havacılık Yüksekokulu, 

25 Temmuz 2012 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile İslami İlimler Fakültesi ve Yabancı Diller 

Yüksekokulu, 

8 Şubat 2013 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Turizm Fakültesi, 

16 Şubat 2015 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Spor Bilimleri Fakültesi, 

25 Mayıs 2015 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Denizcilik Fakültesi, 

20 Ağustos 2015tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Diş Hekimliği Fakültesi kurulmuştur. 
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A. Misyon, Vizyon ve Değerler 

Misyon 

 

Üniversitemizin misyonu, milletimizin temel değerleri 

ve ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda, bilim, 

sanat ve kültür alanlarında donanımlı, araştırmacı ve 

üretici bireyler yetiştirmek; kent, bölge ve ülkede 

toplumun ufkunu genişletmek, insanlığın ilerleyişine 

katkı sağlayacak akademik çalışmalar yapmaktır. 

 

 

 

Vizyon 

Giresun Üniversitesinin vizyonu; bilgi ile güçlenmiş 

kaliteli eğitim veren, ürettiği projelerle ülke kalkınmasına 

katkıda bulunabilen, eğitim, bilim ve teknoloji dünyasında 

uluslararası öneme sahip bilgi limanı olmaktır. 

 

Değerler 

 Atatürkçülük 

 Yurtseverlik 

 Hukukun üstünlüğü 

 Bilimsellik 

 Katılımcılık 

 Toplumsal yararlılık 

 Güvenilirlik 

 Sorumluluk 

 Saydamlık 

 Evrensellik 

 Araştırmacılık 

 Kalite ve verimlilik 

 Fırsat eşitliği 

 Çevre bilinci 

 Hesap verebilirlik 

 Özgürlük  

 Çağdaşlık 
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İlkeler 

 Eğitim-öğretimde kaliteyi gözetmek ve artırmak 

 Bilimsel araştırma ve uygulamaları teşvik etmek ve desteklemek 

 Başarıyı önemsemek 

 Gelişme ve yeniliklere açık olmak 

 Katılımcı yönetim anlayışını benimsemek 

 Ulusal kimliğe sahip çıkmak ve evrensel değerleri bağdaştırmak 

 Kaynakları imkanlar dahilinde verimli şekilde kullanmak 

 Adaletli bir yönetim politikası izlemek  

 İçinde yaşanılan çevre ve topluma duyarlı olmak  

 Kültürel ve ahlaki değerleri korumak 

 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Anayasanın 130. maddesinin birinci fıkrasında “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 

ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 

tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur” ve 

dokuzuncu fıkrasında “Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve 

bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları üniversiteler üzerinde Devletin gözetim ve 

denetim hakkını kullanma usulleri, öğretim elemanlarının görevleri, unvanları, atama, 

yükselme ve emeklilikleri, öğretim elemanı yetiştirme, üniversitelerin ve öğretim 

elemanlarının kamu kuruluşları ve diğer kurumlar ile ilişkileri, öğretim düzeyleri ve süreleri, 

yükseköğretime giriş, devam ve alınacak harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler, 

disiplin ve ceza işleri, malî işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, 

üniversitelerarası ihtiyaçlara göre öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, öğrenimin ve 

öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim ve teknoloji gereklerine göre 

yürütülmesi, Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere Devletin sağladığı malî kaynakların 

kullanılması kanunla düzenlenir.” ifadesi yer almaktadır. 
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2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesinde yükseköğretim kurumlarının 

görevleri sayılmıştır:  

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek,  

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak.  
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Mali Denetim Yönünden Görev, Yetki ve Sorumluluklar  

24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 24.12.2005 tarih ve 26033 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

5436 sayılı Kanunla değişikliğe uğramıştır. 5018 sayılı Kanunun 11. maddesinde üst 

yöneticinin; idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık 

programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun 

olarak hazırlanması ve uygulanmasından; 

sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını 

sağlamaktan; kayıp ve kötüye kullanımının 

önlenmesinden; mali yönetim ve kontrol sisteminin 

işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda belirtilen görev 

ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumlu olduğu ve üst yöneticilerin, 

bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler 

aracılığıyla yerine getireceği hüküm altına alınmıştır. 

 

 

Diğer Yasal Yükümlülükler  

Yukarıda sıralanan Anayasa ve yasa hükümlerinin yanı sıra Yükseköğretim 

kurumlarının teşkilat, işleyiş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen bir dizi mevzuat 

bulunmaktadır. Bunlar aşağıda sıralanmaktadır: 

 2914 Sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu  

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu  

 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 5434 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu  

 3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Eğitim Yapılması Hakkında Kanun  

 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 

Yargılanması Hakkında Kanun  

 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu  

 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu  

 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu  



 8 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu  

 

 6183 Sayılı Amme Alacaklılarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun  

 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu  

 Damga Vergisi Kanunu  

 237 Sayılı Taşıt Kanunu 

 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu  

 5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun  

 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu  

 5765 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunda ve Yükseköğretim Kurumları 

Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Genel Kadro 

Ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun  

 711 Sayılı Nöbetçi Memurluğu Kurulması ve Olağanüstü Hal Tatbikatlarında Mesainin 24 

Saat Devamını Sağlayan Kanun  

 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname  

 190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun hükmünde Kararname 

 78 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname  

 Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılması Esaslarına 

İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı  

 Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Devlet Konservatuarlarında Sanatçı Öğretim 

Elemanlarının Sözleşmeli Olarak Çalıştırılmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararı Merkezi 

Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 

 Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliği  

 Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği 

 Yükseköğretim Kurumlarının Yurtdışındaki Kapsama Dahil Yükseköğretim Kurumlarıyla 

Ortak Eğitim ve Öğretim Programları Tesisi Hakkında Yönetmelik  

 Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik 

 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

 Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 

 Yükseköğretim Kurumlarında Emekli Öğretim Elemanlarının Sözleşmeli Olarak 

Çalıştırılması Esaslarına İlişkin Karar  

 Faaliyet ve Hizmetlerimizi İlgilendiren Diğer Mevzuatlar  
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

 

Giresun Üniversitesi Rektörlük 

İdari Binası yapım projesi 1887 yılında 

hazırlanarak 1892 yılında tamamlanan 

aynı zamanda şehre zenginlik katan 

önemli bir kültür varlığıdır.  Kale 

Mahallesi Merkez Rektörlük Binası 

bünyesinde Fındık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi(GİFAM), İstatistik, 

Danışmanlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Kadın Sorunları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Karadeniz Kültür Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARAKUM), 

Karadeniz Stratejik Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARASAM), Kariyer Yönlendirme ve 

Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYBİMER), Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (GÜSEM), Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM), 

Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Döner Sermaye İşletmeler Müdürlüğünü 

barındırmaktadır.  

 

Üniversitemiz Güre Yerleşkesi, Gazipaşa Yerleşkesi, Nizamiye Yerleşkesi olmak üzere 

Giresun Merkezde üç büyük yerleşkede konumlanmıştır.  Bu üç yerleşke dışında 

Üniversitemize bağlı çeşitli birimlerin olduğu üç yerleşim alanı daha bulunmaktadır.  

 

Giresun Merkez Güre 

mevkiindeki Güre Yerleşkesinde 

Rektörlük Ek Hizmet Binası, Eğitim 

Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, Mühendislik Fakültesi,İslami 

İlimler Fakültesi,Devlet Konservatuarı, 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Sivil Havacılık Yüksekokulu,Yabancı 

Diller Yüksekokulu,Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
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bölüm başkanlıkları,engelli öğrenci birimi, Hukuk Müşavirliği,İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 

Personel Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Merkezi Araştırma Laboratuarı Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (GRUMLAB)ile Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama Araştırma 

Merkezi(TÖMER), Erasmus Ofisi, personel/öğrenci yemekhanesi ile açık spor alanları, merkez 

kütüphane, iki konferans salonu, iki toplantı salonu, çok amaçlı uygulama salonu, laboratuarlar, 

gezi alanları ve kafeterya bulunmaktadır. Eğitim, yeni binalarda ve geniş dersliklerde 

verilmektedir. 

 

 

Gazipaşa Yerleşkesi şehir merkezinde 

yer almaktadır. Yerleşke içinde Tıp 

Fakültesi, Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu, Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı,uygulama 

oteli(misafirhane), kapalı spor salonu, 

kütüphane, teknoloji salonu, 

laboratuarlar, dinlenme ve yürüyüş 

alanları, kafeterya ve kantin vardır.  

 

Şehir merkezimizde bulunan bir diğer yerleşkemiz de Nizamiye yerleşkesidir. Yerleşke 

içinde; Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi(Hastane), Morfoloji Binası, Mediko-Sosyal 

Merkezi ve Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunmaktadır.  

 

Üniversitemize bağlı çeşitli birimlerin olduğu diğer yerleşkeler Alucra, Bulancak, 

Dereli, Espiye, Eynesil, 

Görele, Keşap, Piraziz, 

Şebinkarahisar, Tirebolu 

ilçelerinde konumlanmıştır. 

 

Alucra Turan 

BULUTÇU Meslek 

Yüksekokulu Alucra 
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ilçemizde bulunmaktadır. Okulumuzun bünyesinde derslikler, bilgisayar laboratuarları, 

konferans salonu, toplantı salonu, sosyal alanlar ve kantin bulunmaktadır. 

 

Bulancak Kadir KARABAŞ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Bulancak ilçemizde 

bulunmaktadır. Bulancak, nüfus itibariyle Giresun ilinin en büyük ilçesidir. Bulancak Kadir 

KARABAŞ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’nda ağırlıklı olarak Turizm sektörüne yönelik 

vasıflı eleman yetiştirilmektedir. 

 

Dereli Meslek Yüksekokulu Dereli ilçemizde, Espiye Meslek Yüksekokulu Espiye 

ilçemizde, Eynesil Kamil NALBANT Meslek Yüksekokulu Eynesil ilçemizde, Keşap Meslek 

Yüksekokulu ise Keşap ilçemizde konumlanmıştır. 

 

 

 

Görele Güzel Sanatlar Fakültesi ile 

Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Görele ilçesinde, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Piraziz Meslek Yüksekokulu 

Piraziz ilçesinde yer almaktadır.  
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Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Şebinkarahisar Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ve Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Şebinkarahisar ilçe 

merkezinde yer almaktadır. Yerleşke bünyesinde; laboratuarlar, atölyeler, kantin, spor salonu 

ve konferans salonu bulunmaktadır.  

 

 

Tirebolu İletişim Fakültesi ile Tirebolu Mehmet BAYRAK Meslek Yüksekokulu, 

Tirebolu ilçesinde yer almaktadır. Bünyelerinde laboratuarlar, konferans salonları,donanımlı 

teknoloji sınıfı ve kütüphane mevcuttur. 
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REKTÖRLÜK-

FAKÜLTELER-

YÜKSEKOKULLAR-

ENSTİTÜLER 

MEVCUT FİZİKİ ALANLAR m2 

(*) İDARİ  

BİNALAR 

EĞİTİM ALANI SOSYAL ALANLAR SPOR ALANLARI 

Toplam Derslik Laboratuar 

Kantin Kaft.  

Vb. 

Lojman/ 

Misafirha

ne Yurtlar 

Açık spor 

Tesisi 

Kapalı 

Spor 

Tesisi 

Rektörlük Binası(Şehir) 1.809        1809 

Nizamiye Ön Blok   232      4604 

Nizamiye Arka Blok 160        160 

Gazipaşa A Blok(Tıp 

Fakültesi) 1.534 758  500     2.792 

Gazipaşa B Blok 783 268 423      1.474 

Gazipaşa C Blok 2.473 1.412 958 205     5.048 

Gazipaşa MYO 969 337 49      1.355 

Gazipaşa 

Misafirhane/Uygulama 

Oteli     820    820 

Gazipaşa Prefabrik(Tıp 

Fakültesi) 426 131 35      592 

Gazipaşa Kapalı Spor 

Salonu         794 794 

Gazipaşa Mobilya İşlik   150      150 

Güre A-B-C Bloklar 3.760 1.200 400      5.360 

Güre D-E Bloklar 1.424 1.019 1.807      4.250 

Güre F-G-H Bloklar 2.080 2.800  400     5.280 

Güre Rektörlük Hizmet 

Binası 6.056        6.056 

Güre Yemekhane ve 

Sos.Tes.Binası 4.524   1.388     5.912 

Güre Isı Merkezi 202        202 

Güre Merkezi 

Laboratuvar 978  490      1.468 

Güre Prefabrik(Spor 

Bilimleri Fak.) 206 192 18      416 

Güre Lojmanlar     4.928    4.928 

Güre Personel 

Yemekhanesi 658 392       1.040 

Tirebolu İletişim 

Fakültesi 3.124 1.876 791 1.565   390  7.356 

Piraziz Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 1.527 1.644 94 685     3.950 
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Espiye MYO(MEB) 3.220 400 40 100     3.760 

Espiye MYO(SYDV) 2377 116 354 477     3.324 

Şebinkarahisar 

UBYO 2.278 1.140 159 156     3.733 

Bulancak UBYO 2.719 1.269 142 86   536  4.752 

Görele UBYO 1.881 466 213 24     2.584 

Görele Güzel Sanatlar 

Fakültesi 4.711 1.017 232 410     6.370 

Alucra MYO 2.417 1.809 176 874     5.276 

Şebinkarahisar 

MYO(Teknik) 300 4.100  870     5.270 

Şebinkarahisar 

MYO(Sosyal) 1.169 1.193  358     2.720 

Şebinkarahisar İşlik   700      700 

Şebinkarahisar Fırın    120      120 

Tirebolu MBMYO 200 1.870 300 230     2.600 

Eynesil Kamil 

NALBANT MYO 3.003 536 392 158         4.089 

Keşap MYO 991 540 42 102     1.675 

Dereli MYO 2.358 665 133 382     3.538 

Sağlık Hizmetleri 

MYO 1.147 345 160 196     1.848 

Sahil SET (Kafeterya)       203         203 

Sahil SET  (Rektörlük 

Konutu)         463       463 

Sahil SET  (Havuz)       200  200 

Sahil SET  (Apart 

Evler)         207       207 

Sahil SET  (Kreş)        459        459 

Sahil SET  (Lojman)         672       672 

Fen-Edebiyat Fak. 

I.Kısım 30.589 11.101 1.435 378     44.134 

Fen-Edebiyat Fak. 

II.Kısım 7.193 1.662 1.569    1546  10.755 

T O P L A M 107.066 40.107 12.199 10.146 9.643 2.902 3.666 794 186.523 
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57,421,5

6,54

5,44
5,17

1,96 0,43

MEVCUT FİZİKİ ALANLARIN DAĞILIMI(%)

İDARİ BİNA

DERSLİKLER

LABORATUVARLAR

KANTİN,KAFETERYA VB

LOJMAN,MİSAFİRHANE

AÇIK SPOR TESİSİ

KAPALI SPOR TESİSİ
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2.Örgüt Yapısı 

Giresun Üniversitesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre organizasyon 

yapısını kurmuştur. Yükseköğretim Kanunu’nun 13. Maddesi ile Üniversite organları; Rektör, 

Senato ve Üniversite Yönetim Kurulundan oluşmaktadır. 

 

Akademik Yapı 

Giresun Üniversitesi’nin akademik yapısı, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat 

Kanunu’na göre fakülte, enstitü, yüksekokul, konservatuar, meslek yüksekokulu, uygulama ve 

araştırma merkezi ile bölümlerden oluşmaktadır. 

 

Fakülteler 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 16. Maddesi ile fakülte organları; dekan, fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kurulundan oluşmaktadır. Üniversitemizde 13 fakülte bulunmaktadır. 

 Denizcilik Fakültesi 

 Diş Hekimliği 

 Eğitim Fakültesi 

 Fen Edebiyat Fakültesi 

 Görele Güzel Sanatlar Fakültesi 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

 İslami İlimler Fakültesi 

 Mühendislik Fakültesi 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 Spor Bilimleri Fakültesi 

 Tıp Fakültesi 

 Tirebolu İletişim Fakültesi 

 Turizm Fakültesi 

 

Enstitüler 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 19. maddesi ile enstitü organları; enstitü müdürü, enstitü 

kurulu ve enstitü yönetim kurulundan oluşmaktadır. Üniversitemizde 3 enstitü bulunmaktadır. 

 Fen Bilimleri Enstitüsü 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 
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Konservatuar / Yüksekokullar / Meslek Yüksekokulları  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 20. maddesi ile yüksekokul organları; yüksekokul müdürü, 

yüksekokul kurulu, yüksekokul yönetim kurulundan oluşmaktadır. Üniversitemizde 1 Konservatuar, 

5 Yüksekokul ve 13  Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 

 Devlet Konservatuarı 

 Bulancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

 Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

 Sivil Havacılık Yüksekokulu 

 Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

 

Meslek Yüksekokulları  

 Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu 

 Dereli Meslek Yüksekokulu 

 Espiye Meslek Yüksekokulu 

 Eynesil Kamil Nalbant Meslek Yüksekokulu 

 Keşap Meslek Yüksekokulu 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Şebinkarahisar Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu 

 Piraziz Meslek Yüksekokulu 

 Bulancak Endüstriyel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 
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Merkezler  

2547 Sayılı Kanun’un 7/d-2 maddesi uyarınca yükseköğretim kurumlarında Yükseköğretim 

Yürütme Kurulu kararı ile uygulama ve araştırma merkezi kurulabilir. Üniversitemizde 18 merkez 

bulunmaktadır. 

 Arttırılmış Gerçeklik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Botanik Bahçesi ve Herbaryum Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Çevre Sorunları Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Fındık Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Karadeniz Kültür Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Türk İslam Sanatları Mimarisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Giresun İli Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

Bölümler  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 21. Maddesine göre bölümler, bölüm başkanı tarafından 

yönetilir.  Üniversitemizde 5 bölüm bulunmaktadır. 

 

 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Bölümü 

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

 Enformatik Bölümü 

 Güzel Sanatlar Bölümü 

 Türk Dili Bölümü 
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İdari Yapı  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51. Maddesi’ne göre üniversitelerde rektöre bağlı, 

merkez yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve hizmetlerin gerekli kıldığı daire başkanları, 

müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar ile büro veiç hizmet görevlerini yapmak üzere, 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunur. 

Üniversitemizin idari yapısı aşağıda yer almaktadır: 

 

 Genel Sekreter 

 Genel Sekreter Yardımcısı 

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Personel Daire Başkanlığı 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

 

 

Rektörlüğe Bağlı Birimler  

 İç Denetim Birimi 

 Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

 Bilimsel Araştırma Projeleri(BAP) 

 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 Döner Sermaye İşletmeleri Müdürlüğü 

 Erasmus 

 Hukuk Müşavirliği 
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2. Örgüt Yapısı 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK ve İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 



 22 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 
Bilgi ve iletişim teknolojilerinin 

günümüzde hemen her alanda 

kullanıldığı ve anılan teknoloji ile 

ilgili gelişmelerin baş döndürücü bir 

hızla ilerlediği bilinmektedir.  Kısaca 

bilişim olarak adlandırabileceğimiz 

bu alanda yapılacak yatırımların 

stratejik planlamalar çerçevesinde 

son derece akılcı olarak 

gerçekleştirilmesi hem ülke 

kaynaklarının optimum kullanımı 

hem de kurum çalışan ve paydaşların 

memnuniyeti açısından son derece önemlidir. 

Bilişim alanında dünyadaki tüm akademik, bilimsel gelişmelerin yakından ve dikkatle 

takip edilmesi, doğru teknolojilerin kuruma kazandırılması ve sunumu yanında kurumlar 

kendi bünyelerindeki AR-GE çalışmaları sonucu ürettikleri değerlerle de bu yarışta ön 

saflarda yerlerini almak zorundadırlar.  

Giresun Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, en güncel teknolojileri takip ederek 

tüm öğrenci ve personelimize eğitim ve akademik çalışmalarında optimum yarar sağlayacak 

şekilde planlanan hizmetleri sunmakla yükümlüdür. Yaklaşık31.000 öğrenci ve 

1300akademik ve idari personele en son bilişim teknolojilerini kullanarak çağdaş hizmet  

vermeye gayret etmekte  Üniversite öğrenci ve personeli ile tüm birimlere e-posta, web, 

kütüphane erişimi, mobil erişim, sunucu,yazılım, teknik servis ve ofis hizmetleri 

sunmaktadır.  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığının sorumluluğunda sunulan İnternet ve web hizmetleri  

ile Üniversitemizin yurt içi ve dışına tanıtımı en olgundüzeyde sağlanmakta gerçekleştirdiği 

yazılım üretme, bakım ve teknik servis hizmetleri ile Üniversitemiz ve devlet bütçesinde 

önemli oranda tasarruf  sağlarken, idari işleyişin şeffaf ve düzenli olmasına da büyük katkı 

sağlamaktadır. Hizmet sunumunda kaliteyi ve verimi arttırmak amacıyla yürütülen 

faaliyetleri ana hatları ile şunlardır;  

a)Bilgisayarların kurulum ve sağlıklı çalışmalarını temin etmek 

b)Bilgisayar ağını sağlıklı ve her türlü tehlikeden korunmuş biçimde düzenleyerek hizmete 

sunmak 
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c)Akademik ve idari işlemlerde yazılımlar aracılığı ve teknolojik aygıtlardan yararlanarak 

olabildiğince verimli hizmet sunmak 

d)Üniversitemiz ve öğrenci ile personelin dış dünyaya açılımı anlamında web sayfaları 

tasarımları ve e-posta işlemlerini sağlıklı ve kesintisiz yürütmek 

e)Arızalı cihaz ve ağ birimlerine ilk müdahaleyi yapacak teknik desteği sağlamak 

f)Akademik birimlere gerekli olduğunda teknik ve idari destek sağlamak 

g)Teknoloji ve uygulamada örnek birim olarak gerek üniversiteler gerek birimler arasında 

ilkleri uygulamak 

h)Üniversite işleyişi ile karar verme mekanizmalarına şeffaflık ve hız kazandırmak 

i)Öğrenci ve personele yerleşke hayatını kolaylaştıracak önlemler almak, bu amaçla proje 

ve uygulamalar gerçekleştirmek 

j)Kamu ve özel kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde olmak, yerli ve yabancı kaynaklardan 

günceli takip etmek 

Ayrıca, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı birimlerince yürütülen diğer faaliyetler aşağıda 

sıralanmaktadır; 

 

YAZILIM ve TASARIM BİRİMİ: 

 

Yazılım projelerine ilişkin programlama, web sayfası tasarlama,web programlama, 

web güvenliği, yazılım güvenliği hizmetlerini yürütmekle görevlidir. 

 

 

-Yazılım Birimi: 

Üniversitemiz için geliştirilen bilgi sistemleri ve projelerin kodlama etkinliklerini yürütür. 

 

-Web Tasarım Birimi: 

Üniversitemizin web sitesinin tasarımları ve web programlama etkinliklerini gerçekleştirir. 
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ELEKTRONİK BAKIM ONARIM VE TEKNİK DESTEK HİZMETLERİ BİRİMİ: 

Tüm birimlerimiz ve personelimizin bilgisayar ve çevre aygıtları ile ağ iletişimi 

konusunda yaşadığı teknik arıza, sistem bozukluğu, çalışamama gibi sorunlara müdahale 

etmekle görevlidir. Bu arada elektronik aygıtların bakım işlemlerini de yürütür. 

 

-Teknik Servis Birimi: 

Bilgisayar kurulum, güncelleme, virüs koruma, büro teknik destek, basit kablolama 

v.b. işlemlerini yürütür. 

 

-Elektronik Bakım ve Onarım Birimi: 

Tamiri mümkün olabilen aygıtların elektronik bakım ve onarım işlerini yürütür. 

 

AĞ ve SİSTEM YÖNETİMİ BİRİMİ:  

Üniversitenin merkezi ana sunucularının ve 

genel ağının güvenlik önlemleri alınmış olarak 

kesintisiz ve sağlıklı işletilmesinden sorumludur. 

-Ağ Yönetim Birimi: 

Tüm Üniversitenin ağ hizmetlerinin güvenli 

ve sağlıklı işletilmesinden sorumludur. 

Sistem Yönetim Birimi: 

Tüm bilgi sistemlerinin bulunduğu 

sunucularda kurulum, güncelleme, güvenlik, 

sistem yazılımı işlemlerini gerçekleştirmek ve 7/24 kesintisiz hizmet sunulmasından 

sorumludur. 

 

 

DONANIM ve TEKNİK ALT YAPI 

Tüm bilgi sistemleri, firewall,posta,ftp,web, DNS hizmetlerinde çeşitli özelliklerde 

güçlü sunucularımız hizmet vermektedir. Tüm bilgi sistemleri, firewall, posta, ftp, web, 

DNS hizmetlerinde çeşitli özelliklerde 18 adet sunucu hizmet vermektedir.  

 

TASARIM HİZMETLERİ 

2017yılında tasarım konusunda akademik birim ve personele web tasarım desteği 

verilmeye devam edilmektedir. Ayrıca öncelikle birimlerimizin daha sonrada akademik 

personelimizin web sitelerini kolayca inşa edebilecek bir web sayfası geliştirilmiştir. 
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AĞ ve İNTERNET HİZMETLERİ 

Sürekli gelişen teknolojinin üniversitemize kazandırılması ve uygulanması, sunulan 

hizmetin kalitesi, kullanıcıların her geçen gün bilinçlenmesi sonucu İnternet kullanım 

kapasitesinde görülen artış, göz önünde bulundurularak Bant Genişliğimizin Bilgi İşlemde 

artırılması için ULAKBİM ile gerekli yazışmalar yapılmış ve 120 Mbps’ den 150Mbps’e 

yükseltilmiştir. Diğer birimlerimizde de Fiber-optik kablolar döşetilerek 10 Mbps Metro 

bağlantıya geçilmiştir. 

 

TEKNİK SERVİS VE ELEKTRONİK BAKIM ONARIM HİZMETLERİ: 

2017 yılında ayda ortalama  

25bilgisayarın bakım ve onarımı yapılmış, 

ayrıca günlük ortalama 15kullanıcıya 

telefonla teknik destek verilmiştir. Bu 

birimde 2 personel ve 4 öğrenci görev 

yapmaktadır. Üniversitenin tüm merkez 

ve bağlı birimlerine kendi alanlarında 

hizmet vermekte ve Üniversite bütçesine 

tasarruf yoluyla büyük oranda katkı 

sağlamaktadır.  

 

 

İDARİ İŞLER, OFİS VE İNTERNET HİZMETLERİ: 

2017 yılında bir kısmı önceki yılda da yapılan bir takım işler titizlikle 

sürdürülmektedir. Kullanıcı sayımız ve İnternet hizmeti kalitemizin artması, ağ kullanım ve 

teknik destek hizmetlerinin artmasına yol açmıştır.  

 Web hizmetleri birimi güncel ilan ve haberleri yayınlama, site içerik ve tasarım 

güncellemelerini gerçekleştirenin yanı sıra 2017 yılında 80birimin web sayfasının 

güncellemelerini gerçekleştirmiştir. 
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3.1 Bilgisayarlar ve Ekipmanlar 

 

Üniversitemizde 1829 adet masa üstü, 240 adet taşınabilir bilgisayar ve 60 adet bilgisayar 

sunucusu idari ve eğitim amaçlı birimlerimizde kullanılmaktadır. 

 

 

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 

TAŞINABİLİR 

BİLGİSAYAR  

BİLGİSAYAR 

SUNUCULARI VE 

EKİPMANLARI 

1829 240 60 

 

3.2 Kütüphane Kaynakları 

 

 Öğretime  başlayan ve  öğretime devam eden öğrenciler ile tüm personele kütüphaneyi 

tanımaları ve kütüphane kaynaklarını nasıl kullanacakları hakkında bilgi 

verilmektedir. 

 Kütüphanemiz 2008 yılından itibaren katalog taramayı web üzerinde hizmete 

sunmaktadır. İsteyen kullanıcılara katalog tarama hakkında bilgi verilmektedir.  

 Kütüphanemiz bünyesindeki kaynakların Üniversitemiz öğretim elamanları, idari 

personel ve öğrencileri tarafından belirli aralıklarla kütüphane dışında kullanımını 

sağlamak amaçlı hizmet verilmektedir. 

 Kütüphaneler arası ödünç verme, Yönergemiz esasları doğrultusunda ve ödünç kitap 

alınan kütüphane yönergesi esaslarına  göre yapılmaktadır.  

 Abone olunan veri tabanlarının kullanıcılara duyurusu yapılarak kullanımı konusunda 

yardımcı olunmaktadır. 
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Üniversitemizin Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığından alınan 

verilere göre düzenlenen kütüphane 

kaynaklarımıza ait verilere aşağıdaki 

tablolarda yer verilmiştir: 

 

 

 

 

  

 

 

 

Kitap Sayısı 27.617 

Periyodik Yayın Sayısı 31 

Diğer (Tezler)  49 

Toplam 27.697 

* Merkez kütüphane ve Birim kütüphanelerinde olmak üzere 

 

 

 

 

 

 

Elektronik Kitap Sayısı 187.774 

Elektronik Tam Metinli Dergi Sayısı 37.000 

Abone Olunan E-Veri Tabanı Sayısı  

 

12 

Abone Olunan E-Kitap Veri Tabanı Sayısı 

 

2 
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Satın Alınan ve Kataloglanan Türkçe Kitap Sayısı - 

Satın Alınan ve Kataloglanan Yabancı Dilde Kitap Sayısı - 

Armağan Edilen Kitap Sayısı(Kataloglanan) 1812 

 

 

Kütüphanede otomasyon sistemi olarak YORDAM kütüphane sistemi 

kullanılmaktadır. Kütüphanenin tüm teknik ve okuyucu hizmetlerinin merkezinde YORDAM 

programı bulunmaktadır. Kataloglama, ödünç verme, 

ders rezervleri, süreli yayın hizmetleri, kütüphaneler 

arası ödünç, döküm sayımı gibi ana modüller, çok sayıda 

alt modülleri ve işlevleri ile modern kütüphanecilik 

hizmetlerinin verilmesi için gerekli alt yapıyı 

oluşturmaktadır. YORDAM; web ara yüzünden katalog 

taraması, elektronik kaynaklara kampus dışı erişim, 

kullanıcı kaydına erişim, süre uzatma, materyal ayırtma 

gibi işlemleri kullanıcıların yapmasına olanak 

sağlamaktadır. Sistem ayrıca, iadesi geciken yayınlar için 

kullanıcılara elektronik posta göndermektedir. Kullanıcılar web üzerinden kendi kütüphane 

hesabına erişerek bilgi güncelleme, süre uzatma, kitap ayırtma, ödünç alma, geçmişini görme 

ve okuma listeleri oluşturma işlemlerini yapabilmektedir. 

 

 

Kütüphaneler arası ödünç hizmeti ile kütüphanede bulunmayan kaynaklar diğer 

kütüphanelerden temin edilmektedir. 2017yılı kütüphaneler arası ödünç sayıları aşağıda yer 

almaktadır. 

Yurt İçindeki Kütüphanelerden Getirilen Kitap 135 
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3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Makine Teçhizat Cinsi  Adet 

Telefon Hattı Sayısı 7 

Yazıcı Sayısı 180 

Fotokopi Makinesi Sayısı 45 

Kamera Sayısı 15 

Yangın Söndürme Cihazı Sayısı 258 

Projeksiyon Cihazı Sayısı   275 

Klima Sayısı  90 
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3.4 Taşıtlar 

TAŞITIN CİNSİ  

KURUMA AİT 

TAŞITLAR 

HİZMET ALIM 

YOLU İLE 

EDİNİLMİŞ 

TAŞITLAR TOPLAM 

BİNEK OTOMOBİL 6 2 8 

MİNİBÜS  4 0 4 

KAMYON 1 0 1 

MİDİBÜS   2 0 2 

KAMYONET(PICK UP) 1 0 1 

KAPALI KASA KAMYONET 0 0 0 

OTOBÜS 1 0 1 

 

PANELVAN/ GLAS 

 

0 

 

3 

 

3 

TOPLAM             15              5 19 

4. İnsan Kaynakları 

Üniversitelerin temel görevleri 

eğitim, araştırma, yayın, topluma hizmet ve 

yönetim fonksiyonlarını mevcut insan 

kaynakları ile gerçekleştirmektedir. 

Özellikle son yıllarda uluslararası rekabet 

ve teknolojik alanda meydana gelen 

yenilikler değişimin önemini daha fazla 

hissettirmektedir. Bu nedenle geleneksel 

yönetim anlayışından vazgeçilip yeni 

çalışma stratejilerine uygun politikalar 

benimsenmektedir. Amaçlanan ileri hedefe 

ulaşılabilmesi için insan kaynaklarının en 

doğru ve en verimli şekilde organize 
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edilmesi gerekir. Çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için uygulanacak olan 

hizmet içi eğitim ve seminerlerin motivasyon etkisi yüksektir. Üniversitemiz, çalışanlarının 

motivasyonunu artırma yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 

2017yılında Personel Daire Başkanlığı tarafından aşağıda açıklanan iş ve işlemler 

yapılmaktadır: 

 

Akademik Personel Birimi 

 Üniversitemiz kampüslerinde yer alan fakülte, yüksekokul, enstitü,bölüm başkanlıkları 

öğretim elemanlarının, yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanları ve sanatçı 

sözleşmeli öğretim elemanlarının özlük işlemlerini ve ihtiyaçtan doğan uygulamaya ait 

kararları yerine getirmek, 

 Kadroya Atanma İşlemleri, Profesör 

atanması (2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 26. maddesine göre), 

Doçentliğe atanma (aynı kanunun 25. 

maddesine göre), Yardımcı Doçentliğe 

atanma (2547 sayılı kanunun 23. 

maddesine göre), Öğretim Görevlisi, 

Okutman ve Öğretim Yardımcılarının 

süreli olarak atanmaları aynı kanunun 

31, 32, 33 ve 50/d maddelerine göre 

Rektör tarafından yapı lacak 

atanmalarda gerekli işlemleri 

tamamlamak, 

 Tekrar atanma işleminde yukarıdaki maddeleri dikkate alarak işlemi yürütmek, 

 Akademik personelin Hizmet Ödül Belgelerinin (15-20-25-30-35-40 ve daha yukarı) 

listelerini hazırlamak, 

 Ayrıca yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanları çalıştırıldığında Yükseköğretim 

Kuruluşlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılmasına İlişkin Kararıtatbik 

etmek, 

 Görevlendirme İşlemleri, 2547 sayılı kanunun 13/b-4 uyarınca Rektörün üniversite 

içerisinde yapmış olduğu görevlendirmeler, aynı kanunun 260 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile değişik 33. Maddesi uyarınca yurtdışında lisansüstü eğitim öğretim 

yapmak üzere yapılan görevlendirmeler, 36.madde uyarınca Üniversitemiz yönetim 

kurulunun işbirliği yapmaya karar verdiği kurum ve kuruluşlarda yapılan 
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görevlendirmeler, 38.maddesine göre yüksek öğretim kurumlarında ve diğer kuruluşlarda 

yapılan görevlendirmeler, 39. maddesi ve maddeye ilişkin yönetmelik ve yönergeye göre 

yurtiçinde ve dışında yapılan görevlendirmeler, 40 ve41. maddeleri uyarınca diğer 

yükseköğretim kurumları ile silahlı kuvvetlerde yapılan görevlendirmeleri kapsamaktadır. 

 Mevcutöğretimüyesiveyardımcılarınınkademevedereceterfiişlemleri, naklen,açıktan 

atama yoluyla yapılan atamalar,emekli,istifa gibi nedenlerle görevinden ayrılanlar ile 

ilgili işlemleri yapmak. 

 

İdari Personel Birimi  

İş hacmini 657 sayılı kanuna tabi devlet memurları ile sözleşmeli personelin özlük 

işlemleri belirlemektedir. Bunlar;  

 İdari kadro cetvellerinin sağlıklı bir biçimde tutulmasını sağlamak, 

 Kadro iptal-ihdas, dolu-boş, derece ve unvan değişikliği ile ilgili cetvelleri hazırlayarak 

çıkan kararnameye göre Rektör Onayını almak, 

 İlk defa atananların işlemlerinin yapılmasını ve dosyaların açılabilmesi için evrakların 

tamamlanmasını sağlamak ve buna göre onaylarını almak, 

 Nakil isteğinde bulunan(kurum içi ve dışı) personelden uygun görülenlerin atama 

işlemleri işe ayrılanların maaş nakil bildirimlerinin yapılmasını sağlamak, 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’ndaki değişiklikleri takip etmek, işlemek, teşkilata 

ve ilgili birimlere duyurmak 

 Yıllık terfi işlemlerinin düzenli olarak yürütülmesini, disiplin cezası gerektiren hallerin 

takibini, her mali yılbaşı yan ödeme cetvellerinin hazırlanarak vize alınmasını ve istifa 

işlemlerinin yapılmasını sağlamak, 

 Hizmet birleştirme ile ilgili(SSK ve Bağ-kur) işlemleri yapmak. 657 sayılı Kanuna ve 

2547 Sayılı Kanunun 13/b maddesine göre görevlendirmeleri yapmak ve takip etmek, 

idari personelin çalışma belgelerini hazırlamak, 

 İdari personelden son sekiz yıl içinde disiplin cezası almayan personele bir kademe 

verilebilmesi için onay almak, 

 Her yıl bölümlerden gelen 657 sayılı Kanuna tabi ödül tekliflerinin komisyonda 

görüşülebilmesi için yönergeye uygun şekilde listelerini hazırlayarak Rektörlük onaylarını 

almak, İdari Hizmet Belgelerinin (15-20-25-30-40 ve daha yukarı) listelerinin hazırlamak, 

 Aylıksız izin,askerlik izni, yurt içi-dışı görevlendirme,refakat izni onaylarını almak, 

 Çocuk Esirgeme,engel l i  personel ,  terör  mağduru yakınlarının alımları için ilgili 

kuruluşlarla yazışmalar yapılarak atanma işlemlerini yapmak,  
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 Rektörlük, Genel Sekreterlik makamı ve diğer Daire Başkanlıklarınca istenen bilgileri 

vermek şeklindedir. 

 

 

Sicil işlemleri; 

 ÜniversitemizeAkademikveİdaripersonelolarakilkdefa,naklenveaçıktanatananların 

özlük dosyalarının açılması, teslim alınması ve devir edilmesi, 

 Akademik personelin her yıl temmuz ayı itibariyle Gizli Sicil Raporlarının 

doldurulmasının sağlanması, 

 Akademik ve İdari personelden emeklilik hakkını kazananların veya kanuni 

mecburiyet neticesiyle emekliye sevk edilme işlemlerinin yapılması, 

 Yeni göreve başlayan personelin Emekli Sandığına tescilinin yapılması ile kimlik 

kartları verilmesinin sağlanması, 

 Akademik ve İdari personelin SSK ve Bağ-Kur’da geçen hizmetlerini Emekli Sandığı 

hizmetleriyle birleştirmek, her türlü borçlandırılma hizmetini yapmak, askere sevk 

tehir işlemlerini yapmak,disiplin ve ceza işlemlerinin yürütülmesi, dosyalarının 

muhafaza edilmesi ve düzenlenmesini sağlamak, 

 Personelin, Kanunların öngördüğü şekilde Mal Bildirim Beyannamelerinin 

doldurulması sağlanarak muhafaza etmek, Hizmet Belgesi ve sicil özeti düzenlemek, 

fiili hizmet zammı işlemlerini yürütmek,  

 Ayrıca üst yönetimin istediği her türlü bilgileri vermek 

 

Kadro ve İstatistik işlemleri; 

 Üniversite ve hastanede çalışan tüm akademik ve idari personelin kadro işlemlerini 

takip etmek, istatistiki bilgiler vermek, 

 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye 

uygun olarak tespit edilen kadroların takibini yapmak, boşalan veya serbest bırakılan 

akademik kadrolar için ilgili birimin teklifi üzerine 78 sayılı KHK’nın 5.maddesi 

uyarınca Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından kullanma izni alınmaktadır. Yıl 

içerisinde bloke kadrolardan serbest bırakılan kadrolar olursa birimler arası dağılımı 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel 

Başkanlığından tescil ettirilip Sayıştay Başkanlığından vize alınmasını sağlamak, 

 Öğretim elemanları değişikliklerini her ay sonu itibariyle Yükseköğretim Kurulu ve 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına bildirmek, 
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 İdari kadrolarda birimler arası kadro değişiklikleri teklif üzerine yapılmaktadır. İdari 

kadro değişiklikleri de serbest bırakılan akademik kadrolarda izlenen yol paralelinde 

tescil ettirilip vize alınmaktadır. Her ay sonu itibariyle Devlet Personel Başkanlığı ve 

Başbakanlık Personel Genel Müdürlüğüne istatistiki bilgi gönderilmektedir. Ayrıca 

her üç ayda bir idari personel ve kadroların istatistikleri Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığına, Devlet Personel Başkanlığına ve Maliye Bakanlığına bildirilmek 
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4.1 Akademik Personel 

2017 yılında, Üniversitemiz eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren akademik personel 

sayıları ve niteliklerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda detaylı olarak gösterilmiştir. 

Üniversitemizin yıllara göre akademik personel sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 

 

 

35. MADDE KAPSAMINDA KADROSU GEÇİCİ OLARAK TAHSİS EDİLENLER 

(24.01.2018) 

Sıra 

No Unvanı Adı Soyadı Fakülte Bölüm / Anabilim Dalı  

Görevlendirildiği 

Üniversite 

Lisanüstü 

Eğitim 

Durumu  

1 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Oğuz 

ÖZDAMAR 

Eğitim 

Fakültesi 

Özel Eğitim Bölümü 

Zihin Engelliler Eğitimi 

Anabilim Dalı 

Anadolu 

Üniversitesi Doktora 

2 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Özge 

PEHLİVAN 

Eğitim 

Fakültesi 

Güzel Sanatlar Eğitimi 

Bölümü Müzik Eğitimi 

Anabilim Dalı Gazi Üniversitesi Doktora 

3 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Esra 

ZEYBEKOĞLU 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Fizik Bölümü Katıhal 

Fiziği Anabilim Dalı  

Anadolu 

Üniversitesi Doktora 

4 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Zümre Gizem 

YILMAZ 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 

Hacettepe 

Üniversitesi Doktora 

5 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Sinem ÇAPAR 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümü Ege Üniversitesi Doktora 

6 Arş.Gör. Melih AĞRAZ 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

İstatistik Bölümü Risk 

Analizi Anabilim Dalı 

Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Doktora 

7 Arş.Gör. 

Abdullah 

AHMETOĞLU 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik Bölümü 

Uygulamalı Matematik 

Anabilim Dalı Gazi Üniversitesi Doktora 

8 Arş.Gör. Barış CELEP 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Tarih Bölümü Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihi 

Anabilim Dalı İstanbul Üniversitesi Doktora 

9 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Merve 

KALAFAT 

YILMAZ 

Fen Edebiyat 

Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü İstanbul Üniversitesi 

Yüksek 

Lisans 

10 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Mesut 

TANRIKULU 

Görele Güzel 

Sanatlar 

Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü 

Hacettepe 

Üniversitesi Doktora 

11 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Çiğdem 

DÖNMEZ 

KIRLANGIÇ 

Görele Güzel 

Sanatlar 

Fakültesi Müzik Bölümü Gazi Üniversitesi Doktora 

12 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Muhammet 

Buğra SUCU 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi İktisat Bölümü Gazi Üniversitesi Doktora 

13 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Hacer YILDIZ 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümü 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi Doktora 

14 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Rezzan ERSOY 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi Doktora 

15 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Yunus Emre 

MAHİR 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Marmara 

Üniversitesi Doktora 

16 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Tuğba  YÜRÜK 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Ankara Üniversitesi 

Yüksek 

Lisans 

17 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Ömer Faruk 

YIKAR 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölümü Din Bilimleri 

Marmara 

Üniversitesi Doktora 
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Anabilim Dalı 

18 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Hasan 

KORKMAZ 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölümü İslam Felsefesi 

Anabilim Dalı İstanbul Üniversitesi Doktora 

19 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Ömer YILDIZ 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Temel İslam Bilimleri 

Bölümü Arap Dili ve 

Belagatı Anabilim Dalı Dicle Üniversitesi Doktora 

20 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Duran ESKİ 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Temel İslam Bilimleri 

Bölümü Tefsir Anabilim 

Dalı İstanbul Üniversitesi Doktora 

21 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Yusuf 

KARATAY 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Temel İslam Bilimleri 

Bölümü Tefsir Anabilim 

Dalı 

Marmara 

Üniversitesi Doktora 

22 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Refika SOYAL 

ARSLANTÜRK 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Temel İslam Bilimleri 

Bölümü Tefsir Anabilim 

Dalı 

Marmara 

Üniversitesi 

Yüksek 

Lisans 

23 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Fatih İPEK 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölümü Din Bilimleri 

Anabilim Dalı 

Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Doktora 

24 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Ali BUTUR 

İslami ilimler 

Fakültesi 

Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölümü İslam Hukuku 

Anabilim Dalı 

Marmara 

Üniversitesi 

Yüksek 

Lisans 

25 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Hasan Onur 

TAN 

Mühendislik 

Fakültesi 

Makine Mühendisliği 

Bölümü 

Karadeniz teknik 

Üniversitesi Doktora 

26 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Gizem Ekin 

ÇELİK 

Tirebolu 

İletişim 

Fakültesi Gazetecilik Bölümü Ankara Üniversitesi Doktora 

27 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Hacer AKER 

Tirebolu 

İletişim 

Fakültesi 

Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü Selçuk Üniversitesi Doktora 

28 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Merve 

ERGÜNEY 

Tirebolu 

İletişim 

Fakültesi 

Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü Gazi Üniversitesi Doktora 

29 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Seda 

KANDEMİR 

Tirebolu 

İletişim 

Fakültesi 

Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü İstanbul Üniversitesi Doktora 

30 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Deniz 

KURTYILMAZ 

Tirebolu 

İletişim 

Fakültesi 

Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü Selçuk Üniversitesi Doktora 

31 

Arş.Gör. 

(ÖYP) 

Anıl Uğur 

OĞUZCAN 

Tirebolu 

İletişim 

Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım Bölümü 

Marmara 

Üniversitesi Doktora 

32 

Arş.Gör. 

(ÖYP) Sevgi DOĞAN 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümü Atatürk Üniversitesi Doktora 
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AKADEMİK 

PERSONEL 

2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI 2015 YILI 2016 YILI 

DOLU BOŞ DOLU BOŞ DOLU BOŞ DOLU BOŞ DOLU BOŞ 

PROFESÖR 

 

18 

 

52 25 45 27 43 40 30 50 20 

DOÇENT 

 

19 

 

102 28 93 33 48 55 26 61 20 

YARDIMCI 

DOÇENT 

 

132 

 

54 161 25 218 38 288 8 283 73 

ÖĞRETİM 

GÖREVLİSİ 

 

223 

 

45 246 22 256 72 258 70 241 87 

OKUTMAN 

 

35 

 

61 37 59 39 19 40 18 36 42 

ÇEVİRİCİ 

 

0 

 

2 - 2 - 2 - 2 - 2 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

PLANLAMACISI 

 

0 

 

2 - 2 - 2 - 2 - 2 

ARAŞTIRMA 

GÖREVLİSİ 

 

95 

 

86 122 59 142 37 147 62 150 59 

UZMAN 

 

7 

 

8 9 6 10 5 11 4 11 4 

TOPLAM 529 412 628 313 725 266 839 222 832 309 
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AKADEMİK KADROLARIN DOLU BOŞ SAYILARI 

UNVAN Dolu Boş TOPLAM 

Profesör 60 25 85 

Doçent 60 67 127 

Yardımcı Doçent 320 68 388 

Öğretim Görevlisi 265 78 343 

Okutman 36 47 83 

Çevirici 

 

2 2 

Eğitim Öğretim Planlamacısı 

 

2 2 

Araştırma Görevlisi 155 74 229 

Uzman 9 9 18 

TOPLAM 905 372 1277 
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Akademik Personel Dolu-Boş Kadrolarının2013-2014-2015-2016-2017 Yılları İtibariyle Dağılımı 
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2013 yılında serbest akademik personel kadronun%66,74’ü , 2014 yılında % 73,16’sı, 

2015 yılında %79,08’i , 2016  yılında %72,92’sive 2017 yılında ise %71,42’si kullanılmıştır.  

Yukarıdaki veriler Üniversitemizin akademik kadrosunun yıllar itibariyle arttığını 

ortaya koysa da, öğretim üyesi sayımızın da bu artışa ortak olması, gelişen ve tercih edilen bir 

üniversite olmamız açısından elzemdir. 
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4.2 İdari Personel 

 

HİZMET SINIFI BAZINDA DOLU BOŞ KADRO KADIN ERKEK SAYILARI  

SINIF KISALTMA DOLU BOŞ TOPLAM ERKEK KADIN 

AVUKATLIK HİZMETLERİ AH 3 1 4 1 2 

DİN HİZMETLERİ DH 1 0 1 1 0 

GENEL İDARE HİZMETLERİ GİH 253 214 467 158 95 

SAĞLIK HİZMETLERİ SH 43 177 220 7 36 

TEKNİK HİZMETLER TH 49 66 115 43 6 

YARDIMCI HİZMETLER YH 22 18 40 22 0 

TOPLAM   371 476 847 232 139 

 

 

 

Üniversitemiz fiziksel büyümesinin yanında idari personel artışının istenilen düzeyde 

gerçekleşmediği yukarıdaki tablodan ortaya çıkmaktadır.  Üniversitemizin kadro unvanlarına 

göre idari personel sayısı incelendiğinde ise dolu kadro sayısının 371 olduğu ve bunun da 

toplam kadronun  %43,80’ini  kapsadığı görülmektedir.  
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İdari personel sayısı içersindeki en büyük payı %54,18 ile Genel İdari Hizmetler sınıfı 

oluşturmaktadır. Ancak Genel İdari Hizmetler Sınıfı dâhil, Sağlık Hizmetleri, Teknik 

Hizmetler, Yardımcı Hizmetler, Din Hizmetleri ve Avukatlık Hizmetleri Sınıfındaki oranlar, 

Üniversitenin öğrenci ve personel sayısı ile doğru orantı içersinde bir seyir izlememektedir. 

  

54,18 19,54

42,61

75100

55

43,80

KADROLARIN DOLULUK ORANI (YÜZDE)

GENEL İDARİ HİZMETLER

SAĞLIK HİZMETLERİ SINIFI

TEKNİK HİZMETLERİ SINIFI

AVUKATLIK HİZMETLERİ
SINIFI

DİN HİZMETLERİ SINIFI

HİZMET SINIFI BAZINDA DOLU BOŞ KADRO KADIN ERKEK SAYILARI  

SINIF KISALTMA DOLU BOŞ TOPLAM ERKEK KADIN 

AVUKATLIK HİZMETLERİ AH 3 1 4 1 2 

DİN HİZMETLERİ DH 1 0 1 1 0 

GENEL İDARE HİZMETLERİ GİH 253 214 467 158 95 

SAĞLIK HİZMETLERİ SH 43 177 220 7 36 

TEKNİK HİZMETLER TH 49 66 115 43 6 

YARDIMCI HİZMETLER YH 22 18 40 22 0 

TOPLAM   371 476 847 232 139 
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İDARİ PERSONEL DAĞILIM İSTATİSTİKLERİ (24.01.2018) 

  

İDARI PERSONELİN EĞİTİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIMI 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y. Lisans Doktora 

Kişi Sayısı 7 48 58 236 21 1 

Yüzde(%) 1,8868 12,938 15,633 63,612 5,6604 0,2695 

  

İDARI PERSONELİN HIZMET SURELERINE GÖRE DAĞILIMI 

  0-1 yıl 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl ve uzeri 

Kişi Sayısı 10 31 102 71 37 52 68 

Yüzde(%) 2,6954 9,1644 27,493 19,138 9,973 14,0162 18,3288 

  

İDARI PERSONELİN YAS ITIBARIYLE DAĞILIMI 

  23 yaş altı 24-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş ve uzeri 

Kişi Sayısı 6 78 104 66 83 34 

Yüzde(%) 1,6173 21,024 28,032 17,79 22,372 9,1644 
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5. Sunulan Hizmetler 

5.1 Eğitim Hizmetleri 

5.1.1 Öğrenci Sayıları 

 

  

ÖĞRENCİ SAYILARI (ÖN LİSANS/LİSANS/YÜKSEK LİSANS) 

Birimin Adı 1. Öğretim 2. öğretim 

Yüksek 

Lisans 

Cinsiyete 

Göre 

  

Hazırlık 

Sınıfı 

Diğer 

Sınıf Toplam 

Hazırlık 

Sınıfı 

Diğer 

Sınıf Toplam 

  

Toplam K E 

Fakülteler 221 8434 8655 122 2945 3067  6639 5485 

Yüksekokullar 0 1577 1577 0 1057 1057  1369 1073 

Konservatuvar 0 114 114 0 0 0  46 68 

Enstitüler 0 1516 1516 0 252 252 1750 726 1024 

Meslek YO 106 9651 9757 86 4360 4360  6002 8076 

Toplam 327 21292 21619 208 8614 8614 1768 14782 15659 

GENEL TOPLAM 

ÖĞRENCİ SAYISI 30.441 
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Üniversitemizde eğitim-öğretim gören öğrenci sayılarının birimler itibariyle 

dağılımları incelendiğinde; %28,43’ü fakülte, %5,18’i yüksekokul, %0,37’siDevlet 

Konservatuvarı, %4,98’iyüksek lisans ve %32,05’i ise meslek yüksekokulu öğrencisi olduğu 

görülmektedir. 

 

Toplam öğrenci sayısındaki kız-erkek dağılımı incelendiğinde ise 14.782 kız öğrenci 

sayısına karşın15.659erkek öğrencinin kayıt altında olduğu görülmektedir. Kız ve erkek 

öğrenci sayılarının dağılımına baktığımızda Üniversitemiz toplam öğrenci sayısının 

%48,56’sı kız öğrenci ve %51,44’ü ise erkek öğrenciden meydana gelmektedir. 
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GİRESUN 

ÜNİVERSİTESİ 

Normal Öğretim Öğrenci 

Sayısı 

İkinci Öğretim Öğrenci Sayısı  

T.C Uyruklu 

Öğrenci 

Uluslararası 

Öğrenci 

T.C Uyruklu Öğrenci Uluslararası 

Öğrenci 

 

FAKÜLTELER Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Toplam 

DENİZCİLİK 

FAKÜLTESİ 

         

DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

         

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1844 988 61 48 487 222 14 9 3673 

FEN EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 

614 391 4 12 394 339  1 1755 

GÖRELE GÜZEL 

SANATLAR FAK. 

113 70 0 2     185 

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 

669 585 25 171 500 662 5 102 2719 

İSLAMİ İLİMLER 

FAKÜLTESİ 

242 140 3 6 140 117   648 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

202 367 6 65 17 58  4 719 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

585 112 63 21     781 

SPOR BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

101 212  21     334 

TIP FAKÜLTESİ 124 116 27 45     312 

TİREBOLU İLETİŞİM 

FAK 

286 317 9 31     643 

TURİZM FAKÜLTESİ         0 

DEVLET 

KONSERVATUVARI 

46 67  1     114 

BULANCAK KADİR 

KARABAŞ UBYO 

212 380 10 74 60 143 1 6 886 

GÖRELE UBYO 232 167 2 43 224 177 2 23 870 

ŞEBİNKARAHİSAR 

UBYO 

351 107 3 1 271 155 1 1 890 

SİVİL HAVACILIK 

YÜKSEKOKULU 

         

YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU 

         

TOPLAM 

(Lisans Programları) 

5621 4019 213 541 2093 1873 23 146 14529 

 

ENSTİTÜLER         

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

18 19  1     38 

SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

457 506 7 15 20 227   1232 

TOPLAM        

(Lisansüstü 

Programları) 

673 759 7 16 20 227   1702 
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MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 

         

ALUCRA TURAN 

BULUTÇU MYO 

467 419   132 198   1216 

DERELİ MYO 125 119  2     246 

 

ESPİYE MYO 285 351 2 1 196 313   1148 

EYNESİL KAMİL NALBANT MYO 459 87   397 42   985 

KEŞAP MYO 148 147   45 28   368 

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 287 169 7 13 119 105   700 

SOSYAL BİLİMLER MYO 760 794 1 1 346 589 1 1 2493 

ŞEBİNKARAHİSAR SOSYAL BİLİMLER 

MYO 

569 604   107 179   1459 

ŞEBİNKARAHİSAR TEKNİK BİLİMLER 

MYO 

212 661   4 13   890 

TEKNİK BİLİMLER MYO 462 1261 1 5 164 1025   2918 

TİREBOLU MEHMET BAYRAK MYO 676 764   188 232   1860 

TOPLAM(Önlisans Programları) 4450 5376 11 22 1698 2724  1 14282 

          

GENEL TOPLAM 10744 10154 231 579 3811 4824 23 147 30513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ KONTENJANLARI DOLULUK ORANLARI 

  ÖSS Kontenjanları 

ÖSS Sonucu 

Yerleşen Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

(%) 

Fakülteler 2980 2532 448 84,96 

Yüksekokullar 685 581 104 84,81 

Konservatuvar 40 13 27 32,50 

Meslek 

Yüksekokulları 5360 2959 2401 55,20 

TOPLAM 9065 6085 2980 67,12 
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5.1.2 Öğrenci Kontenjanları Doluluk Oranları 

 

 

AYRILAN KONTENJAN YERLEŞEN ÖĞRENCİ BOŞ KALAN

9065

6085

2980
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 5.1.3 Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 

  

 

 

 

 

 5.1.4 Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

 

 

 

 

 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  
Kendi isteğiyle 

Ayrılanlar 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanl

ar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre) 

Devamsızl

ık 

Yüksek Öğrt. 

Çıkar. 

Yatay 

Geçişle 

Ayrılanlar 

Mezun 

Olan Diğer TOPLAM 

Fakülteler 214 - - - 1 304 1977 56 2552 

Yüksekokullar 70 - - - - 49 368 5 492 

Meslek 

Yüksekokulları 442 - - - 1 125 3095 52 3715 

Enstitüler 66 - - - - 4 169 76 315 

TOPLAM 792 - - -  2 482 5609 189 7074 

DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİLERİN SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR 

  

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

2 Yarıyıl 

Uzaklaştırma 

1 Yarıyıl 

Uzaklaştırma 

1 Hafta- 1 Ay 

Arası 

Uzaklaştırma Kınama Uyarma Toplam 

Toplam 2 1 8 34 21 20 86 
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5.1.5 2016-2017Eğitim Öğretim Dönemi Yılı Yeni Kayıt Öğrenci Doluluk Oranları 

 

 

 

FAKÜLTE BÖLÜM 

2017-2018 2017-2018 

ORAN (%) KONTENJANLARI 

ÖĞRENCİ 

SAYILARI 

EĞİTİM FAKÜLTESİ   855 741 86,66 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 60 2 3,33 

 Fen Bilgisi Öğretmenliği 85 10 11,76 

  İlköğretim Matematik  Öğretmenliği 85 88 100,00 

 Müzik Öğretmenliği 15 15 100,00 

  Okul Öncesi  Öğretmenliği 85 88 100,00 

 Okul Öncesi Öğretmenliği(İ.Ö) 85 87 100,00 

  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 80 82 100,00 

  

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık(İ.Ö) 80 82 100,00 

 Resim İş Öğretmenliği 30 30 100,00 

  Sınıf Öğretmenliği 90 93 100,00 

  Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 80 82 100,00 

  Türkçe Öğretmenliği 80 82 100,00 

     

FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ   470 474 100,00 

  Coğrafya  60 62 100,00 

 Coğrafya(İ.Ö) 60 52 86,66 

 İngiliz Dili ve Edebiyatı  60 62 100,00 

  Sosyoloji 50 51 100,00 

  Tarih 60 62 100,00 

  Tarih(İ.Ö) 60 61 100,00 

  Türk Dili ve Edebiyatı 60 62 100,00 

  Türk Dili ve Edebiyatı(İ.Ö) 60 62 100,00 

GÖRELE GÜZEL 

SANATLAR 

FAKÜLTESİ  80 57 71,25 

 Grafik Tasarım 40 20 50,00 

 Resim-Baskı Sanatları 40 37 92,50 

     

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER  

FAKÜLTESİ   600 398 66,33 

  İktisat 90 90 100,00 

  İktisat (İ.Ö) 90 2 2,22 

  İşletme 80 35 43,75 

  İşletme (İ.Ö) 80 4 5,00 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 60 62 100,00 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi(İ.Ö) 60 62 100,00 

 Uluslar arası   İlişkiler 70 72 100,00 

 Uluslar arası   İlişkiler(İ.Ö) 70 71 100,00 
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TIP FAKÜLTESİ   50 52 100,00 

  Tıp Fakültesi 50 52 100,00 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ  285 169 59,29 

 Çevre Mühendisliği 50 0 0 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 60 62 100,00 

 Enerji Sistemleri Mühendisliği 30 18 60,00 

 Enerji Sistemleri Mühendisliği(İ.Ö) 50 0 0 

 Gıda Mühendisliği 15 6 40 

 Genetik ve Biyomühendislik 30 31 100,00 

 İnşaat Mühendisliği 50 52 100,00 

 

İSLAMİ İLİMLER 

FAK.  180 185 100,00 

 İslami İlimler 100 103 100,00 

 İslami İlimler(İ.Ö) 80 82 100,00 

     

SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ   160 165 100,00 

  Ebelik 60 62 100,00 

  Hemşirelik 110 113 100,00 

     

SPOR BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ  120 110 91,66 

 Antrenörlük 60 50 83,33 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 60 60 100,00 

TİREBOLU 

İLETİŞİM FAK.  180 181 100,00 

 Gazetecilik 60 59 98,33 

 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 60 61 100,00 

 Radyo -Televizyon-Sinema 60 61 98,00 

     

DEVLET 

KONSERVATUVARI   40 13 32,5 

  Müzik 10 4 40,00 

 Türk Halk Oyunları 30 9 30,00 

     

BULANCAK 

UYGULAMALI 

BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU   255 237 92,94 

  Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 95 78 82,10 

 Uluslar arası Ticaret 80 81 100,00 

 Uluslar arası Ticaret(İ.Ö) 80 78 97,5 

     

GÖRELE  

UYGULAMALI 

BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU   190 196 100,00 

  Bankacılık ve Finans 95 98 100,00 

 Bankacılık ve Finans (İ.Ö) 95 98 100,00 

ŞEBİNKARAHİSAR  

UYGULAMALI 

BİLİMLER   240 148 61,66 
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YÜKSEKOKULU 

  Gıda Teknolojisi 60 42 

70 

 

  Gıda Teknolojisi (İÖ) 60 7 11,66 

  Moda Tasarımı 60 52 86,66 

  Moda Tasarımı (İÖ) 60 47 78,33 

TEKNİK BİLİMLER  

MESLEK 

YÜKSEKOKULU   1055 459 43,50 

  Bilgisayar Programcılığı 80 31 38,75 

  Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 75 14 18,66 

 Deniz Ulaştırma ve İşletme 45 6 13,33 

  Elektrik 60 29 48,33 

  Elektrik (İÖ)  45 7 15,55 

  Elektronik Teknolojisi 45 7 15,55 

  Elektronik Teknolojisi (İÖ) 20 2 10,00 

  Fındık Eksperliği 30 17 56,66 

  Grafik Tasarımı 60 55 91,66 

 Grafik Tasarımı(İ.Ö) 60 37 61,66 

  Harita ve Kadastro 85 82 96,47 

  Harita ve Kadastro (İÖ) 85 50 58,82 

  Makine 60 8 13,33 

  Makine (İÖ) 45 4 8,88 

 Mimari Restorasyon 50 52 100,00 

  Mobilya ve Dekorasyon (İÖ) 20 0 0 

  Moda Tasarımı 50 40 80,00 

 Moda Tasarımı(İ.Ö) 25 8 32,00 

  Radyo ve Televizyon Teknolojisi 60 9 15,00 

 Radyo ve Televizyon Teknolojisi(İ.Ö) 35 0 0 

 Tekstil Teknolojisi 20 1 5,00 

SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK 

YÜKSEKOKULU  760 497 65,39 

 Bankacılık ve Sigortacılık 60 61 100,00 

 Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 60 33 55,00 

 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 80 77 96,25 

 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

(İÖ) 80 75 93,75 

 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 60 51 85,00 

 Halkla İlişkiler ve Tanıtım(İ.Ö) 60 51 85,00 

 İşletme Yönetimi 85 35 41,17 

 İşletme Yönetimi (İ.Ö) 25 6 24,00 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 85 35 41,17 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları(İ.Ö) 30 11 36,66 

 Pazarlama 35 4 11,42 

 Turizm ve Seyahat Hizmetleri 60 40 66,66 

 Turizm ve Seyahat Hizmetleri(İ.Ö) 40 18 45,00 

     

ALUCRA MESLEK 

YÜKSEKOKULU   465 215 46,23 
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  Bankacılık ve Sigortacılık 60 6 10,00 

  Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 20 0 0 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 60 49 81,66 

  

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

(İÖ) 20 12 60,00 

  Halkla İlişkiler ve Tanıtım 40 24 60,00 

 İşletme Yönetimi 20 0 0 

 Laborant ve Veteriner Sağlık 60 45 75,00 

  Maliye 60 18 30,00 

 Maliye(İ.Ö) 20 3 15,00 

 Medya ve İletişim 50 31 62,00 

 Medya ve İletişim(İ.Ö) 35 25 71,42 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 20 2 10,00 

     

DERELİ  MESLEK 

YÜKSEKOKULU  130 78 60,00 

 Aşçılık 35 28 80,00 

 Çağrı Merkezi Hizmetleri 25 21 84,00 

 İş Sağlığı ve Güvenliği 45 24 53,33 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 25 5 20,00 

     

ESPİYE MESLEK 

YÜKSEKOKULU   590 409 69,32 

 Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi 40 6 15,00 

 Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi (İ.Ö) 40 0 0 

 İş Sağlığı ve Güvenliği 60 41 68,33 

 İş Sağlığı ve Güvenliği(İ.Ö) 60 33 55,00 

  Özel Güvenlik ve Koruma 70 50 71,42 

 Özel Güvenlik ve Koruma(İ.Ö) 45 37 82,22 

 Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 60 61 100,00 

 Sivil Savunma ve İtfaiyecilik (İ.Ö) 60 56 93,33 

 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 30 4 13,33 

 Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 65 70 100,00 

 Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik(İ.Ö) 60 51 85,00 

EYNESİL MESLEK 

YÜKSEKOKULU   425 390 91,76 

  Çocuk Gelişimi  105 108 100,00 

  Çocuk Gelişimi (İ.Ö) 105 103 98,09 

  İşletme Yönetimi 20 9 45,00 

 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası 25 0 0 

 Sosyal Hizmetler 85 86 100,00 

 Sosyal Hizmetler (İ.Ö) 85 84 98,82 

KEŞAP MESLEK 

YÜKSEKOKULU   285 116 40,70 

 Dış Ticaret 50 11 22,00 

 Emlak ve Emlak Yönetimi 35 27 77,14 

 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 60 58 96,66 

 Sağlık Kurumları İşletmeciliği(İ.Ö) 60 17 28,33 

 Yapı Denetimi 40 3 7,5 

 Yapı denetimi (i.ö) 40 0 0 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ MYO  310 303 97,74 

 Anestezi 60 62 100,00 
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 İlk ve Acil Yardım 60 62 100,00 

 İlk ve Acil Yardım(İ.Ö) 60 58 96,66 

 Optisyenlik 40 35 87,5 

 Optisyenlik(İ.Ö) 40 35 87,5 

 Tıbbi Laboratuvar  Teknikleri 50 51 100,00 

     

ŞEBİNKARAHİSAR 

SOSYAL  BİL. MYO   540 277 51,29 

  Bankacılık ve Sigortacılık 65 29 44,61 

  Bankacılık ve Sigortacılık(İ.Ö) 20 1 5,00 

 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 35 32 91,42 

  Halkla İlişkiler ve Tanıtım 45 36 80,00 

 İlk ve Acil Yardım 40 40 100,00 

 İlk ve Acil Yardım (i.ö) 40 41 100,00 

 İnsan Kaynakları Yönetimi 35 6 17,14 

  İşletme Yönetimi 20 5 25,00 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 60 0 0 

  Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 45 13 28,88 

 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama(İ.Ö) 35 1 2,85 

  Turizm ve Otel İşletmeciliği 20 4 20,00 

  Yerel Yönetimler 60 51 85,00 

 Yerel Yönetimler (İ.Ö) 20 18 90,00 

     

ŞEBİNKARAHİSAR 

TEKNİK  BİL. MYO  260        17 6,53 

 Bilgisayar Programcılığı 45 1 2,22 

 Elektrik 30 2 6,66 

 Elektronik Teknolojisi 20 0 0 

 Gıda Teknolojisi 50 7 14,00 

 Makine 25 0 0 

 Mekatronik 40 0 0 

 Radyo ve Televizyon Teknolojisi 25 2 8,00 

 Moda Tasarımı 25 5 20,00 

TİREBOLU MESLEK 

YÜKSEKOKULU   540 198 36,66 

  Bankacılık ve Sigortacılık 75 62 82,66 

  Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 75 10 13,33 

  Bilgisayar Programcılığı 60 5 8,33 

 Bilgisayar Programcılığı(İ.Ö) 20 0 0 

 Elektrik Enerjisi Üretim,İletim ve Dağıtımı 35 4 11,42 

  Geleneksel El Sanatları 30 24 80,00 

  İşletme Yönetimi 25 5 20,00 

 Maliye 65 32 49,23 

 Maliye (İ.Ö) 50 4 8,00 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 45 11 24,44 

  Turizm ve Seyahat Hizmetleri 60 41 68,33 
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5.2.İdari Hizmetler 

 Giresun Üniversitesi teşkilatı şemasında yer 

alan birimler aracığıyla 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nda belirlenmiş asli görevlerini yerine 

getirmektedir. Üniversitemizin en temel faaliyet konuları; 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve 

hedeflerine uygun eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 

yayım ve danışmanlık yapmaktır. Kendisine tevdii edilen 

maddi kaynakları rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak topluma hizmet etme fonksiyonlarını yerine 

getirmektir. 

 

 5.3.Sağlık Hizmetleri 

  

 08.11.2016 Tarihinde Giresun Üniversitesi 

Rektörlüğü İle Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneleri 

Kurumu Arasında Birlikte Kullanıma İlişkin Usul Ve Esasları 

Hakkında Protokol imzalanarak faaliyetlerine Giresun Kamu 

Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği Bünyesinde faaliyet 

gösteren Sağlık Bakanlığı Prof. Dr İlhan Özdemir Devlet 

Hastanesi ve bağlı birimleri ile Kadın Doğum ve Çocuk 

Hastalıkları Hastanesine Bağlı birimleri ve Üniversitemizin 

Nizamiye yerleşkesindeki  Sağlık uygulama ve Araştırma 

Hastanesinde 02/01/2017 Tarihinden itibaren hastane faaliyetleri hasta teşhis tedavi 

hizmetleri ile öğrenci ve asistan eğitimleri ve uygulama faaliyetleri Afilasyon nedeniyle ortak 

kullanılan ve adları Giresun Üniversitesi  Prof. Dr. İlhan ÖZDEMİR Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi ile Giresun Üniversitesi  Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi ve Giresun 

Üniversitesi Prof. Dr. İlhan ÖZDEMİR Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ek Hizmet binası 

olarak değiştirilen hastanelerde yapılmaya başlanmıştır. 

 

 5.3.2- Giresun Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi  

 Bakanlar Kurulunun 20.08.2015 tarih ve 2015/8052 sayılı kararnamesiyle kurulan 

Giresun Üniversitesi Diş Hekimliği fakültesinin mevcut öğrencisi ve personeli 

bulunmadığından, ağız ve diş sağlığı alanında henüz bir hizmet verememektedir. 
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 6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 11. maddesinde Üst 

Yöneticinin Sorumlulukları, 5. kısmında İç Kontrol Sistemi düzenlenmiştir. 

Üst Yöneticilerin idarelerin bütçelerinin stratejik plan ve performans hedefleri ile 

hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki 

kamu kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanımını 

sağlamaktan, Mali Yönetim ve Kontrol Sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu 

konuda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden sorumlu oldukları, bu 

sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi (Strateji Geliştirme 

Dairesi Başkanlığı) ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirecekleri hükme bağlanmıştır. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 5 inci kısmında yer bulan İç 

Kontrol Sistemi; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalarına ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 

oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller 

bütünüdür. 

 Yönetim ve İç kontrol dahilinde Üniversitemiz Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığının teknik desteği ve koordinatörlüğünde Giresun Üniversitesi İç kontrol ve  Ön 

Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi, Bütçe ve Performans İşlemleri Yönergesi, Muhasebe,Kesin 

Hesap, Raporlama işlemleri Yönergesi Stratejik Yönetim ve Planlama İşlemleri Yönergesi, 

Giresun Üniversitesi İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönerge hazırlanarak Senatoda kabul edilmesini müteakip üst yöneticinin 

onayından sonra yürürlüğe girmiştir. 

 Üniversitemiz bütçesi kalkınma planına, yıllık programlara, stratejik plana, 

performans bütçeleme esasına dayalı hazırlanarak, harcamalar ön mali kontrole tabi 

tutulmakta ve İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara dayanılarak kontrol 

edilmektedir. 

  Giresun Üniversitesi Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’nca yapılan ön mali 

kontrol idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı finans programı, 

merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden 

yerine getirilir. İdare bütçesi ve bütçe tertibine uygunluk yönünden yapılacak kontrol, 

ödeneğin bütçeye konulma amacına uygun olarak harcamanın yerinde yapılıp yapılmadığı 

ihtiyaçların karşılanmasında idarenin önceliklerine uyum, etkinlik değerlendirmesi ve 

harcamalarda verimlilik ve tutumluluğun sağlanması hususlarını kapsar. Ayrıca mali karar ve 
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işlemler harcama birimleri tarafından kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılması açısından kontrol edilir. 

  Üniversitemizde İç Kontrol Sisteminin kurulması amacıyla 26.12.2007 tarih ve 26738 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İç Kontrol Standartları tebliğ hükümleri 

doğrultusunda, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığının teknik desteği ve 

koordinatörlüğünde hazırlanan “Giresun 

Üniversitesi İç Kontrol Standartları Eylem 

Planı’’ ve “Giresun Üniversitesi İç Kontrol 

Standartları Eylem Planı Süreci’’ 

31.12.2008 tarihinde üst yönetici tarafından 

onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

  Maliye Bakanlığının, iç kontrole ilişkin çalışmalarda kamu idarelerine rehberlik 

yapmak amacıyla hazırladığı Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Rehberi 

doğrultusunda Üniversitemiz İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planında revizyon 

çalışmaları yapılmış, revize edilen Uyum Eylem Planı 28.06.2011 tarih ve 2011-56-2 sayılı 

senato kararıyla kabul edildikten sonra 29.06.2011 tarihinde üst yönetici tarafından 

onaylanarak uygulanmaya başlanmış, internet ortamında yayınlanarak duyurulmuştur. 

 Giresun üniversitesi İç Kontrol Standartları Uyum eylem Planı Maliye Bakanlığınca 

yayımlanan ‘İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar’ doğrultusunda 2015 yılı 

için 23.12.2015 tarihli ve 2015-106/1 sayılı senato kararı ile revize edilerek üniversitemiz web 

sayfasından yayımlanarak iç ve dış paydaşlara duyurulmuştur.Ayrıca Üniversitemizin İç 

Kontrol sistemi 6085 sayılı Sayıştay Kanununun 35. Maddesi hükmünce denetlenmiştir. 

 Üniversitemizin ilk iç kontrol sistemi uyum eylem planında 79 genel şart için 21 

eylem önerilirken İKİYK tarafından mevcut durumumuzun değerlendirilmesi sonucunda 2012 

yılı için Maliye Bakanlığına da gönderilen planda 79 genel şarttan 50 tanesinde ‘Makul 

Güvence’nin sağlanabildiği kanaati ile eylem önerilmemiştir. Halen söz konusu 79 genel 

şarttan 21 tanesine önerilen eylemlerin izleme ve değerlendirilmesi yapılmakta 

Üniversitemizde yürütülen faaliyetlerde standardın genel şartını yerine getirmek ve makul 

güvenceyi sağlayabilmek için çalışmalar sürdürülmektedir. 

  Eylem Planında öngörülen faaliyet ve düzenlemelerin gerçekleşme sonuçları Strateji 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve İKİYK tarafından düzenli olarak izlenmekte, 

değerlendirilmekte ve raporlanmaktadır. 

 

 



 60 

 

 

II.AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

Stratejik Amaç 1:  Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Sürdürülebilirliğin 

Sağlanması 

Hedef 1.1: Akademik atama ve yükseltme kriterlerini düzenlemek 

Hedef 1.2:Akademik ve idari personel sayısını artırmak 

Hedef 1.3: Çift ana dal ve yan dal diploması veren 

programlarını başlatmak  

Hedef 1.4: Lisansüstü programlarının niceliksel ve niteliksel 

olarak geliştirmek 

Hedef 1.5:  Eğitim-istihdam uyumlu programlar açmak 

Hedef 1.6:  Avrupa Yükseköğretim alanı için Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ni   (AKTS) 

tamamlamak 

Hedef 1.7:  Eğitim danışmanlığı ve rehberlik hizmetlerine ağırlık vermek 

Hedef 1.8:  Eğitim-öğretim faaliyetlerinde bilgisayar teknolojisi ve bilişim sistemlerinden 

yararlanma oranını artırmak 

Hedef 1.9:Uzaktan eğitim faaliyetlerine başlamak 

 

Stratejik Amaç 2: Sürdürülebilir Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

Hedef 2.1:  Öğretim elemanlarının akademik yayınlarını bilişim teknolojileriyle erişilebilir 

hale    getirmek 

Hedef 2.2:  Merkezi Araştırma Laboratuarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni akredite etmek 

Hedef 2.3:  Ulusal ve uluslararası taranan dergilerde 

yayımlanan veya atıf alan makale ve projeleri 

desteklemek 

Hedef 2.4: Kütüphanedeki bilgi kaynağı sayısını 

artırmak 

Hedef 2.5: Ulusal ve uluslararası alanda rekabet edebilen projeler hazırlamak 

 

Stratejik  Amaç 3: Fiziki ve Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi    

  Hedef 3.1:Kurumsal gelişim doğrultusunda ihtiyaç duyulan hizmet binalarını inşa etmek 



 61 

Hedef 3.2: Fiziki yorgunluk görülen binaları bakım - onarım ve tadilatla güçlendirmek 

Hedef 3.3: Yerleşke alanlarında spor sahaları, kantin, kafeterya, yemekhane ve konferans 

salonu vb. inşaatları tamamlayarak faaliyete geçmelerini sağlamak 

Hedef 3.4: İhtiyaç duyulan alanların kamulaştırılmasını sağlamak 

Hedef 3.5 : Eğitim-öğretimi  makine teçhizatla donatılmış mekanlarla  desteklemek 

Hedef 3.6: Mevcut Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi (Hastane) binalarının hizmet için 

ihtiyaç duyduğu  bakım onarımını yapmak ve  makine-  teçhizatla  donatmak  

Hedef 3.7: Bilişim sistemlerinin alt yapısını tamamlamak, entegre hale getirmek ve e-imzaya 

geçişi sağlamak 

Hedef 3.8: Üniversite olarak ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemleri  Belgesini  almak 

 

 

Stratejik Amaç  4: Uluslararasılaşmayı geliştirmek   

Hedef 4.1:Uluslararasılaşmanın kurumsal altyapısını 

geliştirmek 

Hedef 4.2: Giresun Üniversitesi’nde eğitim gören 

uluslararası öğrenci sayısını lisans ve önlisans 

düzeyinde artırmak 

Hedef 4.3: Giresun Üniversitesi’nde eğitim gören 

uluslararası öğrenci kalitesini artırmak 

Hedef 4.4: Akademik personelin uluslararası 

akademik faaliyetlerini artırmak 

 

Stratejik Amaç 5: Üniversite Toplum İlişkilerinin Geliştirilmesi 

Hedef 5.1: Yerel kültürü destekleyen, ortaya 

çıkaran ve yaşatmaya yönelik bilimsel araştırma 

yapmak ve etkinlikler düzenlemek   

Hedef 5.2: Sağlık konusunda bilgilendirici 

sempozyum, panel vb. etkinlikler düzenlemek 

Hedef 5.3: Hayat boyu öğrenmeyi desteklemek 

Hedef 5.4:Sivil toplum kuruluşları ile ortak 

projeler yapmak 

Hedef 5.5: Toplumsal alanda, özellikle pozitif 

ayrımcılığa ihtiyaç duyan toplum kesimlerinin 

yararına faaliyet gösteren dernek ve sivil toplum 

kuruluşlarının faaliyetlerini desteklemek 
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B. Temel Politika ve Öncelikler 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim 

Stratejisi”, 

 Kalkınma Planları ve Yıllık Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Orta Vadeli Mali Plan, 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

 Temel esasları dâhilinde; 

 

Temel Politikalar 

  

Üniversitemiz, 5227 sayılı Kamu Yönetiminin Kuruluş ve İşleyişinin Temel İlkeleri 

Kanununun 5’inci maddesi gereğince kamu yönetiminin kuruluş ve işleyişinde, 

Anayasamızda üniversiteler ile ilgili hükümlere halel getirmeden ve özerkliğin gereklerini 

unutmadan idarenin bütünlüğünü esas almaktadır. 

Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde; 

 Sürekli gelişim, 

 Katılımcılık; 

 Saydamlık, 

 Hesap verebilirlik, 

 Öngörülebilirlik, 

 Yerindelik, 

 Beyana güven, 

 Hizmetten yararlananların ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılık esas alınır. 

 Başarılı öğrenci ve personeli teşvik etmek, 

 Öğrencilerin sosyal yönlerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 

 Eğitim öğretim kalitesini geliştirmek, 

 Dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek, 

 Bilimsel çalışmaları teşvik etmek, 

 İç paydaşların memnuniyetini sağlamak Üniversitemizin temel politikalarıdır. 
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Öncelikler 

 Eğitim programlarını sürekli gözden 

geçirmek, 

 Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılmasını 

sağlamak ve bilimsel gelişmeleri eğitim 

programlarına yansıtmak, 

 Fakülte ve yüksekokulların başarısının 

sürekliliğini sağlayabilmek için organizasyon, 

insan kaynağı, sistem ve süreçleri sürekli 

gözden geçirmek 

 

İN BİLGİ
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
2017 YILI BÜTÇESİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN İKİNCİ DÜZEYİNE GÖRE 

GERÇEKLEŞTİRMESİ 

 
KO

D 

EKONOMİK 

SINIFLANDIRMA 

2017 YILI 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2017 YILI 

İÇİNDE 

EKLENEN 

2017 YILI 

İÇİNDE 

DÜŞÜLEN 

2017 YILI 

TOPLAM 

ÖDENEK 

2017YILI 

TOPLAM 

HARCAMA 

2017 YILI 

KALAN 

(İPTAL 

EDİLECEK 

TUTAR) 

HARCAMANI

N TOPLAM 

ÖDENEĞE 

ORANI(%) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 78.434.000 10.066.600 5.528.600 82.972.000 82.855.149,50 116.353,50 99,86 

01.1  Memurlar 75.615.000 9.647.200 5.035.000 80.227.200 80.150.749,93 76.450,07 99,90 

01.2 Sözleşmeli Personel 1.884.000 367.000 441.200 1.809.800 1.809.034,16 268,84 99,96 

01.4 Geçici Personel 935.000,00 52.400 52.400 935.000 895.365,41 39.634,59 95,76 

02 
SOS.GÜV.KUR. 

DEV.PRİMİ GİDERLERİ 
10.967.000 1.162.650 685.400 11.444.250 11.439.341,93 3.808,07 99,96 

02.1 Memurlar 10.381.000 1.040.400 355.900 11.065.500 11.063.313,70 1.086,30 99,98 

02.2 Sözleşmeli Personel 398.000 26.000 192.300 231.700 231.280,07 419,93 99,82 

02.2 Geçici Personel 188.000 96.250 137.200 147.050 144.748,16 2.301,84 98,43 

03 MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 

21.915.000 3.792.949 1.017.650 24.690.299 22.892.119,06 1.664.515,44 92,72 

03.1 Üretime Yön. Mal ve  

Malz.Alımları 

47.000 0,00 0,00 0,047.000 44.719,08 2.280,92 95,17 

03.2 Tüketime Yön. Mal ve  

Malz. Alımları 

5.831.000 735.330 897.050 5.669.280 5.300.738,84 342.249,16 93,50 

03.3 Yolluklar 637.000 526.248 24.500 1.138.748 998.170,97 115.179,03 87,65 

03.4 Görev Giderleri 17.000 9.600 0,00 26.600 22.555,23 4.044,77 84,79 

03.5 Hizmet Alımları 14.732.000 2.061.422 78.600 16.714.822 15.580.527,74 1.102.477,26 93,21 

03.6 Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 

30.000 45.000 0,00 75.000 39.873,50 4,00 53,16 

03.7 Men.Mal.Gay. Mad. Hak  

Al. Bak. Ve On. Gid. 

439.000 313.449 1.500 750.949 696.215,65 43.702,35 92,71 

03.8 Gayri Menk.Mal Bak. 

ve Onarım Giderleri 

182.000 101.900 16.000 267.900 209.318,05 54.518,95 78,13 

03.9 Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 CARİ TRANSFERLER 2.701.000 20.625 0,00  2.721.625 1.993.223,16 908.401,84 91,05 

05.1 Görev Zararları 1.589.000 0,00 0,00 1.589.000 1.527.382 61.618 99,97 

05.2 Hazine Yardımları 525.000 0,00 0,00 525.000 0,00 525.000 0,00 

05.3 Kar Amacı Gütmeyen  

Kur. Yap. Transferler 

587.000 0,00 0,00 587.000 269.591,16 317.408,84 81,95 

05.4 Hane Halkına Yapılan 

Transferler 

0,00 20.625 0,00 20.625 16.250 4.375 66,67 

06 SERMAYE 

GİDERLERİ 

34.002.000 
 

7.080.000 
 

4.104.000 36.978.000 13.888.847,82 23.089.152,18 37,56 

06.1 Mamul Mal Alımları 7.148.000 3.234.000 3.196.000 7.186.000 7.125.463,46 60.536,54 99,16 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 200.000 50.000 29.000 221.000 220.935,30. 0 67,70 99,97 

06.4 Gayrimenkul Alım ve  

Kamulaştırma 

2.000 0,00 0,00 2.000 0,00 2.000 0,00 

06.5 Gayrimenkul Sermaye 

 Üretim Giderleri 

25.002.000 3.096.000 879.00  27.219.000  4.237.110,17 22.981.889,83 15,57 

06.6 Menkul Malların Büyük 

Onarım Giderleri 

150.000 0,00 0,00 150.000 139.228,45 10.771,55 92,82 

06.7 Gayrimenkul Büyük  

Onarım Giderleri 

1.500.000 700.000 0,00 2.200.000 2.166.110,44 33.889,56 98,46 

 TOPLAM 148.019.000 22.122.824 11.335.65

0 

158.806.174 133.068.681,4

7 

25.782.231,

03 

83,79 

*İptal edilecek tutardan ertesi yıla devredilen tutar çıkarılmıştır.



 65 

T.C. Maliye Bakanlığı    Muhasebat Genel Müdürlüğü  

   M İ Z A N   C E T V E L İ  (G Ü N L Ü K)       

Muh. Bir. Kodu : 000028728    Tarihi : 31/12/2017   

Muh. Bir. Adı : Giresun Üniversitesi          

             

Hesap   

H e s a p   A d ı B o r ç A l a c a k Borç Artık 

 

Alacak Artık 

 Hesap  

Kodu 

    

Kodu 

 

           

102 BANKA HESABI 285.195.678,19 285.195.678,19  0,00 0,00  102  

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 135.350.326,85 135.350.326,85  0,00 0,00  103  

 EMİRLERİ HESABI ( - )          

104 PROJE ÖZEL HESABI 1.730.472,23 1.730.472,23  0,00 0,00  104  

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 919.496,83 919.496,83  0,00 0,00  106  

 
HESABI ( - 

)           

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 1.561.199,00 1.561.199,00  0,00 0,00  108  

120 

GELİRLERDEN ALACAKLAR 

HESABI 102.350.897,09 102.350.897,09  0,00 0,00  120  

121 

GELİRLERDEN TAKİPLİ 

ALACAKLAR 279.050,91 279.050,91  0,00 0,00  121  

 HESABI            

126 
VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR 98.903,73 98.903,73  0,00 0,00  126  

 HESABI            

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 489.295,80 489.295,80  0,00 0,00  140  

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 3.259.930,43 3.259.930,43  0,00 0,00  150  

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 4.370.985,61 4.370.985,61  0,00 0,00  160  

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 144.356,59 144.356,59  0,00 0,00  161  

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER 7.534.484,56 7.534.484,56  0,00 0,00  162  

 HESABI            

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 18.648,66 18.648,66  0,00 0,00  165  

 AVANS VE KREDİLER HESABI          

166 
PROJE ÖZEL HESABINDAN 
VERİLEN 550,00 550,00  0,00 0,00  166  

 AVANS VE AKREDİTİFLER HESABI          

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 6.882,82 6.882,82  0,00 0,00  197  

220 

GELİRLERDEN ALACAKLAR 

HESABI 94.660,76 94.660,76  0,00 0,00  220  

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 161.434.010,66 161.434.010,66  0,00 0,00  250  

252 BİNALAR HESABI 239.310.735,63 239.310.735,63  0,00 0,00  252  

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 42.384.929,35 42.384.929,35  0,00 0,00  253  

 HESABI            

254 TAŞITLAR HESABI 2.214.899,86 2.214.899,86  0,00 0,00  254  

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 39.537.830,77 39.537.830,77  0,00 0,00  255  

257 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

HESABI 29.283.928,36 29.283.928,36  0,00 0,00  257  

 ( - )            

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 3.261.590,92 3.261.590,92  0,00 0,00  258  

 HESABI            

259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 1.103.278,07 1.103.278,07  0,00 0,00  259  

260 HAKLAR HESABI 3.785.193,17 3.785.193,17  0,00 0,00  260  

294 

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 

VE 1.627.627,86 1.627.627,86  0,00 0,00  294  

 
MADDİ DURAN VARLIKLAR 

HESABI          

299 
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI 1.335.789,71 1.335.789,71  0,00 0,00  299  

 ( - )            

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 476.717,68 476.717,68  0,00 0,00  320  

330 

ALINAN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR 710.865,52 710.865,52  0,00 0,00  330  

 HESABI            

333 EMANETLER HESABI 4.425.089,80 4.425.089,80  0,00 0,00  333  

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 9.972.842,73 9.972.842,73  0,00 0,00  360  

 HESABI            

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 18.871.381,77 18.871.381,77  0,00 0,00  361  

 KESİNTİLERİ HESABI          
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362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU 6.548,43 6.548,43  0,00 0,00  362  

 İDARELERİ ADINA YAPILAN          

 TAHSİLAT HES          

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 5.163,00 5.163,00  0,00 0,00  397  

480 

GELECEK YILLARA AİT 

GELİRLER 6.810,59 6.810,59  0,00 0,00  480  

 HESABI            

500 NET DEĞER HESABI 419.346.964,50 419.346.964,50  0,00 0,00  500  

570 

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 

FAALİYET 198.261.552,45 198.261.552,45  0,00 0,00  570  

 SONUÇLARI HESABI          

590 
DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU 56.300.923,74 56.300.923,74  0,00 0,00  590  

 HESABI            

600 GELİRLER HESABI 202.657.417,07 202.657.417,07  0,00 0,00  600  

630 GİDERLER HESABI 135.550.940,16 135.550.940,16  0,00 0,00  630  

 

 

Hesap  

H e s a p A d ı 

 

B o r ç 

 

A l a c a k Borç Artık 

 

Alacak Artık 

Hesap  

Kodu 

    

Kodu 

 

             

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI  160.274.425,05  160.274.425,05  0,00 0,00 690  

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  191.215.337,13  191.215.337,13  0,00 0,00 800  

805 GELİR YANSITMA HESABI  191.215.337,13  191.215.337,13  0,00 0,00 805  

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE  431.997,53  431.997,53  0,00 0,00 810  

 İADELER HESABI             

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI  133.167.991,63  133.167.991,63  0,00 0,00 830  

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI  133.073.804,96  133.073.804,96  0,00 0,00 835  

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  291.960.930,86  291.960.930,86  0,00 0,00 895  

 HESABI             

900 
GÖNDERİLECEK 
BÜTÇE   210.895.881,16  210.895.881,16  0,00 0,00 900  

 
ÖDENEKLERİ 

HESABI             

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI  208.123.034,16  208.123.034,16  0,00 0,00 901  

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ  172.954.671,00  172.954.671,00  0,00 0,00 902  

 HESABI             

903 

KULLANILACAK ÖDENEKLER 

HESABI  172.954.671,00  172.954.671,00  0,00 0,00 903  

904 ÖDENEKLER HESABI   172.954.671,00  172.954.671,00  0,00 0,00 904  

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI  132.928.165,18  132.928.165,18  0,00 0,00 905  

906 

MAHSUP DÖNEMİNE 

AKTARILAN  18.648,66  18.648,66  0,00 0,00 906  

 
KULLANILACAK ÖDENEKLER 

HESABI            

907 
MAHSUP DÖNEMİNE 
AKTARILAN  18.648,66  18.648,66  0,00 0,00 907  

 ÖDENEKLER HESABI             

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI  7.172.759,58  7.172.759,58  0,00 0,00 910  

 HESABI             

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI  7.172.759,58  7.172.759,58  0,00 0,00 911  

 
EMANETLERİ 

HESABI             

948 
BAŞKA BİRİMLER ADINA 
İZLENEN  1.522.748,59  1.522.748,59  0,00 0,00 948  

 
ALACAKLAR 

HESABI             

949 
BAŞKA BİRİMLER ADINA 
İZLENEN  1.522.748,59  1.522.748,59  0,00 0,00 949  

 ALACAK EMANETLERİ HESABI            

   
Topla

m :  4.304.858.083,31  4.304.858.083,31  0,00 0,00    
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2017YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİNE GÖRE EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN 

BİRİNCİ DÜZEYİNDE BÜTÇE BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ İÇİNDEKİ PAYI 

 

 

 

 
 

 

 

78.434.000,00

10.967.000,00

21.915.000,00

2.701.000,00

34.002.000,00

Personel Giderleri Sosyal Güv.Kur.Devlet Pr.Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Cari Transferler

Sermaye Giderleri

52,99

7,41

14,81

1,82

22,97

Personel Giderleri

Sosyal Güv.Kur.Devlet
Pr.Giderleri

Mal ve Hizmet Alım
Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

GİDERİN EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI 
BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ(TL) 

 

2016 YILI BÜTÇESİ İÇİNDEKİ 

PAYI (%) 

01 Personel Giderleri 78.434.000 52,99 

02 Sos. Güv. Kur.Dev.PrimiGid. 10.967.000 7,41 

03 Mal ve Hiz. Alım Giderleri 21.915.000 14,81 

05 Cari Transferler 2.701.000 1,82 

06 Sermaye Giderleri 34.002.000 22,97 

  TOPLAM 148.019.000 100,00 



 68 

 

 

 

2017YILI TOPLAM ÖDENEĞE GÖRE EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN 

BİRİNCİ DÜZEYİNDE BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ 

 

 

GİDERİN EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI  

YILSONU TOPLAM 

ÖDENEK (TL) 

TOPLAM ÖDENEK İÇİNDEKİ 

PAYI (%) 

01 Personel Giderleri 82.972.000 52,25 

02 Sos. Güv. Kur.Dev.PrimiGid. 11.444.250 7,21 

03 Mal ve Hiz. Alım Giderleri 24.690.299 15,55 

05 Cari Transferler 2.721.625 1,71 

06 Sermaye Giderleri 36.978.000 23,28 

  TOPLAM 158.806.147 100,00 

 

 

 
 

82.972.000,00

5.850.000,00

24.690.299,00

2.721.625,00
36.978.000,00

Personel Giderleri

Sos.Güv.Kur.Dev.Pr. Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri
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2017 YILI BÜTÇESİ EKONOMİK SINIFLANDIRMASININ BİRİNCİ DÜZEYİNİN 

HARCAMALARININ TOPLAM HARCAMA İÇERSİNDEKİ PAYI 

 

 

%42,89

%6,38

%16,95

%1,58

%32,2

Personel Giderleri

Sos.Güv.Kur.Dev.Pr.Gid.

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

GİDERİN EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI 
YILSONU TOPLAM HARCAMA (TL) 

TOPLAM 

HARCAMA 

İÇİNDEKİ PAYI 

(%) 

01 Personel Giderleri 82.855.149,50 62,26 

02 Sos. Güv. Kur.Dev.PrimiGid. 11.439.341,93 8,60 

03 Mal ve Hiz. Alım Giderleri 22.892.119,06 17,20 

05 Cari Transferler 1.993.223,16 1,50 

06 Sermaye Giderleri 13.888.847,82 10,44 

  TOPLAM 133.068.681,47 100,00 
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2017 YILI BÜTÇE GELİRİ GERÇEKLEŞMESİ 

 

2017 YILI GELİR CETVELİ 

38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

        
GELİR 

EKONOMİK 
KOD 

PLANLANAN GELİR GERÇEKLEŞEN DURUM 

03.1.1.01 6.000,00 3.050,00 -2.950,00 

03.1.2.29 0,00 1.539.355,50 1.539.355,50 

03.1.2.31 4.245.000,00 5.914.553,24 1.669.553,24 

03.1.2.33 0,00 362.450,00 362.450,00 

03.1.2.99 486.000,00 1.188.974,47 702.974,47 

03.6.1.01 25.000,00 121.900,21 96.900,21 

03.6.1.99 33.000,00 621.722,56 588.722,56 

03.9.9.99 0,00 17.321,00 17.321,00 

04.2.1.01 103.684.000,00 109.287.827,00 5.603.827,00 

04.2.2.01 34.002.000,00 32.744.768,60 -1.257.231,40 

04.5.1.02 0,00 36.890,00 36.890,00 

04.5.1.13 0,00 22.575,00 22.575,00 

05.1.9.01 0,00 539,20 539,20 

05.1.9.03 0,00 302.834,66 302.834,66 

05.2.6.16 0,00 2.123.035,84 2.123.035,84 

05.3.2.99 0,00 41.333,52 41.333,52 

05.9.1.01 0,00 18.900,00 18.900,00 

05.9.1.03 0,00 603.284,26 603.284,26 

05.9.1.06 0,00 116.526,88 116.526,88 

05.9.1.19 5.538.000,00 3.400.546,00 -2.137.454,00 

05.9.1.99 0,00 130.622,81 130.622,81 

  148.019.000,00 158.599.010,75 10.580.010,75 

 

*Yukarıdaki rakamlar ile kesin hesaptaki rakamlar arasında herhangi bir fark bulunduğunda kesin hesaptaki rakamlar dikkate 

alınacaktır. 
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2017  YILI BÜTÇESİ İLE ÖNGÖRÜLEN VE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GELİRLERİ 
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2017 YILI BÜTÇESİ İLE
ÖNGÖRÜLEN GELİR

2017 YIL SONU GERÇEKLEŞEN
GELİR
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EKONOMİK 

KODLAR 

 
 

 
AÇIKLAMA 

 
 

 
BÜTÇE GELİRİ 

TAHMİNİ 

 
TAHAKKUK 

 
TAHSİLAT 

 
ERTESİ YILA 
DEVREDİLEN 

TAHAKKUK 
ARTIĞI 

 
NET 

TAHSİLATI 

N      
TAHMİNE 

ORANI 
(%) 

GEÇEN YILDAN 
DEVREDEN 

TAHAKKUK 
ARTIĞI 

 
YILI 

TAHAKKUKU 

 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

 

 
TAHSİLAT 

BÜTÇE 
GELİRLERİNDEN 

RED VE İADELER 

 
NET 

TAHSİLAT 

I II III IV 

03 
   

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G 4.795.000,00 94.660,76 10.294.341,48 10.389.002,24 10.201.324,51 431.997,53 9.769.326,98 187.677,73 203,74 
 01   MAL VE HİZMET SATIŞ GEL 4.737.000,00 0,00 9.347.363,77 9.347.363,77 9.347.363,77 338.980,56 9.008.383,21 0,00 190,17 
  01  Mal SatışGelirleri 6.000,00 0,00 3.050,00 3.050,00 3.050,00 0,00 3.050,00 0,00 50,83 

   01 ŞartnameBasılıEvrak Form 6.000,00 0,00 3.050,00 3.050,00 3.050,00 0,00 3.050,00 0,00 50,83 

  02  HizmetGelirleri 4.731.000,00 0,00 9.344.313,77 9.344.313,77 9.344.313,77 338.980,56 9.005.333,21 0,00 190,35 
   29 ÖrgünveYaygınÖğretimden 0,00 0,00 1.539.355,50 1.539.355,50 1.539.355,50 0,00 1.539.355,50 0,00 0,00 

   31 İkinciÖğretimdenEldeEdilen 4.245.000,00 0,00 6.253.533,80 6.253.533,80 6.253.533,80 338.980,56 5.914.553,24 0,00 139,33 

   33 TezsizYüksekLisansGelirleri 0,00 0,00 362.450,00 362.450,00 362.450,00 0,00 362.450,00 0,00 0,00 

   99 Diğerhizmetgelirleri 486.000,00 0,00 1.188.974,47 1.188.974,47 1.188.974,47 0,00 1.188.974,47 0,00 244,64 

 06   KİRA GELİRLERİ 58.000,00 94.660,76 929.656,71 1.024.317,47 836.639,74 93.016,97 743.622,77 187.677,73 1.282,11 

  01  TaşınmazKiraları 58.000,00 94.660,76 929.656,71 1.024.317,47 836.639,74 93.016,97 743.622,77 187.677,73 1.282,11 
   01 Lojman Kira Gelirleri 25.000,00 0,00 121.900,21 121.900,21 121.900,21 0,00 121.900,21 0,00 487,60 

   99 DiğerTaşınmaz Kira Gelirleri 33.000,00 94.660,76 807.756,50 902.417,26 714.739,53 93.016,97 621.722,56 187.677,73 1.884,01 

 09   DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜL 0,00 0,00 17.321,00 17.321,00 17.321,00 0,00 17.321,00 0,00 0,00 

  09  DiğerGelirler 0,00 0,00 17.321,00 17.321,00 17.321,00 0,00 17.321,00 0,00 0,00 

   99 DiğerÇeşitliTeşebbüsveMü 0,00 0,00 17.321,00 17.321,00 17.321,00 0,00 17.321,00 0,00 0,00 

04    ALINAN BAĞ.VE YARD.İLE 137.686.000,00 52.732.595,60 141.462.465,00 194.195.060,60 142.092.060,60 0,00 142.092.060,60 52.103.000,00 103,20 
 02   MERKEZI YÖNETIM BÜTÇE 137.686.000,00 52.732.595,60 141.403.000,00 194.135.595,60 142.032.595,60 0,00 142.032.595,60 52.103.000,00 103,16 
  01  Cari 103.684.000,00 33.187.827,00 107.401.000,00 140.588.827,00 109.287.827,00 0,00 109.287.827,00 31.301.000,00 105,40 
   01 Hazineyardımı 103.684.000,00 33.187.827,00 107.401.000,00 140.588.827,00 109.287.827,00 0,00 109.287.827,00 31.301.000,00 105,40 

  02  Sermaye 34.002.000,00 19.544.768,60 34.002.000,00 53.546.768,60 32.744.768,60 0,00 32.744.768,60 20.802.000,00 96,30 

   01 Hazineyardımı 34.002.000,00 19.544.768,60 34.002.000,00 53.546.768,60 32.744.768,60 0,00 32.744.768,60 20.802.000,00 96,30 

 05   PROJE YARDIMLARI 0,00 0,00 59.465,00 59.465,00 59.465,00 0,00 59.465,00 0,00 0,00 

  01  Cari 0,00 0,00 59.465,00 59.465,00 59.465,00 0,00 59.465,00 0,00 0,00 

   02 ÖzelBütçeliİdarelerdenAlın 0,00 0,00 36.890,00 36.890,00 36.890,00 0,00 36.890,00 0,00 0,00 

   13 YÖK Burs Destekleri 0,00 0,00 22.575,00 22.575,00 22.575,00 0,00 22.575,00 0,00 0,00 

05    DIĞER GELIRLER 5.538.000,00 371.992,44 6.739.479,50 7.111.471,94 6.739.380,57 0,00 6.739.380,57 372.091,37 121,69 

 01   FAIZ GELIRLERI 0,00 0,00 303.496,51 303.496,51 303.373,86 0,00 303.373,86 122,65 0,00 

  09  DiğerFaizler 0,00 0,00 303.496,51 303.496,51 303.373,86 0,00 303.373,86 122,65 0,00 

   01 KişilerdenAlacaklarFaizleri 0,00 0,00 661,85 661,85 539,20 0,00 539,20 122,65 0,00 

   03 MevduatFaizleri 0,00 0,00 302.834,66 302.834,66 302.834,66 0,00 302.834,66 0,00 0,00 

 02   KIŞI VE KURUMLARDAN AL 0,00 0,00 2.123.035,84 2.123.035,84 2.123.035,84 0,00 2.123.035,84 0,00 0,00 
  06  ÖzelBütçeliİdarelereAit Pa 0,00 0,00 2.123.035,84 2.123.035,84 2.123.035,84 0,00 2.123.035,84 0,00 0,00 

   16 AraştırmaProjeleriGelirleri P 0,00 0,00 2.123.035,84 2.123.035,84 2.123.035,84 0,00 2.123.035,84 0,00 0,00 

 03   PARA CEZALARI 0,00 0,00 41.333,52 41.333,52 41.333,52 0,00 41.333,52 0,00 0,00 

  02  İdari Para Cezaları 0,00 0,00 41.333,52 41.333,52 41.333,52 0,00 41.333,52 0,00 0,00 

   99 Diğerİdari Para Cezaları 0,00 0,00 41.333,52 41.333,52 41.333,52 0,00 41.333,52 0,00 0,00 
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EKONOMİK 

KODLAR 

 
 

 
AÇIKLAMA 

 
 

 
BÜTÇE GELİRİ 

TAHMİNİ 

 
TAHAKKUK 

 
TAHSİLAT 

 
ERTESİ YILA 
DEVREDİLEN 

TAHAKKUK 
ARTIĞI 

 
NET 

TAHSİLATI 

N      
TAHMİNE 

ORANI 
(%) 

GEÇEN YILDAN 
DEVREDEN 

TAHAKKUK 
ARTIĞI 

 
YILI 

TAHAKKUKU 

 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

 

 
TAHSİLAT 

BÜTÇE 
GELİRLERİNDEN 

RED VE İADELER 

 
NET 

TAHSİLAT 

I II III IV 

05  
09 

 

 
01 

 
 

 
01 

03 

06 

19 

99 

DIĞER GELIRLER 

DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER 

DiğerÇeşitliGelirler 

İratKaydedilecekNakdiTemİrat

KaydedilecekTeminat Me 

KişilerdenAlacaklar 

ÖğrenciKatkıPayıTelafi Gel 

YukarıdaTanımlanmayanDiğ 

GENEL TOPLAM 

5.538.000,00 

5.538.000,00 

5.538.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.538.000,00 

0,00 

148.019.000,00 

371.992,44 

371.992,44 

371.992,44 

0,00 

0,00 

371.992,44 

0,00 

0,00 

53.199.248,80 

6.739.479,50 

4.271.613,63 

4.271.613,63 

20.657,40 

603.284,26 

116.503,16 

3.400.546,00 

130.622,81 

158.496.285,98 

7.111.471,94 

4.643.606,07 

4.643.606,07 

20.657,40 

603.284,26 

488.495,60 

3.400.546,00 

130.622,81 

211.695.534,78 

6.739.380,57 

4.271.637,35 

4.271.637,35 

20.657,40 

603.284,26 

116.526,88 

3.400.546,00 

130.622,81 

159.032.765,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

431.997,53 

6.739.380,57 

4.271.637,35 

4.271.637,35 

20.657,40 

603.284,26 

116.526,88 

3.400.546,00 

130.622,81 

158.600.768,15 

372.091,37 

371.968,72 

371.968,72 

0,00 

0,00 

371.968,72 

0,00 

0,00 

52.662.769,10 

 
77,13 

77,13 

0,00 

0,00 

0,00 

61,40 

0,00 

107,15 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 
 

Özel bütçeli bir kuruluş olan Giresun 

Üniversitesi; 2017 mali yılında kendisine 

tahsis edilen kıt ödeneği ile çok iş yapma 

gayesi amacını taşımıştır. Genç bir üniversite 

olmamıza rağmen ödeneklerini tasarrufa 

azami önem vererek kullanmıştır. 

Yukarıdaki tablolarda da görülüğü 

üzere; 148.019.000,00 TL olan başlangıç 

ödeneği, yılsonunda eklenen ödenekler ile 

toplam 158.806.147,00 TL olmuş ve bu tutarın 

133.068.681,47 TL’lik kısmı harcanmıştır. Bu veriler ile harcamanın toplam ödeneğe oranı 

%83,79 olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç ödeneğimiz içinde “01 Personel Giderleri” %52,99 ; 

“02 Sosyal Güvenlik Kurumları Devlet Primi Giderleri” %7,41 ; “03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri” %14,81; “05 Cari Transfer Giderleri” %1,82 ve “06 Sermeye Giderleri” ise %22,97  

oranında bir pay almıştır. 

Yılsonu toplam ödenek içerisinde; “01 Personel Giderleri” %52,25 ; “02 Sosyal 

Güvenlik Kurumları Devlet Primi Giderleri” %7,21 ; “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” 

%15,55; “05 Cari Transfer Giderleri” %1,71 ve “06 Sermeye Giderleri” ise %23,28 oranında 

gerçekleşmiştir.  

Yılsonu toplam harcama içerisinde; “01 Personel Giderleri” %62,26 ; “02 Sosyal 

Güvenlik Kurumları Devlet Primi Giderleri” %8,60 ; “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” 

%17,20 ; “05 Cari Transfer Giderleri” %1,50ve “06 Sermeye Giderleri” ise %10,44 oranında 

gerçekleşmiştir.  

2017 yılında 148.019.000,00 TL başlangıç ödeneğimiz gelir bütçesi tahmin edilmiş, 

buna karşılık 191.215.337,13 TL gelir geçekleşmiştir. Bu da genel olarak % 22,59’lukbir artış 

olduğunu göstermektedir. Tertipler içinde “03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri” için öngörülen 

tutarda %61,31; “04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler” için öngörülen tutardaise 

%19,99’luk artış gerçekleşirken, “04 Diğer Gelirler” için öngörülen tutarda ise %17,83’lükartış 

gerçekleşmiştir. 
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3. Mali Denetim Sonuçları 

Özel bütçeli bir kuruluş olan Giresun Üniversitesi; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu’nun 

“Sayıştay’ın görev ve yetkisi” başlığını taşıyan 1 inci maddesi gereği Sayıştay Başkanlığı’nın 

dış denetimine tabidir.  

Üniversitemiz 2017 yılına ait muhasebe kayıtlarına ilişkin yevmiye evrakları Sayıştay 

Başkanlığına sunulmak üzere Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın arşivinde 

muhafaza edilmektedir. 

 

Üniversitemizin İç denetçi kadrosuna 

henüz yeni atama yapıldığından iç denetim plan 

ve programı hazırlanmış ve üst yönetici 

tarafından onaylanmış olup iç denetim 

çalışmaları bu doğrultuda devam etmektedir. 

Ayrıca; 12.10.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55, 56, 

57 ve 58 inci maddelerine, 5436 sayılı 

22.12.2005 tarihli Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun’un 15 inci maddesi hükümleri ile 31.12.2005 tarih ve 26040 3. Mükerrer 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar’ın 

27 nci maddesi hükümleri gereğince 16.02.2018 tarihinden geçerli olmak üzere Ön Mali 

Kontrol İşlemleri Yönergesi çıkarılarak, bu Yönerge hükümleri gereğince yapılan işlemler 

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı bünyesinde oluşturulan birim tarafından 

Üniversitemizin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve işlemlerinin; 

idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman 

programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden incelemeye tabii 

tutulmuştur. 
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B. Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

   1.1 Faaliyet Bilgileri 

 

2017 yılı içerisinde; 

KTÜ Eski Rektörü Prof. Dr. Aydın DUMANOĞLU'ndan Rektörümüze Ziyaret 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin eski Rektörü, 22 . Dönem Trabzon Milletvekili ve Ak Parti 
Kurucu Üyesi Prof. Dr. Aydın DUMANOĞLU rektörümüz Prof. Dr. Cevdet COŞKUN'u makamında 
ziyaret etti. 
  Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, üniversite yönetimlerinin geçmiş ve 
günümüzdeki genel sorunları değerlendirildi.  
  Üniversitemizin kuruluşunda önemli rol oynayan Prof. Dr. Aydın DUMANOĞLU, "insanın 
kuruluşunu gerçekleştirdiği ve emek verdiği yerlerin daha da gelişmesi ve ilerlemesini görmesi 
çok mutluluk vericidir, Sayın Prof. Dr. Cevdet COŞKUN'un oluşturduğu genç ve dinamik kadroyla 
Giresun Üniversitesinin biriken birçok sorununu kısa süre içerisinde çözeceğine inandığını" dile 
getirdi. 
  Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet COŞKUN ise; ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve 
Sayın Prof. Dr. Aydın DUMANOĞLU'na teşekkür etti. 
  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa CİN'in de hazır bulunduğu ziyaret iyi dilek ve 
temenniler ile son buldu. 
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Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölüm Başkanı 
ve Keşap Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Beytullah DÖNMEZ önemli bir başarıya imza 
attı. Üniversitemizden "Türkiye Güreş Federasyonu Eğitim Kurulu Üyeliği"ne seçilen Yrd. Doç. Dr. 

Beytullah DÖNMEZ üniversitemiz 
için bu çalışmaların  çok  önemli 
olduğunu ve spor alanında 
üniversitemizin başarılarının daha 
ileriye taşınmasına katkı 
sunmak istediğini belirtti.Ayrıca; 
Yrd. Doç. Dr. Beytullah DÖNMEZ, 
2017 Samsun 23. Yaz Deaplympics 
spor müsabakasında  teknik kurul 
üyesi olarak da görev 
yapmaktadır. Samsun’da 
düzenlenecek olan  ve dünyanın 
üçüncü büyük organizasyonu 
olarak da bilinen “2017 Samsun 
Deaplympics" spor 
müsabakalarına  yaklaşık 15 bin 
kişinin katılması beklenmektedir. 

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölüm Başkanı ve Keşap 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. BeytullahDÖNMEZ'i tebrik ediyoruz. 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinden Sağlık Taraması ve Danışmanlık Hizmeti 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri Eylül ve Aralık ayları arasında “Halk 
Sağlığı Uygulamaları” kapsamında Piraziz ve Eynesil’de sağlık taraması gerçekleştirdiler. 
  Fakültenin Ebelik Bölümü 4. Sınıf öğrencileri ilk olarak Piraziz İlçesinde 80 eve ziyarette 
bulunarak, sağlıklı gebelik, sağlıklı bebek, sağlıklı yaşlanma, kronik hastalıkların koruyucu 
yaklaşımla yönetilmesi konularında aile bireylerini bilgilendirdiler. Çeşitli iş yerlerini ziyaret eden 
öğrenciler iş yeri çalışanlarına ve müşterilerine “Meme Kanserinden Korkma, Gücünü Tanı” 
sloganıyla meme kanserinin belirtileri ve tarama yöntemlerini hakkında çeşitli bilgiler verdiler. 
  Üç aylık bir periyotta gerçekleşen etkinlikler kapsamında Piraziz-Gökçeali Köyüne giderek 
köylülerin şeker ve tansiyon ölçümlerini yapan öğrencilerimiz, sağlıkla ilgili çeşitli hususlarda 
vatandaşlara danışmanlık hizmeti de sundular. Ayrıca meme kanseri belirtileri ve tarama 
yöntemleri konusunda da kadınlara yönelik bilgilendirmeler yapıldı. 
  Üniversitemiz Eynesil Meslek Yüksekokulunu da ziyaret eden Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğrencileri önce çocuk gelişimi programında okuyan öğrencilere ve sonrasında yüksekokul 
kantinde bulunan öğrencilere “Sağlıklı Olmada Tarama Testleri” konularında danışmanlık hizmeti 
sunan öğrenciler, “Halk Sağlığı Uygulamaları”nın son ayağı olarak  Piraziz Ömer Hekim Aile Sağlığı 
Merkezi’nde çeşitli konularda danışmanlık hizmeti sunabilecekleri bir stant açtılar. 
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GRÜ'de "Terör ve Devlet" Paneli 

GRÜ Uluslararası Hukuk Topluluğu ve Hukuki Araştırmalar Derneği (HUDER) Giresun Şube 
Başkanlığının beraber düzenlediği ve alanlarında yetkin hukukçuların son zamanlarda yaşanan 
olayları hukuk penceresinden değerlendirdikleri “Terör ve Devlet” başlıklı panel, HSYK Üyesi 
Ramazan KAYA ve HUDER Genel Başkanı Hüseyin KAYA’nın katılımlarıyla 14 Ocak 2016 Cumartesi 
günü saat 14:00’da, GRÜ Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

 
 

 
 

 
 

Prof. Dr. Şaban ŞİMŞEK'ten 
“Mizahi Dille Tıp Mesleği” 

Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Mizahi Dille Tıp Mesleği” başlıklı 
konferans, Rize Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Şaban ŞİMŞEK'in sunumuyla 20 
Ocak 2017 Cuma günü saat 10.00 
'da, Güre Yerleşkesi Mehmet Akif 
Ersoy Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. 
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Giresun Üniversitesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Laparoskopik Histerektomi Ameliyatına Başladı. 

Giresun Üniversitesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
şehrimizde ilk kez yapılan kapalı rahim alınması ameliyatını başarı ile gerçekleştirdi. 
  Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Vehbi Yavuz TOKGÖZ ve Yrd. Doç. Dr. Mehmet SİPAHİ tarafından gerçekleştirilen başarılı 
operasyon ile daha önceleri İstanbul ve Ankara gibi şehirlerde yapılan bu ameliyat artık Giresun 
Üniversitesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde de yapılmaya 

başlanmış oldu. 
 
 
 
Giresun Orman Bölge 
Müdürlüğünün 
düzenlediği ve 
Üniversitemiz Tirebolu 
İletişim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Cem FERİDUNOĞLU’nun 
konuşmacı olarak 
katıldığı, “Etkili İletişim” 
başlıklı eğitim semineri, 
08 Şubat 2017 Çarşamba 
günü Orman Bölge 
Müdürlüğü toplantı 
salonunda 
gerçekleştirildi. 
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Üniversitemiz ile Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu 

arasındaki işbirliğini 

geliştirmek ve bu 

işbirliği kapsamında 

Giresun ilinin 

kalkınmasına katkı 

sağlamak amacıyla 

bir protokol imzalandı. 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz Yeşilay Topluluğunun 
organize ettiği ve Milli Gazete Genel Yayın 
Yönetmeni Mustafa KURDAŞ’ın sunum 
yaptığı “Medya ve Medyanın Topluma Etkisi” 
başlıklı konferanslar 24 Şubat 2017  Cuma 
günü, GRÜ Tirebolu İletişim Fakültesi Taner 
Karahasanoğlu ve Güre Yerleşkesi Şehit 
Ömer HALİSDEMİR Konferans Salonlarında 
gerçekleştirildi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN DÜNYAYA SESLENİŞ: "HOCALI İÇİN ADALET İSTİYORUZ" 

Üniversitemiz İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, SBE Avrasya Araştırmaları Ana Bilim Dalı 
Başkanlığı ve Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi (KARASAM) tarafından 
düzenlenen 25. yılında “Hocalı Soykırımı Uluslararası Sempozyumu” çerçevesinde Hocalıyı anma ve 
soykırımı kınama yürüyüşü 26 Şubat 2017 tarihinde gerçekleştirildi. 

 

 
 

25. Yılında “Hocalı Soykırımı” Uluslararası Sempozyumu 

26 Şubat 1992 tarihinde Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ bölgesindeki Hocalı kasabasında 
gerçekleşen soykırımın 25.  yılı dolayısıyla, 27 Şubat 2017 Pazartesi günü Üniversitemiz İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi (KARASAM) ile Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Avrasya Araştırmaları Anabilim Dalı tarafından   "Hocalı Soykırımı" başlıklı 
uluslararası sempozyum düzenlendi. 
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"Sahne ve Gösteri Sanatları'nda Temel Makyaj" 

Üniversitemiz Devlet Konservatuar Müdürlüğünün düzenlediği ve Ordu Üniversitesi Müzik 
ve Sahne Sanatları Fakültesi Tiyatro Bölümü Öğretim elemanı Öğr. Gör. Erdal KARAKURT'un 
sunumunu yaptığı "Sahne ve Gösteri Sanatları'nda Temel Makyaj" konulu workshop, 1 Mart 
2017 Çarşamba günü Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.  
  

Devlet Konservatuarı Geleneksel Türk Müziği Bölümü Türk Halk Oyunları Ana Sanat Dalı 
öğrencilerine yönelik düzenlenen atölye çalışmasında makyajın tarihi ve makyaj malzemeleri 
konularına değinilirken, yaşlı ve dansçı makyajları, kesik yara ve gösterilerde kullanılan sahte 
kanın nasıl yapıldığı uygulamalı olarak öğrencilere anlatıldı. 
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Çocuk Çalışmaları Topluluğundan 

Çocuklara Yönelik Tiyatro Oyunu 

“Beni Koruyun” 

Çocuk sorunları alanında 
araştırmalar yapmak ve aynı 
zamanda çocuk haklarını 
geliştirmeye yönelik faaliyetlerde 
bulunmak amacıyla geçtiğimiz 
aylarda kurulan Çocuk Çalışmaları 
Topluluğu, Yrd. Doç. Dr. Yasemin 
MAMUR IŞIKÇI’nın akademik 
danışmanlığında ilk etkinliğini 
gerçekleştirdi. Hazırladıkları “Beni 
Koruyun” adlı tiyatro oyununu 19 
Eylül İlkokulunda sahneleyen 

topluluk öğrencileri, çocuklara temel güvenlik tedbirlerinin kavratılmasını amaçlayan oyunla 
büyük beğeni topladı. 

 

 

İslam Düşüncesinde Varlık ve Bilgi Problemi Olarak Metafiziğin Yeri" 

Üniversitemiz İlim ve Erdem Topluluğu tarafından düzenlenen ve Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ'nin 
sunumunu yaptığı "İslam Düşüncesinde Varlık ve Bilgi Problemi Olarak Metafiziğin Yeri" başlıklı 
konferans, 03 Mart 2017 Cuma günü saat 14:00'da, Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
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Sosyal Bilimler Lisesinde “Doğal Afet Bilinci ve Depremle Yaşamak” Konferansı 

1-7 Mart Deprem Haftası dolayısıyla Giresun Sosyal Bilimler Lisesi’nde Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mustafa CİN’in konuşmacı olarak katıldığı “Doğal Afet Bilinci ve Depremle Yaşamak” 
başlıklı konferans düzenlendi. 

 

 

 

Üniversitemiz Yeşilay Topluluğu tarafından Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen bisiklet 
turu, 06 Mart 2017 Pazartesi günü yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
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 Dağcılık ve Arama Kurtarma Topluluğundan Doğa Yürüyüşü 

Üniversitemiz Dağcılık ve Arama Kurtarma Topluluğu ile KYK Giresun İl Müdürlüğü 
tarafından Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla, Giresun Kümbet Yaylasında doğa yürüyüşü 
gerçekleştirildi. 

 

 

"1. Ulusal Kadın Sempozyumu ve Sergisi"  

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ile Giresun Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
tarafından bu yıl ilki düzenlenen "1. Ulusal Kadın Sempozyumu ve Sergisi", 08 Mart 2017 
Çarşamba günü Güre Yerleşkesinde düzenlenen etkinliklerle başladı. Farklı şehirlerden, yüzden 
fazla akademisyen ve sanatçının, katılımıyla düzenlenen etkinliklerin açılış programı, Rektörümüz 
Prof. Dr. Cevdet COŞKUN’un katılımlarıyla, Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda 
gerçekleştirildi. 
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“Mehmet Akif Ersoy’da Milli Birlik Düşüncesi” Konferansı Düzenlendi 

Üniversitemiz Türk Tarih ve Kültür Araştırmaları Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Mehmet Akif Ersoy’da Milli Birlik Düşüncesi” konulu konferans, 10 Mart 2017 Cuma günü, 
Mehmet Akif Ersoy konferans salonunda gerçekleştirildi. 
 

 

"1. Ulusal Kadın Sempozyumu ve Sergisi"  

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ile Giresun Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
tarafından düzenlenen, 181 bilim insanı ve sanatçının katıldığı  "1. Ulusal Kadın Sempozyumu ve 
Sergisi", 09-10 Mart 2017 tarihlerinde düzenlenen oturumların ardından sona erdi. 
  

Rektörlük Fuaye Salonunda açılışı yapılan sergi, vatandaşlar ve öğrenciler tarafından ziyaret 
edilirken aynı anda Fen-Edebiyat Fakültesinde yer alan üç salonda eş zamanlı oturumlar 
gerçekleştirildi. 
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Geleceğin Doktorları Beyaz Önlük Giydi 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen "14 Mart Tıp Bayramı ve Beyaz Önlük 
Giyme Töreni" 14 Mart 2017 Salı, Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda 
yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

 

 
 

GRÜ-ÜNİBUTİK Açıldı 

Üniversitemiz ve Türk Kızılayı arasında imzalanan protokol ile hayata geçirilmesi 
kararlaştırılan ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlayan ÜNİBUTİK, 16 
Mart 2017 Perşembe günü, Üniversitemiz, Kızılay Giresun Şube Başkanlığı ve GRÜ Türk Kızılayı 
Topluluğunun birlikte düzenledikleri tören ile kapılarını öğrencilere açtı. 

Maddi durumu yetersiz olan üniversite öğrencilerine destek olmak amacıyla Eğitim 
Fakültesi G-Blok giriş katında oluşturulan ve geçtiğimiz günlerde şehit olan Giresunlu 
hemşehrimiz Furkan Yayla adını taşıyan butiğin açılışına, Vali Hasan KARAHAN, Giresun 
Milletvekili Cemal ÖZTÜRK ve Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Mustafa CİN başta olmak üzere çok 
sayıda kişi katıldı. 

 

 



 

 89 

 

 

"Özgeçmiş Hazırlama ve İş Bulma" Semineri Gerçekleşti 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen "Özgeçmiş 
Hazırlama ve İş Bulma" başlıklı seminer,  İŞKUR-İş ve Meslek Danışmanı Ayten ÖZER KARA’nın 
sunumuyla,  16 Mart 2017  Perşembe,  Güre Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. 

 

 

 

“Çevresel Faktörlerin Enerji Sistemlerinin Geliştirilmesine Dahil Edilmesi Projesi”nin 

İlk Toplantısı Gerçekleştirildi 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği öğretim üyesi Prof. Dr. Başak 
TAŞELİ’nin yürütücülüğünde, 2016 yılı Erasmus+ Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar Projeler 
Teklif Çağrısı döneminde desteklenmeye hak kazanan CLEAN-KWAT “Integrating Environmental 
Considerations into Energy Systems Development-Çevresel Faktörlerin Enerji Sistemlerinin 
Geliştirilmesine Dahil Edilmesi Projesi”nin ilk toplantısı, Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesi 
Mühendislik Fakültesinde, 16-17 Mart 2017 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
  6 ülkeden 8 kurumun ortaklaşa yürüttüğü projede; 3 üniversite (2 Türkiye ve 1 Sırbistan), 1 
araştırma merkezi (Macaristan), 1 eğitim merkezi (Almanya), 1 sivil toplum örgütü (İspanya) ve 2 
KOBİ(Türkiye) yer almaktadır. 

 

 



 

 90 

ÜROLOJİ KLİNİĞİNDE LAPAROSKOPİK CERRAHİLER BAŞLADI 

Giresun Üniversitesi Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim Araştırma Hastanesi Üroloji Kliniğinde 
laparoskopik cerrahiler geçtiğimiz hafta yapılan ameliyatlarla başladı. Doç. Dr. Ural OĞUZ, Yrd. 
Doç. Dr. Erhan DEMİRELLİ, Yrd. Doç. Dr. Ercan ÖĞREDEN ve Op. Dr. Cemil BAYRAKTAR’dan 
oluşan üroloji ekibi, aynı günde biri böbrek tümörü  nedeniyle 2 nefrektomi ve 1 dev böbrek kist 
reksizyonu olmak üzere toplam 3 laparoskopik ameliyatı başarıyla tamamladıler. 
  

Üroloji Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ural OĞUZ, laparoskopik cerrahi ile hastaların 
ameliyat sonrası daha kısa sürede ayağa kalktığını ve daha güzel kozmetik sonuçlar elde 
edildiğini belirtti. Türkiye’de yaygınlaşan bu yöntemin Giresun’da da  yapılmaya başlanmasının 
hastalarda da heyecan  ve ilgi uyandırdığını belirten Ural OĞUZ, hastanenin eksiklerinin 
tamamlanmasıyla kısa sürede bölgede bir merkeze dönüşeceğini belirtti. 

 

 

 

 

Çevre Mühendisliği ve Doğa Sevenler Topluluğu’ndan “Doğaya Dokunuş” 

Üniversitemiz Çevre Mühendisliği ve Doğa Sevenler Topluluğunun “Doğaya Dokunuş” 
adıyla düzenledikleri fidan dikme etkinliği, Giresun Orman İşletme Müdürlüğünün destekleriyle 
22 Mart 2017 Çarşamba günü, Giresun Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 
yerleşkesinde gerçekleştirildi. 
   

18-24 Mart “Yaşlılara Saygı Haftası” dolayısıyla huzurevi bahçesinde düzenlenen etkinliğe, 
topluluk üyeleri ve akademik danışmanları Yrd. Doç. Dr. Özlem TUNÇ DEDE’nin yanı sıra Giresun 
Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Şefi Mustafa ŞEN ve müdürlük personeli katıldı. 
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Rektörümüz “Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası” Programına Katıldı 

Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet COŞKUN, “Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası” 
dolayısıyla 24 Mart 2017 Cuma günü Orman Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen fidan dikim 
törenine katıldı. 
  Etkinlik haftasının “Yaşlılara Saygı Haftası” ile aynı tarihlere denk gelmesi dolayısıyla 
Giresun Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi yerleşkesinde düzenlenen törene il 
protokolü yoğun ilgi gösterdi. 

 

 

Giresun Milletvekili Sabri ÖZTÜRK'ten Yeni Anayasa ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sistemi 

Üniversitemiz Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Topluluğu ile Öğrenci Konseyi Başkanlığının 
ortaklaşa düzenledikleri ve Giresun Milletvekili Av. Sabri ÖZTÜRK'ün konuşmacı olarak katıldığı 
 "Yeni Anayasa ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi"  başlıklı konferans, 24  Mart 2017  Cuma 
 günü saat  14:00'da,  Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. 
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“24. Cerrahi Günleri Giresun Kongresi” Gerçekleşti 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi ile Cerrahi Günleri Derneğinin birlikte düzenledikleri “24. 
Cerrahi Günleri Giresun Kongresi”  25 Mart 2017 Cumartesi günü, Güre Yerleşkesi Şehit Ömer 
Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

 

Başbakan Baş Danışmanı Mustafa ŞEN’den "Yeni Türkiye Yolunda Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemi" Konferansı 

Üniversitemizin ev sahipliğini yaptığı, Başbakan Baş Danışmanı Mustafa ŞEN’in konuşmacı 
olarak katıldığı "Yeni Türkiye Yolunda Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi" başlıklı konferans, 24 
Mart 2017 Cuma günü, Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda 
gerçekleştirildi. 
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Giresun Milletvekili Cemal ÖZTÜRK’’ten 2023’e Doğru Türkiye’nin Dış Politika 
Vizyonuna Bakış 

GRÜ Uluslararası Hukuk Topluluğu ile Genç KARASAM’ınişbirliğiyle düzenlenen ve Giresun 
Milletvekili Cemal ÖZTÜRK’ün konuşmacı olarak katıldığı “2023’e Doğru Türkiye’nin Dış Politika 
Vizyonu” başlıklı söyleşi, 25 Mart 2017 Cumartesi günü saat 14:00’da, Giresun merkezde bulunan 
Üniversitemizin tarihi Rektörlük Binasında gerçekleştirildi. 
  Samimi bir ortamda gerçekleşen programda, Türkiye’nin geçmişten bu yana yaşadığı bazı 
olaylara değinen Cemal ÖZTÜRK, ülke içinde veya dışında izlenecek politikaların muhakkak 
ekonomik gelişmelerden etkilendiği söyleyerek bunlara bazı örnekler verdi. Askeri alandaki 
atılımların ve özellikle son yıllarda havayolu ulaşımında Türk firmalarının kat ettiği mesafenin 
dünyada bir çok ülke tarafından tedirginlikle izlendiğini, bunun önüne geçebilmek için ülke içinde 
ve dışında çeşitli yolların denendiğini belirten ÖZTÜRK, konuşmasının devamında Türkiye’ye 
yönelik yürütülen bu politikalara karşı alınacak tedbirleri ve atılması gereken adımları sıraladı. 

 

 

Giresun Üniversitesinden Yenikapı Çıkarması 

Giresun Dernekler Federasyonu tarafından bu yıl 11.’si düzenlenen Geleneksel Giresun 
Günleri’ne Giresun Üniversitesi damgasını vurdu. Daha önceleri Feshane’de yapılan fakat son iki 
yıldır İstanbul-Yenikapı’da gerçekleştirilen Giresun Günleri, 31 Mart 2017 Cuma günü 
gerçekleştirilen görkemli bir açılışla kapılarını gurbette yaşayan Giresunlulara açtı. 
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GRÜ’de Ölümünün 94. Yılında “Topal Osman Ağa ve Milli Mücadele” Paneli 

Üniversitemiz Türk Tarih ve Araştırmalar Topluluğunun düzenlediği, Üniversitemiz Fen 
Edebiyat Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Karadeniz Teknik Üniversitesinde 
Okutman Veysel USTA ve  tarihçi-yazar Ayhan YÜKSEL’in konuşmacı olarak katıldıkları “Topal 
Osman Ağa ve Milli Mücadele" başlıklı panel, 04 Nisan 2017 Salı günü saat  14.00'de, Güre 
Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

 

CERN İle İkili İşbirliği Protokolü İmzalandı 

Son dönemde akademik alanda yükselen bir grafik yakalayan Giresun Üniversitesi, önemli bir 
başarıya imza atarak Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) ile ikili işbirliği protokolü 
imzaladı. 
  13 Mart 2017 Pazartesi günü gerçekleşen imza töreninde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Cevdet COŞKUN, üniversite olarak bilimsel çalışmalarda çıtayı daha da yükseltmeyi 
hedeflediklerini, Giresun Üniversitesini uluslararası bir marka haline getirmek istediklerini 
söyleyerek, CERN ile imzalanan işbirliği protokolünün bu yolda önemli bir kilometre taşı 
olduğunu ifade etti. 
  Ulusal ve uluslararası kurum veya kuruluşlarla bilimsel alanda gerçekleştirilecek yeni 
işbirliklerine açık olduklarını belirten Rektörümüz, GRÜ-CERN İkili İşbirliği Protokolünün 
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imzalanmasında kendilerine destek veren CERN'in teknik patronu Dr. Jimenes, FCC koordinatörü 
Dr. Benedikt ve Dr. Zimmerman ile üniversitemiz akademisyenlerinden ve aynı zamanda CERN-
ATLAS Deney gurubundan Doç. Dr. İlkay T. ÇAKIR’a teşekkür etti. 

 

 

 

Başbakan Yardımcısı Nurettin CANİKLİ GRÜ’de Konuştu 

Üniversitemiz Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Topluluğu ile Memur-Sen Giresun İl 
Temsilciliğinin birlikte düzenledikleri  program çerçevesinde Başbakan Yardımcısı Nurettin CANİKLİ, 
Üniversitemiz Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda bir konuşma yaptı. 

Konuşmasına uçak pilotlarını örnek vererek başlayan Nurettin CANİKLİ, "Birden fazla kişinin 
olduğu her yerde son sözü söyleyen bir kişinin olması gerekir. İstişare farklı bir şey, görüşleri 
alırsınız ama sonunda son noktayı koyacak bir kişinin olması gerekir. Hani Başbakanımız diyor ya 
'İki kaptan bir gemiyi batırır' gerçekten de öyle. Başbakanımız böyle deyince muhalefet bir şey 
bulmuş gibi dedi ki “Öyle olur mu? uçağı iki pilot kullanıyor” ama bilirsiniz uçağa bindiğiniz zaman 
anons yapılır “kaptanınız konuşuyor” diye. O iki pilotun bir tanesi kaptan diğeri yardımcı son sözü 
söyleyen orada bir tane bunu bile ayırt edemiyor” dedi. 

Konuşmasında 80,90 ve 2000’li yıllara değinen, bu dönemlerde yönetimlerin izlediği yanlış 
politikalar ve çok başlı yönetimlerin ülkeyi darboğaza soktuğunu söyleyen CANİKLİ, yeni sistemle 
bunları engellemeyi hedeflediklerini bu şekilde Türkiye’nin uluslararası arenada ekonomik ve 
siyasal gücünün artacağını belirtti. 
Konuşmasında son zamanlarda artan terör olaylarına da değinen CANİKLİ, “ Son 6-7 
ayda Türkiye'ye yönelik çok büyük saldırılar gerçekleştirildi. Güvenlik alanında, ekonomide. 15 
Temmuz bu saldırılardan bir tanesi. 15 Temmuz saldırısı aslında onları piyon olarak kullananların 
en güvendikleri araçtı, taşerondu. O ana kadarki teşebbüsleri başarılı olamayınca, en son çare 
olarak, 40 yıldan beri ilmek ilmek işledikleri terör örgütünü piyasaya sürdüler. Bu saldırı en son 
planlı saldırılarıydı. 40 yıl önce planlanmış. Gerektiğinde devreye sokulmak üzere. Ondan sonraki 
saldırılar hepsi düzensiz ve dağınık. Planlı değil artık. Çünkü orada kesinlikle olumsuz bir sonuç 
beklemiyorlardı. Mutlaka o darbe teşebbüsünün başarılı olacağına inanıyorlardı” dedi. 
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 Basketbolda Şampiyon Giresun Üniversitesi 

İzmir - Bornova Atatürk Spor Kompleksinde 27 Nisan – 01 Mayıs 2017 tarihlerinde 

oynanan Ünilig Kadınlar Basketbol Ligi müsabakalarında GRÜ Bayan Basketbol Takımı, 

finalde İstanbul Ticaret Üniversitesini 74-46 mağlup ederek şampiyon oldu. 

 Zorlu bir sezonun ardından şampiyon olarak büyük bir başarıya imza atan basketbol 

takımının oyuncularından Merve Uysal da üstün performansı ile ligin en değerli oyuncusu 

seçildi. 

 Kazandıkları şampiyonluktan ötürü basketbol takımının oyuncularını ve teknik heyeti 

tebrik eden Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, son bir yılda sportif faaliyetlere verdikleri 

desteğin meyvelerini topladıklarını belirterek yeni yatırımlarla bu alanda, sadece ulusal değil 

uluslararası başarılar beklediklerini ifade etti. 

 

 

 

 GRÜ Öğrencileri Ahıska Sürgünlerini Unutmadı 
Stalin liderliğindeki Sovyetler Birliği, 1944'te Gürcistan’ın Ahıska bölgesinde yaşayan on 

binlerce Ahıskalı Türk’ü, sınır güvenliğini tehdit ettikleri gerekçesiyle sürgün etti. Trenlere 
bindirilen ve günlerce yolculuk eden Ahıskalı Türkler; ABD, Türkiye, Rusya, Kırgızistan, 
Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, Ukrayna, Kıbrıs ve Gürcistan gibi ülkelere göç ettiler. 
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Bu acı olayın izlerini yerinde görmek isteyen GRÜ Ahıskalı Öğrenciler Topluluğu, 29 
Nisan 2017 tarihinde, Öğr. Gör. Abdullah Demir ve 45 öğrenciyle birlikte Ahıskalıların 70 yıl 
önce sürgün edildiği Gürcistan’ın Ahıska Bölgesini ziyaret ettiler. 

Gezide Ahıskalı ailelere misafir olan öğrenciler, bölgede yaşayan Ahıskalıların lideri 
Muhammed Kutshivilli ile görüşerek Ahıskalıların sorunları ve atalarının yaşadığı süreçle ilgili 
bilgiler aldılar. Uluslararası Öğrenci Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Abdullah Demir’inde katıldığı 
gezide, bölgenin tarihi yapısı hakkında bilgiler aktaran Muhammed Kutshivillio  tarihte yaşanan 
olayların bir toplumun ruhsal yapısı üzerinde onarılması imkansız etkiler yarattığını söyledi. 

 

 
 
GRÜ ve Belarus Devlet Teknoloji Üniversitesi ile İşbirliği Protokolü 
Üniversitemiz ve Belarus Devlet Teknoloji Üniversitesi arasında, 18 Mayıs 2017 

Perşembe günü işbirliği protokolü imzalandı. 
 Güre Yerleşkesinde Rektörlük Makamında düzenlenen törende Rektörümüz Prof. Dr. 

Cevdet Coşkun Giresun Üniversitesi adına imzayı atarken, Belarus Devlet Teknoloji Üniversitesi 
adına da Rektör Prof. Dr. İharVoitau protokole imza attı. 

Bu protokolün, eğitim programlarının geliştirilmesine, akademisyenlerimizin 
uluslararası proje ve çalışmalarda kendilerine daha fazla yer bulabilmesine, yeni ürün ve 
teknolojilerin araştırılması ve geliştirilmesine önemli katkılar yapması beklenirken bu vesileyle, 
ilgili üniversitenin modern ve gelişmiş laboratuar imkânlarının üniversitemiz tarafından 
kullanılabilmesinin de önü açılmış olacak. 
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GRÜ’de Mezuniyet Töreni 
Giresun Üniversitesinin 2016-2017 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 26 Mayıs 2017 

Cuma günü, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli’nin de katıldığı muhteşem bir törenle 
gerçekleştirildi. 

 
 

 

 

GRÜ’de Muhteşem Resul Dindar Konseri 
Güre Yerleşkesi etkinlik alanında sabah saatlerinde başlayan şenlik kapsamında tüm 

gün süren müzik yayınının ardından akşam saatlerinde açılış programı gerçekleştirildi. Beş gün 
sürecek olan şenliklerin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, alanı 
hınca hınç dolduran coşkulu kalabalığın kendini de heyecanlandırdığı belirterek,  ilk defa 
böylesine genç ve muhteşem bir kalabalık karşısında konuşma yaptığını söyledi. 
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GRÜ'lü Voleybolcular Türkiye Şampiyonu 

Üniversitemiz spor takımlarının art arda kazandıkları başarılara bir yenisi daha 
eklendi.2016-2017 Ünilig Voleybol Liginde mücadele eden GRÜ Erkek ve Kadın Voleybol 
Takımları, kendi gruplarında oynadıkları son maçların ardından göğsümüzü kabartacak 
sonuçlarla döndüler. 

 Finallere damgasını vuran Erkek Voleybol Takımı, lig şampiyonu olurken,  Kadın 
Voleybol Takımımız da lig 3.’sü olarak, büyük bir başarıyı yakaladı. 

 

 

Güreşte Türkiye Şampiyonu GRÜ’den 

25-28 Nisan 2017 tarihlerinde Sivas’ta düzenlenen Türkiye Üniversitelerarası 

Grekoromen ve Serbest Güreş Şampiyonasında GRÜ Güreş takımı bir altın ve bir bronz 

madalya alarak, önemli bir başarıya imza attı. 

  

132 üniversitenin katıldığı müsabakalarda grekoromen stilde mücadele eden Bura 

Çakır, aldığı başarılı sonuçlardan sonra Türkiye Şampiyonu olurken, Sefa Öztürk de serbest 

stilde Türkiye 3.’sü oldu. 
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Harcırah Kanununa Yönelik Hizmet İçi Eğitim 
Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından, üniversitemiz bünyesinde 

görevli harcama yetkilileri ve gerçekleştirme görevlilerine yönelik “6245 Sayılı Harcırah 
Kanunu”nun konu edindiği hizmet içi eğitim düzenlendi. 

 27-28 Nisan 2017 tarihlerinde gerçekleşen eğitimlerde emekli Maliye Uzmanı Mehmet 
Bezik tarafından, kanunun içeriği ve uygulanırken izlenecek yol anlatıldı 

 

 

 

Rektör Prof. Dr. Cevdet Coşkun’dan Görevde Olduğu Bir Yılın Değerlendirmesi 
Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, görevde olduğu bir yıllık zaman diliminde 

gerçekleştirilen projeleri, 04 Mayıs 2017 Perşembe günü düzenlenen basın toplantısı ile 
değerlendirdi. 

 Giresun Üniversitesi Sahil Sosyal Tesislerinde gerçekleşen basın toplantısında, 
hazırlanan slayt eşliğinde bir sunum yapan Rektörümüz, göreve geldiği günden bu yana yapılan 
tüm çalışmaları, fotoğraflar ve birim yetkililerinin katkılarıyla tek tek anlattı. 

 Slayt sunumunun ardından soru cevap şeklinde devam eden toplantıda Prof. Dr. 
Cevdet Coşkun, özellikle afiliasyon, sportif başarılar, ilçelere kurulacak yeni birimlerin yanı sıra 
planlaması yapılan bir çok faaliyetler üzerinde durdu. 
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DOKA İLE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNDE  ÜRETİM VERİMLİLİĞİNİN ARTTIRILMASI 
PROJESİ 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan, AB ve Ülkemiz eş finansmanı 

ile oluşturulan Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında Giresun ve Ordu illerinde 
uygulanmak üzere DOKA ( Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı) tarafından  hazırlanan ve 
Bakanlığa sunulan “Hazır Giyim Sektöründe  Üretim Verimliliğin Arttırılması Projesi” adlı proje 
için Ortaklık Protokolü Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet COŞKUN tarafından imzalandı. 

 Nihai faydalanıcısının DOKA olduğu projede, Üniversitemizin yanında, Giresun TSO, 
Bulancak Belediyesi, Bulancak TSO, Bulancak OSB, Ordu TSO, Ordu Üniversitesi, Fatsa TSO, 
Fatsa OSB de ortak olarak belirlendi. 

 Proje kapsamında Giresun ve Ordu illerinde hazır giyim sektöründe faaliyet gösteren 
KOBİ’lere  üretim süreçlerinde verimliliğin artırılması, üretim kalitesinin yükseltilmesi ve girdi 
maliyetlerinin azaltılması konusunda birebir danışmanlık ve eğitim desteği verilmesi 
hedeflenmektedir. 

 

 

Grü Öğrenci Radyosunun Teknik Alt Yapısı Tamamlandı 
Üniversitemizin, Tirebolu İletişim Fakültesi bünyesinde faaliyete girecek olan Öğrenci 

Uygulama Radyosu’nun (TİF RADYO) teknik altyapısı tamamlandı. 
 GRÜ tarafından düzenlenecek etkinlikleri ve bilimsel çalışmaları kamuoyu ile 

paylaşmak amacıyla kurulan TİF Radyo faaliyete geçtiğinde üniversite ile kamuoyu arasında 
köprü görevi görecek. 

 Hem karasal yayın hem de internet üzerinden dinleyicilere ulaşacak yayınlar, ses 
kalitesi ve teknolojik altyapısı ile ulusal radyolarla yarışabilir konumda olacak. Tirebolu İletişim 
Fakültesi Öğrenci Uygulama Radyosu, TRT ve RTÜK'ün yapacağı frekans tahsisinden sonra 
yayın hayatına başlayacak. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet COŞKUN'dan Uluslararası Akademik Ortaklık Müjdesi 
Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun 12-13 Haziran 2017 tarihlerinde, Belarus Devlet 

Teknik Üniversitesi ile Bilimler Akademisini ziyaret ederek, üst düzey görüşmelerde bulundu. 
 Belarus’un başkenti Minsk’te bulunan Belarus Devlet Teknik Üniversitesinde, 

Üniversitemiz Ar-Ge Koordinatörü Doç. Dr. Mükremin Şevket Güney eşliğinde bir dizi ziyaret 
gerçekleştiren Rektörümüz; ortak proje yürütülmesi ile öğrenci ve öğretim elemanı değişimi 
konularında görüşmelerde bulundu. 

 Üniversitede araştırma altyapısı gibi bir takım incelemelerde de bulunan Rektörümüz, 
görüşmelerin olumlu geçtiğini, öğrenci-öğretim elemanı değişimi ve akademik araştırma 
projeleri gibi konularda ortak proje yürütme hususunda fikir birliğine varıldığını ifade etti. 

 Daha sonra Belarus Bilimler Akademisine geçen Rektörümüz, burada yaptığı üst düzey 
görüşmelerde de iki kurum arasında ortak proje üretilmesi hususunda mutabakat sağlandığını 
bildirdi. 

 
 

TÜGVA’dan Rektörümüze Ziyaret 
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel Başkan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Giresun il 

temsilcisi ve aynı zamanda Giresun Üniversitesi Öğretim Görevlisi Muhammet Anıl Kaya ve 
yönetim kurulu üyeleri, 9 Haziran 2017 Cuma günü Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun’u 
ziyaret ettiler. 

 Sayın Eminoğlu ve beraberindekilere, ziyaretlerinden ötürü teşekkür eden 
Rektörümüz, TÜGVA'nın çalışmalarını yakından takip ettiğini, vakfın gençlere yönelik 
düzenlediği birbirinden değerli çalışmaları takdir ettiğini söyledi. 
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15 Temmuz'un Yıldönümünde Giresunlular Tek Yürek Oldu 
15 Temmuz hain darbe girişiminin birinci yılı dolayısıyla ülke çapında birçok etkinlik 

yapılırken, Giresun Üniversitesi de hem üniversite içerisinde düzenlediği etkinlikle hem de 
Giresun’daki diğer kurumlarla ortaklaşa yapılan etkinliklerle darbeye karşı oluşan Milli 
Birlikteliğin ön safhalarında yer aldı. 

 “15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri Anma Haftası” etkinlikleri kapsamında 
Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, ilde düzenlenen bir dizi etkinliğe katılırken, haftanın en 
anlamlı programlarından biri de dünya darbeler tarihini konu edinen ve Prof. Dr. Betül Karagöz 
Yerdelen’in sunumunu yaptığı “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” başlıklı konferans 
oldu. Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları ve il protokolünün hazır bulunduğu program, darbe 
gecesinin en önemli kahramanlarından biri olan Şehit Ömer Halisdemir’in adının yaşatıldığı 
konferans salonunda gerçekleştirildi. 

 Bir hafta boyunca çeşitli etkinliklerle devam eden “15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri 
Anma Haftası”nda en büyük coşku, 15 Temmuz 2017 Cumartesi günü darbenin yıldönümünde 
düzenlenen yürüyüşte yaşandı. Başta Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları ve Rektörümüz Prof. 
Dr. Cevdet Coşkun olmak üzere, Belediye Başkan Vekili Ahmet Yusufağaoğlu, Jandarma Bölge 
Komutanı Tuğgeneral Hakan Saraç, İl Jandarma Komutanı Albay Ali İhsan Ersoy, İl Emniyet 
Müdürü Uğur Öztürk, kamu kurumlarının temsilcileri Üniversitemizin akademisyenleri ve 
memurları ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlardan oluşan binlerce kişilik 
kortej, Üniversitemizin Gazi Paşa Yerleşkesinden başlayarak ellerinde Türk Bayraklarıyla Gazi 
Caddesinden “şehitler ölmez vatan bölünmez” sloganları ile mehteran takımı eşliğinde Atatürk 
Meydanına yürüdüler. 

 Vatandaşların Atatürk Meydanında toplanmasının ardından 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü etkinlikleri; İstiklal Marşının okunması ve Şehitlerimiz anısına Saygı Duruşunun 
ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti, Mehter gösterisi, Valimiz Sayın Harun Sarıfakıoğulları ile 
gazilerimizin konuşmaları ve duaların okunmasıyla devam etti. Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Hayrettin Karadeniz ve Öğretim Görevlisi Hüseyin 
Çolak'ın verdiği "15 Temmuz" konulu panel ve protokol konuşmalarından sonra 15 Temmuz 
temalı yarışmalarda ve sportif faaliyetlerde başarı elde edenlere ödülleri verildi. 

 Gece 00,13 de tüm Türkiye ile beraber Giresun’da da tüm camilerde aynı anda 
okunmaya başlayan salaların ardından demokrasi nöbeti tutmaya başlayan vatandaşlara, 
sabah namazının ardından çorba ikramı yapıldı. Binlerce vatandaşın katıldığı demokrasi nöbeti, 
16 Temmuz Pazar günü gece yarısına kadar devam etti. 
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GRÜ’de “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” Konferansı 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde yürütülen "15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" etkinlikleri çerçevesinde Giresun Valiliği ile 

işbirliği içerisinde Üniversitemizde düzenlenen ve  İ.İ.B.F. Dekanı Prof. Dr. Betül Karagöz 

Yerdelen'in konuşmacı olarak katıldığı "15 Temmuz" başlıklı konferans, 13 Temmuz 2017 

Perşembe günü saat 14:00'da, Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda 

gerçekleştirildi. 

 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan konferansa, Giresun Valisi 

Harun Sarıfakıoğulları, Rektör Vekilimiz Prof. Dr. M. Serkan Soylu, Vali Yrd. Yüksel Çelik, İl 

J. Komutanı J.Albay Ali İhsan Ersoy, İl Emniyet Müdürü Uğur Öztürk, kamu ve sivil toplum 

kuruluşlarının temsilcileri, dekanlar, yüksekokul müdürleri, Üniversitemizin akademik ve idari 

personeli ile vatandaşlar katıldı. 

 15 Temmuz’un Türkiye tarihi açısından önemli bir dönüm noktası olduğuna işaret eden 

Prof. Dr. Betül Karagöz Yerdelen, ülke genelinde herkesin bu konuda büyük hassasiyet 

gösterdiğini söyleyerek, Giresun Üniversitesinin de 1. Uluslararası Demokrasi Sempozyumu 

gibi bir çok etkinlik düzenleyerek bu hassasiyete ortak olduğunu ifade etti. 

 Konuşmasına dünya darbeler tarihine değinerek devam eden Yerdelen, dünyada 

yaklaşık 400 darbe yaşandığını ve bunların sadece 8’inin batıda gerçekleştiğinin altını çizerek, 

Batı’nın dünya siyaseti üzerindeki etkilerine dikkat çekti. 

 Dünya üzerindeki yönetim modelleri ile yöneticiler ve vatandaşlar arasındaki olumlu-

olumsuz etkileşimlere örnekler veren Yerdelen, Türkiye tarihinde gerçekleşen darbeler ve bu 

darbeleri oluşturan siyasi/ekonomik nedenlere değinerek konuşmasını sürdürdü. 

 Ülke tarihinin en önemli olaylarından biri olan 15 Temmuz’un başarıyla ulaşmasını 

engelleyen bir çok neden olduğunu söyleyen Prof. Dr. Betül Karagöz Yerdelen, 

Cumhurbaşkanımızın önemli  bir figür olmasının ve halkın darbeye karşı birleştirici bir lider 

olmasının bu nedenlerin başında geldiğini ifade etti. 

 Konferansın sonunda Prof. Dr. Betül Karagöz Yerdelen'e teşekkür belgesinin Vali 

Harun Sarıfakıoğulları ile Rektör Vekilimiz Prof. Dr. M. Serkan Soylu tarafından takdim 

edilmesinin ardından protokol üyeleri Rektörlük Makamında kısa bir görüşme gerçekleştirdi. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, "İslam Ülkeleri Rektörleri Forumu"na Katıldı 
Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, Bologna sürecinden kopmadan İslam ülkeleri 

arasında işbirliklerinin kurumsal anlamda başlaması, güçlü bir ağ oluşturulması ve araştırma 
alanı kurulması amacıyla 26-27 Temmuz 2017 tarihlerinde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde Yükseköğretim Kurulu tarafından düzenlenen "İslam Dünyası 
Yükseköğretim Alanı Rektörler Forumu”na katıldı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, Bakanlar ve 
Kamu Kuruluşlarının Yöneticileri, İslam Ülkelerinin Türkiye Büyükelçileri, YÖK Üyeleri, İslam 
coğrafyasında yer alan 30'un üstünde ülkeden 120 üniversite rektörü ile ülkemizdeki devlet ve 
vakıf üniversitelerinin rektörlerinin katılımıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen 
açılış oturumuyla başlayan forumda ilk olarak YÖK Başkanı Saraç bir konuşma yaptı. 

"Büyük Türkiye'nin uluslararası alanda gösterdiği belirleyici aktör olma başarısının, 
ülkenin tüm kurumları ile de desteklenmesi gerektiğine inanıyoruz. Bu nedenle YÖK, 
uluslararası alanda etkin ve verimli olma amacını -ülkemizin bilim tarihini de dikkate alarak- 
‘İslam dünyasında bir yükseköğretim alanı oluşturma' başlığıyla desteklemeye karar vermiştir." 
diyerek sözlerine başlayan Sayın Saraç, oluşturulacak ortak yüksek öğretim alanı ile pek çok 
imkân ve fırsatın doğacağını vurgulayarak, İslam dünyasında baş gösteren krizlerin çözümüne 
bu yakın işbirliklerinin de önemli katkı sağlayacağının altını çizdi. 

İslam dünyasının rektörlerinin tartışacağı konular arasında; ortak mezun yeterlilikleri 
çerçevesi, ortak kalite güvence sistemi, ortak kredi sistemi, yeterliliklerin ve diplomaların 
tanınırlığı konularının yer aldığını söyleyen YÖK Başkanı Saraç konuşmasını şu şekilde 
sürdürdü: "Bu şekilde oluşturulacak İslam ülkeleri ortak yükseköğretim sistemi ile öğrenci ve 
mezunlarımızın hareketliliği mümkün olabilecek, öğrencilerimiz, eğitimlerinin belli dönemlerini 
yıl kaybı olmadan farklı bir İslam ülkesindeki üniversitemizde geçirebilecektir. Bu da başta 
akademik ve kültürel olmak üzere birçok açıdan önemli kazanımlar sağlayacaktır. 

İslam dünyasındaki üniversitelerin Batıdaki üniversiteler ile birçok ortak araştırma 
çalışması yaparken, maalesef kendi aralarındaki işbirliği ile yapılan araştırmaların sayısının çok 
sınırlı olduğunu belirten Saraç,  “Bu tekeller, İslam ülkelerinin bilim ve teknoloji üretimi 
alanında öncü olmalarının önüne bilinçli bir şekilde çıkarılan engellerdir. Ülkelerin milli gelirleri 
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ile üniversitelerinin sıralamalardaki yeri doğrudan ilişkilidir. İslam dünyası, dünya nüfusunun 
%16'sını oluştururken, bilimsel eser çıktılarında bu oran ne yazık ki % 6.9, yüksek teknoloji 
ürünlerindeki ihracatta ise %3.3'dür" dedi. 

 Toplantıda bir konuşma gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
konferansın medeniyet coğrafyasındaki yükseköğretim sorunlarının tartışıldığı, yeni iş birliği 
imkanlarının geliştirildiği sürecin kapılarını aralayacağına inandığını dile getirerek, İslam 
medeniyetinin özünün kardeşlik, dayanışma, bir duvarı oluşturan tuğlalar gibi kenetlenme 
olduğunu ifade etti. 

Müslümanların kardeş olduğunu belirten ve sınırların aramıza girmesine, mesafelerin 
bizi birbirimizden koparmasına asla izin vermeyeceklerini sözlerine ekleyen Erdoğan, "Bu 
açıdan yaklaştığımızda kültürel, siyasi, mezhebi veya etnik farklılıklarımız bizim handikabımız 
değil en büyük zenginliğimiz, en önemli imkânımızdır." diye konuştu. 

"Eskiler, 'Barika-i hakikat, müsademe-i efkardan doğar' yani hakikat kıvılcımının 
fikirlerin çarpışmasıyla doğacağını, ortaya çıkacağını söylerlerdi." diyen Erdoğan, bu sözün asıl 
muhatabının aslında üniversiteler ve akademi dünyası olduğunu ifade etti. 

İlk emri "ikra" yani "oku" olan İslam dininin cehaleti emretmediğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, OECD ülkelerinde milli gelirden eğitime ayrılan payın ortalamasının 
yüzde 5,2 iken, bu oranın İslam dünyasında yüzde 1'i dahi bulmadığına dikkati çekerek, bu 
tabloyu değiştirmek için 15 yıl önce ülkeyi yönetme sorumluluğunu devraldıklarında, 
önceliklerinin en başına eğitimi, daha sonra sağlık, adalet ve emniyeti koyduklarını söyledi. 

 Bütçeden ayrılan payda da eğitimi ilk sıraya çıkardıklarını yineleyen Erdoğan, derslikten 
öğretmene, üniversitelerden yurtlara, burslara, desteklere kadar her alanda güçlü bir eğitim 
öğretim altyapısı kuracak adımları attıklarını dile getirdi. 

YÖK Başkanı Saraç'tan, Mevlana Değişim Programı'nı, İslam dünyasındaki 
yükseköğretim sistemleri için ERASMUS benzeri hatta ondan daha ileri düzeyde bir değişim 
programı haline dönüştürmesini rica eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Programın yönetimine 
İslam ülkelerinin de dahil edilmesiyle çalışmaya uluslararası bir mahiyet kazandırılmasının da 
önemli olduğunu vurguladı. 

Akademisyenler ve öğrenciler düzeyindeki değişim programının sadece bununla sınırla 
kalmaması gerektiğini, bir üst aşama olan ortak diploma programlarının devreye alınmasının 
da şart olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı, "YÖK'ün batı ülkelerindeki üniversitelerle 250'yi 
aşkın ortak diploma programı bulunuyor. YÖK Başkanı'mızdan talebim, en az 15 
üniversitemizin bu toplantıya katılan İslam ülkeleri üniversiteleri ile lisans, yüksek lisans ve 
doktora düzeyinde ortak, çift diploma programları başlatmasına öncülük etmesidir." ifadesini 
kullandı. 

Türkiye'nin Yükseköğretim Sisteminin, 184 üniversitesindeki 7,3 milyon öğrencisi, 75 
bin doktoralı olmak üzere 150 bin akademisyeni ile güçlü bir yapıya sahip olduğunu sözlerine 
ekleyen Cumhurbaşkanı, YÖK'ün ülkemizin bu bilgi ve birikimini İslam ülkelerindeki 
yükseköğretim sistemleriyle paylaşması gerektiğini belirtti. 

İslam toplumlarının, en zeki öğrencilerini ve en parlak beyinlerini batılı eğitim 
kurumlarına kaptırdığını söyleyen Cumhurbaşkanı, eğitimleri için batı ülkelerine çok ciddi 
paralar aktardıkları bu öğrencilerin akademik çalışmalarını bitirdikten sonra kendi ülkelerine 
dönmek, kendi insanlarına hizmet etmek yerine eğitim aldıkları yerlerde kaldıklarını belirterek, 
bu beyinlerin ülkelerine dönmelerini sağlayacak koşulların oluşturulmasının gerekliliğini 
vurguladı. 

Toplantının açılış oturumunun tamamlanmasının ardından Bilkent Otel ve Konferans 
Merkezi'nde "Yeterlilikler Çerçevesi ve Kalite Güvencesi", "Kredi Transfer Sistemi ve 
Hareketlilik", "Kalite Güvence Ajansları, Tanınırlık ve Denklik" ile "Ortak Eğitim Öğretim 
Programları" başlıklı oturumlara geçildi. 
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Gerçekleştirilen oturumlara da katılan Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde başlayan bu çalışmanın 
hem İslam dünyasında hem de ülkemizde akademik camiaya önemli katkılar sağlayacağını ve 
üniversitelerimizin akademik kapasitelerinin artacağını” bildirdi. 

 

 
 

TEKNOKENT İçin İlk Adım Atıldı 
Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun’un göreve geldiği günden bu yana birçok 

platformda dile getirdiği ve Giresun Üniversitesinin büyümesine ivme kazandıracak olan 
TEKNOKENT projesi için ilk adım atıldı. 

 Giresun Üniversitesi ile Ordu Üniversitesinin öncülüğünde, Giresun ile Ordu Ticaret ve 
Sanayi Odalarının katılımıyla her iki şehrin birlikte kullanacağı Giresun-Ordu Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi (TEKNOKENT) için ilk toplantı, Üniversitemiz ev sahipliğinde 10 Temmuz 
2017 Pazartesi günü gerçekleştirildi. 

 Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tarık 
Yarılgaç, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Ordu Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Servet Şahin ile bu kurumların yöneticilerinin katıldığı toplantının açılış 
konuşmasını Sayın Rektörümüz yaptı. 

 TEKNOKENT projesinin iki üniversite için ve hatta iki şehir için çok önemli olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Cevdet Coşkun, bu sayede üniversitelerdeki Ar-Ge çalışmalarının hız 
kazanacağını ve bunun iki şehrin sanayisine de olumlu katkı yapacağını ifade etti. 

Toplantının devamında GRÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gençağa Pürçek, 

kurulması planlanan TEKNOKENT’in yapısını ve bunun bölgeye sağlayacağı faydaları anlatan 

bir sunum yaptı. 

 Karşılıklı fikir alış verişi şeklinde geçen toplantı sonunda, Ordu ve Giresun bölgeleri için 

ortak bir TEKNOKENT’in kurulması konusunda fikir birliğine varıldı. Oluşturulması planlanan bu 

bölgenin her iki şehrin arakesitinde bir yerde kurulabileceği ifade edilirken, bu sayede bölgenin 

her iki şehrin üniversiteleri ile sanayi kuruluşlarına kolaylıkla hizmet verebileceği vurgulandı. 

Toplantıda ayrıca, bu bölgede yer alabilecek potansiyel yeni girişimciler ve bölgenin yerleşik 

firma alt yapıları da analiz edildi. Bilindiği gibi, hali hazırda Türkiye’de toplam 54 adet 

TEKNOKENT faal durumda bulunmaktadır. Orta ve Doğu Karadeniz Bölgesinde ise sadece 
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Samsun ve Trabzon’da bu bölgeler kurulmuş durumdadır. Toplantıda; Ordu-Giresun bölgesine 

kurulacak TEKNOKENT’in bu bölgenin gelişimine, yeni girişimcilerin, yeni firmaların ortaya 

çıkmasına ve mevcut firmaların da Ar-Ge tabanlı olarak büyümesine büyük katkı sağlayacağı 

vurgulanırken, özellikle iki şehirde kurulu bulunan üniversitelerin bu yapılanma ile güç birliği 

oluşturarak üniversite-sanayi iş birliğini daha etkin hale getireceğine dikkat çekildi. Ayrıca, her 

iki şehirde mevcut olan Ar-Ge potansiyelinin bu bölge aracılığı ile daha da geliştirilebileceği ve 

zamanla ulusal ve hatta uluslararası ölçekte rekabet edebilecek firmaların ortaya çıkabileceği, 

bunun yanı sıra nitelikli elaman istihdamının da artacağı ve bunun hem bölge hem de Türkiye 

ekonomisi için önemli katkılar sağlayabileceği vurgulandı. 

 

 

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK BAŞARIDA YÜKSELMEYE DEVAM EDİYOR 
 
Amacı, yükseköğretim kurumlarını akademik başarıları doğrultusunda 

değerlendirebilmek için bilimsel metotlar geliştirmek ve yapılan çalışmaların sonuçlarını 
kamuoyu ile paylaşmak olan URAP Araştırma Laboratuvarı 2016-2017 Akademik Başarı 
Sıralamasını yayınlandı. 

  
Son bir yılda, Giresun Üniversitesi Türkiye’deki üniversiteler arası sıralamada 

webometriks ölçeğinde 3 sıra, akademik teşvik sıralamasında ise 33 basamak ilerleyerek 63. 
sıradan 30. sıraya yükselmişti. 

  
Haziran 2017 itibariyle URAP  (University Rankingby Academic Performance) ölçeği 

yayınlandı. Makale Sayısı, Öğretim Üyesi Başına Düşen Makale Sayısı, Atıf Sayısı, Öğretim Üyesi 
Başına Düşen Atıf Sayısı, Toplam Bilimsel Doküman Sayısı, Öğretim Üyesi Başına Düşen Toplam 
Bilimsel Doküman Sayısı, Doktora Mezun Sayısı, Doktora Öğrenci Oranı, Öğretim Üyesi Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı gibi kriterlerle gerçekleştirilen URAP sıralamada Üniversitemiz 2016 
Haziran ayında 38 olan sıralamasını 37’ye yükselterek bir basmak ilerlemiştir. 

  
Giresun Üniversitesi olarak akademik ve bilimsel çalışmalarımızı daha üst seviyelere 

ulaştırmak için çalışmalarımız planlı ve istikrarlı bir şekilde devam edecektir. 
  
Bu vesile ile Giresun Üniversitesinin başarı seviyesini yükseltilmesine katkı sağlayan 

bütün öğretim elemanlarımıza teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. 
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Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Eğitim Araştırma Hastanesinde Bir İlk 
Gerçekleştirildi 

 
Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Eğitim Araştırma Hastanesi’nde 

düzenlenen bir operasyonla, kalp ritmi bozuk olan hastalar cerrahi müdaheleye gerek 
kalmadan elektrofizyolojik çalışma (EPS) ve ablasyon işlemi uygulanarak tedavi edildi. 

 Operasyon için Hacettepe Üniversitesinden Giresun’a gelen Prof. Dr. Kudret Aytemir 
ve Doç. Dr. Hikmet Yorgun ile Araştırma Hastanesi Kardiyoloji Bölümü doktorları Doç. Dr. 
Ahmet Karagöz, Yrd. Doç. Dr. Devrim Kurt ve Uzm. Dr. Erhan Teker’in yer aldığı ekip tarafından 
çarpıntı şikayeti ile hastaneye yatan dört hastaya, aritmi hastalarına kasık damarından girilerek 
cerrahi müdahaleye gerek kalmadan tedavi imkanı sağlayan elektrofizyolojik çalışma (EPS) ve 
ablasyon işlemi uygulandı. 

 Giresun’da ilk olma özelliğini taşıyan ve koroner anjiografi laboratuvarında 
gerçekleştirilen işlem sonrası hastalar aynı gün taburcu edildi. Türkiye’de sayılı merkezde 
tedavisi yapılan, ilimizde de oldukça sık gözlemlenen ve hastaların tedavi için başka illere 
gitmek zorunda kaldığı ritim bozuklu rahatsızlığı, gerçekleştirilen bu operasyonla Giresun’da da 
tedavi edilebilir hale geldi. 

 
 
 

 
 

“VII. Uluslararası Karadeniz Sempozyumu” Sona Erdi 
 
Giresun Üniversitesi Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi (KARASAM) 

tarafından düzenlenen "VII. Karadeniz Uluslararası Sempozyumu" iki günlük yoğun programın 
ardından, 20 Ekim 2017 Cuma günü düzenlenen kapanış oturumu ile sona erdi. 
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GRÜ Sinema Topluluğu “24. Uluslararası Adana Film Festivali”ne Katıldı 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu, bu yıl 24.’sü düzenlenen “Uluslararası Adana Film 

Festivali”ne katıldı. 
 25 Eylül-1 Ekim 2017 tarihlerinde Adana’da düzenlenen ve farklı kategorilerde 

birbirinden önemli eserlerin yer aldığı festivale katılan üniversitemiz öğrencileri, Topluluk 
Akademik Danışmanı Öğr. Gör.  Arzu Kurşun ile beraber çeşitli etkinliklerde yer aldılar. 

 Festival komitesi tarafından oluşturulan Sinema ve Kültür Kasabası'nda kurdukları 
stantla üniversitemizi temsil eden topluluk üyeleri, ziyaretçilere bir yandan Giresun 
Üniversitesini tanıtırken diğer yandan da topluluk olarak gerçekleştirdikleri faaliyetler 
hakkında bilgiler verdiler. 

 Katıldıkları uluslararası festivalin kendileri açısından önemli olduğunu söyleyen 
Topluluk Akademik Danışmanı Arzu Kurşun, festival kapsamında  atölye çalışmalarına ve ünlü 
yönetmen ile oyuncuların yer aldığı söyleşilere katıldıklarını belirterek bunun da topluluk 
öğrencilerine önemli deneyimler kazandırdığının altını çizdi. 

 

 

Öğrencimiz Savaş Yavuz, “18. Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali”nden 
Birincilikle Döndü 

Üniversitemiz, Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencilerinden 
Savaş Yavuz, Safranbolu’da bu yıl 18.’si düzenlenen “Uluslararası Altın Safran Belgesel Film 
Festivali”nde amatör film kategorisinde "Koncolos" adlı belgesel filmiyle birincilik ödülüne 
layık görüldü. 

 "Kültürel Miras ve Korumacılık" ana temasıyla düzenlenen festivalde gösterilen eserler 
arasından sıyrılarak birinciliği hak eden, Savaş Yavuz’un hem yönetip hem de senaryosunu 
yazdığı ve Tirebolu İletişim Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Berrin Avcı’nın danışmanlığını yaptığı 
film, özellikle Trabzon ve çevresinde halen sürdürülen Kalandar geleneğini konu edinmektedir. 
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Personel Yemekhanesi Yeni Yerinde Hizmet Vermeye Başlamıştır 
Üniversitemiz Güre Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu altında hizmet 

vermekte olan personel yemekhanesi, 30 Ekim 2017 Pazartesi tarihinden itibaren Okul Öncesi 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi binasında hizmet vermeye başlamıştır.  

 

 
 

Türkmenistan’ın Bağımsızlık Günü Düzenlenen Etkinlikle Kutlandı 
Türkmenistan’ın bağımsızlığının 26. Yılı münasebetiyle, GRÜ Uluslararası Öğrenci Ofisi 

ve Uluslararası Gençler Topluluğu tarafından 26 Ekim 2017 Perşembe günü bir kutlama 
programı düzenlendi. 

 Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda düzenlenen bağımsızlık 
programına Türkmenistan Ankara Konsolosu Muratgeldi  Akmamedov, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mustafa Cin, Prof. Dr. Serkan Soylu, Uluslararası Öğrenci Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. 
Abdullah Demir, Üniversitemiz personeli ile üniversitemizde öğrenim gören Türkmenistanlı 
öğrenciler başta olmak üzere çok sayıda öğrenci katıldı. 
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“Geleneksel Hamsi Şenliği” Yoğun Katılımla Gerçekleşti 
Üniversitemiz tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Hamsi Şenliği” bu yıl 

GRÜ Öğrenci Konseyinin katkılarıyla, 27 Kasım 2017 Pazartesi günü 11.00’da, Güre Yerleşkesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı  önünde gerçekleştirildi. 

 Binlerce öğrencinin katıldığı ve dört yüz kilo civarında hamsinin şenlik kapsamında 
öğrencilere dağıtıldığı etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun ve üniversite yönetimi de 
katıldı. Etkinlikte kısa bir konuşma yapan Rektörümüz, geleneksel hale gelen ve Giresun 
Üniversitesi ailesini bir araya getiren hamsi şenliğini tekrar düzenliyor olmaktan mutluluk 
duyduklarını belirtti.  Her yıl şenlik havasında gerçekleşen etkinlikte bu yıl Mısır’da düzenlenen 
terör saldırısından dolayı milli yas ilan edildiğini ve müzik dinletisi gerçekleştirilemediğini 
söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, etkinlik alanındaki öğrencilere iyi vakit 
geçirmeleri dileğinde bulundu. 

 

 

Rektörümüz Merkezi Asya Üniversiteler Birliği Genel Kurul Toplantısına Katıldı 
İran’ın Erdebil İli Merkezi Erdebil kentinde 15-16 Kasım 2017 tarihleri arasında 

Mohagheghe Erdebil Üniversitesi’nde gerçekleşen toplantıya Birliğin Başkanı ve aynı zamanda 
Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin Balcı, ev sahibi üniversitenin Rektörü Prof. Dr. 
GuderzSadıgi, üye ülkelerin yanı sıra ülkemizden Erzurum, Atatürk, Kırıkkale, Ağrı, Ardahan, 
Bitlis Eren Üniversitelerinin Rektörleri ile birçok üniversiteden temsilciler katıldı. 

İki gün süren etkinliklerde Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun ile birlik üyesi 
üniversite Rektörlerinin katıldığı oturumlarda ortak çalıştayların düzenlenmesi, öğrenci ve 
öğretim görevlisi değişimi, ortak akademik programların açılması, müşterek yayınların 
yapılması, karşılıklı dil enstitüleri ile yaz okulları açılmasının planlaması ve uluslararasılaşmayı 
desteklemeye yönelik değerlendirmeler yapıldı. 
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Üniversitemiz ile Tebriz Üniversitesi arasında Akademik/Bilimsel İşbirliği Protokolü 
imzalandı. 

Merkezi Asya Üniversiteler Birliği (MAUB)Genel Kurul Toplantısına katılmak üzere 
İran’da bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun İran’ın Doğu Azerbaycan ili Merkezi 
Tebriz’ de bulunan ve bölgenin en büyük üniversitesi konumunda olan Tebriz Üniversitesi’nde 
bir dizi ziyaretlerde bulunup Üniversite ile işbirliği protokolü imzaladı. Anlaşma çerçevesinde 
iki üniversite arasında bilimsel işbirliği, karşılıklı öğretim üyesi ve öğrenci değişimi başta olmak 
üzere birçok alanda ortak konferanslar, sportif ve kültürel etkinlikler düzenlenmesi kararı 
alındı. 

 

“II. Uluslararası Demokrasi Sempozyumu - Emperyalizm, Hegemonya ve İstihbarat 
Faaliyetleri” Sona Erdi 

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi (ATAM) ile birlikte düzenlediği  “II. Uluslararası 
Demokrasi - Emperyalizm, Hegemonya ve İstihbarat Faaliyetleri” Sempozyumu, 1 Aralık 2017 
Cuma günü gerçekleştirilen oturumlarla son buldu. 

 6 farklı ülkeden birbirinden değerli konuşmacıların katıldığı, emperyalizm, hegemonya 
ve istihbarat faaliyetleri hakkında sunumların gerçekleştiği sempozyum, 02 Aralık 2017 Cuma 
günü düzenlenen kapanış oturumuyla sona erdi. 
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GRÜ’de Radyo, Televizyon ve Animasyon Merkezi İle VR-TRİO Stüdyosu Kurulması 
İçin İlk Adım Atıldı 

Giresun Üniversitesi İletişim Fakültesi, Artırılmış Gerçeklik Araştırma ve Uygulama 
Merkezi ile Cevat, Avni ve Faruk Yerli tarafından kurulan Crytek firmasının ortak girişimiyle 
Üniversitemize Radyo, Televizyon ve Animasyon Merkezi İle VR-TRİO Stüdyosu kurulması için 
önemli bir adım atıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun başkanlığında gerçekletirilen ve yol 
haritasının belirlendiği toplantı 08/12/2017 günü Rektörlük Toplantı Salonunda yapıldı. 

 
 

 

 

 

GRÜ’de, Kazakistan’ın Bağımsızlığının 26. Yıldönümü Kutlandı 
Giresun Üniversitesi Uluslararası Kültür ve Sanat Topluluğu tarafından organize edilen 

“Kazakistan’ın Bağımsızlığının 26. Yıldönümü”, 19 Aralık 2017 Salı günü yoğun katılımın olduğu 
bir programla kutlandı. 
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GRÜ’de, Türk Sporunun Önemli İsimlerine Onur Ödülleri Verildi 
Üniversitemizde bu yıl birincisi düzenlenen ve Türk sporuna büyük emek vermiş, ulusal 

ve uluslararası alanda önemli görevler üstlenmiş isimlerin yer aldığı “I. Onur Ödülleri" töreni, 
20 Aralık 2017 Çarşamba günü, GRÜ Şehit Ömer Halisdemir Konferans salonunda düzenlenen 
muhteşem bir programla gerçekleştirildi. 

 Yoğun katılımın gerçekleştiği programa; Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, Vali V. 
Niyazi Ulugölge, başarılarından dolayı onur ödülüne layık görülen, UEFA 1. Başkan Vekilliği 
yapmış ve hali hazırda UEFA Onursal Üyesi olan Şenes Erzik, Galatasaray Spor Kulübü Başkanı 
Dursun Özbek, Yeşil Giresun Belediyespor Kulübü Başkanı ve Giresun Belediye Başkanı Kerim 
Aksu, Giresunspor Kulübü ve 1. Lig Kulüpler Birliği Başkanı Mustafa Bozbağ ve Gazeteci Haldun 
Domaç’ın yanı sıra, Giresun Federasyonu Başkanı Mehmet Kuğu  kamu kurumlarının il 
müdürleri, dernek ve federasyonların başkanları, üniversitemizin çok sayıda akademik-idari 
personeli, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 
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Karadeniz Endokrin Günleri’nin 6.’sı Üniversitemizde Gerçekleşti 
Bu yıl 6.’sı düzenlenen “Karadeniz Endokrin Günleri”, Üniversitemizin ev sahipliğinde 

23-24 Aralık 2017 tarihlerinde, Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
 Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun, Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları ve eşi Dr. 

Serpil Sarıfakıoğulları, Ordu Valisi Seddar Yavuz ve eşi Selda Yavuz, üniversitemiz 
akademisyenleri ve çevre illerden alanında uzman doktorların katıldığı programın açılış 
konuşmalarını Üniversitemizden Doç. Dr. Oğuz Dikbaş ile On Dokuz Mayıs Üniversitesinden 
Prof. Dr. Ayşegül Atmaca yaptılar. 

 
 

 
 
Rektörümüz 

Başkanlığındaki bir heyet 
TRT ve RTÜK'ü ziyaret 
ettiler. 11 Aralık 2017 
Pazartesi günü gerçekleşen 
ziyaretlerde Rektörümüz 
Prof. Dr. Cevdet Coşkun’un 
yanı sıra Rektör Danışmanı 
ve KARASAM Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Abbas Karağaçlı ile 
Tirebolu İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç 
Dr. Cem Feridunoğlu yer 
aldılar. 

 
Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun başkanlığındaki heyet, TRT AVAZ Kanal 

Koordinatörü Sayın Sedat Sağırkaya ile bir araya geldiler.  Tirebolu İletişim Fakültesinin 
kapasitesinin anlatıldığı toplantıda Merkezi Asya Üniversiteler Birliğinin Koordinesinde, 
‘Avrasya Coğrafyasının Küresel Havzaları’ belgeselinin TRT AVAZ ile birlikte Tirebolu İletişim 
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Fakültesi ve Giresun Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi (KARASAM) tarafından 
ortaklaşa hazırlanacak bir proje ile hayata geçirilmesi konusunda fikir birliğine varıldı. 
Yapılacak olan projenin ilk ayağı olarak Tebriz, Erdebil ve Al-Merağh da çekimlerin başlamasına 
karar verildi. 

Prof. Dr. Cevdet Coşkun başkanlığındaki heyet buradan ayrılarak Radyo Televizyon Üst 
Kurulu (RTÜK) Başkanı Prof. Dr. İlhan Yerlikaya’yı ziyaret ederek Tirebolu İletişim Fakültesinde 
kurulacak olan Radyo ve Televizyon kanallarına frekans verilmesi konusunu görüştüler. 

 

 
 

GRÜ’de CERN Konuşuldu 
Giresun Üniversitesi Enerji Topluluğu tarafından düzenlenen “CERN, Türkiye’nin 

CERN’e Ortak Üyeliğinin Getirdiği Fırsatlar ve TOBB-CERN Sanayi İrtibat Ofisi” tanıtım semineri, 
22 Aralık 2017 Cuma günü Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda gerçekleştirildi. 

Programın Açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Porf. Dr. Cevdet Coşkun, Dünyanın en 
büyük araştırma merkezlerinden biri olan CERN’ün yarım asırdan fazla bir süre önce, 12 
Avrupa ülkesi tarafından İsviçre ve Fransa sınırında Cenevre’de kurulduğu söyleyerek, buranın 
dünya da yapılan bir çok önemli araştırmaya ev sahipliği yaptığını söyledi. CERN’ün şu anda 22 
tam üyesi ve 4 tane de ortak üyesi bulunduğunu ifade eden Rektörümüz şöyle devam etti; 
“CERN, farklı ülkelerden ve kültürlerden insanların bir araya geldiği, bilimsel birçok keşfin 
yapıldığı bir merkezdir. Türkiye, CERN’de 1961 yılından 2015 yılına kadar gözlemci ülke 
statüsünde idi. Daha sonra 2015 yılında karşılıklı istişare ve değerlendirmeler sonucu, CERN’e 
ortak üye olarak kabul edildi. 

Türkiye’nin CERN ile ilişkilerinin koordinasyon görevini 2006 yılından itibaren Türkiye 
Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) yürütmektedir. Türkiye’deki çeşitli üniversiteler TAEK destekli 
CERN projeleri ile çalışmalarını sürdürmektedir. Giresun Üniversitesi CERN ile ilgili olarak 
çalışmalarını iki proje de devam ettirmektedir. Bunlardan birincisi, şu anda mevcut olan Büyük 
Hadron Çarpıştırıcısı üzerindeki dedektörlerden biri olan ATLAS dedektöründe veri analizi 
çalışmaları, diğeri ise gelecekteki dairesel çarpıştırıcı projesi olan FCC Kollaborasyonu 
kapsamında üniversitemiz öğretim elemanları tarafından yapılan çalışmalardır. FCC 
Kollaborasyonu yani gelecekteki Dairesel Çarpıştırıcı ile ilgili olarak  CERN ile Giresun 
Üniversitesi arasında bir Mutabakat Zaptı imzalanarak Üniversitemiz Uluslararası bilimsel 
işbirliğine katılmıştır. Akabinde ise bu yıl Mart ayında gerçekleştirdiğim CERN ziyaretim 
esnasında FCC yönetimi ve koordinatörleri ile çeşitli görüşmeler yapıp, son gelişmeler 
hakkında bilgi aldık ve  CERN’de bulunan çeşitli deney alanlarını ve tesisler yerinde görmek 
imkanı bulduk”.Verdikleri değerli bilgilerden ötürü konuşmacılara teşekkür eden ve programın 
çok verimli geçtiğini söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet Coşkun’un teşekkür belgelerini 
takdim etmesinin ardından etkinlik sona erdi. 
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1.1.1- Beslenme Hizmetleri Faaliyet Bilgileri 

Üniversitemiz öğrenci ve personelinin beslenme ihtiyaçları yerleşkelerde, fakülte, 

yüksekokul ve meslek yüksekokullarında bulunan kantin ve yemekhanelerde karşılanmaktadır. 

Merkez ve ilçe okullarımızdaki yemek ihtiyaçları ihale usulü ile temin edilmekte, üretilmekte 

olan yemeklerin kontrolü birimlerde oluşturulan Kontrol Teşkilatları ile Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığınca yapılan denetlemelerle sağlanmaktadır.  

2017 yılında yemekhane hizmetinden faydalanan personel/öğrenci sayısını gösteren 

bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

1.2.2- Spor Hizmetleri Faaliyet Bilgileri:  

Üniversitemiz spor hizmetleri olarak 

öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını 

korumak ve geliştirmek, onlara disiplinle 

çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi 

duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu 

yöne yöneltmek, grup çalışmaları ve 

karşılaşmalar düzenlemek, spor birlikleri 

kurmak, takım ve bireysel olarak Üniversitemizi 

temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara 

katılmalarını sağlamak gibi boş zamanlarını 

değerlendirebilmeleri amacıyla çeşitli faaliyetler 

yürütülür.Anılan faaliyetler Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığına bağlı Spor 

Koordinatörlüğü tarafından organize edilmektedir.Üniversitemizin 2016-2017 eğitim-öğretim 

döneminde spor müsabakalarında elde ettiği başarılar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 ÖĞRENCİ 
AKADEMİK/İDARİ 

PERSONEL 
TOPLAM 

Adet 575.377 

 

36.710 

 

612.087 
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Faaliyet Adı Faaliyetin 

Yapıldığı 

Yer/Tarih 

Erkek/Bayan Takımın Aldığı 

Derece  

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Basketbol 

Müsabakaları 

Denizli  

07-14.05.2017 

Bayan Derece Yok  

Üniversite 

Sporları  

Federasyonu 

Basketbol 

Müsabakaları 

Kayseri 2017 

03-07.04.2017 

Erkek 1 Altın Madalya 

Üniversite 

Sporları  

Federasyonu 

Basketbol 

Müsabakaları 

Çanakkale 2017 

19-23.04.2017 

Erkek Derece Yok 

Üniversite 

Sporları  

Federasyonu 

Voleybol 

Müsabakaları 

Kütahya  

10-14.04.2017 

Erkek 1 Gümüş Madalya 

Üniversite 

Sporları  

Federasyonu 

Güreş 

Müsabakaları 

Sivas  

26-30.04.2017 

Erkek 1 Altın Madalya 

1 Bronz Madalya 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 3×3 

Basketbol 

Müsabakaları 

Çanakkale 

11-15.06.2017 

Erkek-Kadın 1 Bronz Madalya 

1 Gümüş Madalya 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Salon Futbolu 

Müsabakaları 

Afyon 

18-20.04.2017 

Erkek Derece Yok 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Voleybol 

Müsabakaları 

Denizli 

07-14.05.2017 

Bayan  Derece Yok 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Salon Futbolu 

Müsabakaları 

Antalya 

11-15.03.2017 

Bayan 1 Gümüş Madalya 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

MuayThai 

Müsabakaları 

Antalya 

24-30.04.2017 

Erkek 1 Gümüş Madalya 

2 Bronz Madalya 
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Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Salon Futbolu 

Müsabakaları 

Balıkesir 

22-26.04.2017 

Bayan Derece Yok 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu Boks 

Müsabakaları 

Konya 

29.03-02.04.2017 

Erkek 1 Bronz Madalya 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu Plaj 

Voleybolu 

Müsabakaları 

Ankara 

14-18.06.2017 

Erkek-Kadın Derece Yok 

Üniversite 

Sporları 

Federasyonu Judo 

Müsabakaları 

Adana 

04-06.05.2017 

Bayan 1 Bronz Madalya 

 

 
 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

 

 

Sıra No Topluluk Adı 

1 Ahenk İlim Kültür ve Edebiyat Topluluğu 

2 Ahıskalı Öğrenciler Topluluğu 

3 Aktif Üniversiteliler Topluluğu 

4 Akademiden Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Destek Topluluğu 

5 Akademik Düşünce Eğitim ve Medeniyet Topluluğu 

6 Anadolu Ural Altay Topluluğu 

7 Anadolu Kültür İzleri Topluluğu 

8 ARGE Araştırma Geliştirme Topluluğu 

9 Atatürkçü Düşünce Topluluğu 

10 Avicenna Sağlık Topluluğu 

11 Bankacılık ve Sigortacılık Topluluğu 

12 Bilimsel Araştırma ve Yayın Topluluğu 

13 Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 

14 Bilimle Sosyalleşme Topluluğu 

15 Bilişim Topluluğu 

16 Cami Gençlik Topluluğu 

17 Çevre Mühendisliği ve Doğa Sevenler Topluluğu 

18 Çocuk Çalışmaları Topluluğu  

19 Dağcılık-Arama Kurtarma Topluluğu 

20 Ekonomi Topluluğu 

21 Enerji Topluluğu 

22 Eski Türk Edebiyatı Topluluğu 

23 Finans ve Kariyer Topluluğu 

24 G.Ü. Dans Topluluğu 

25 G.Ü. Engelsiz Yaşam Topluluğu 

26 G.Ü. Fen Topluluğu 
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27 G.Ü. Fotoğraf Sanatı Topluluğu 

28 G.Ü. Gastronomi Topluluğu 

29 G.Ü. Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

30 G.Ü. Rekreasyon Topluluğu 

31 G.Ü. Satranç Topluluğu 

32 G.Ü. Sinema Topluluğu 

33 G.Ü. Sokak Hayvanları Koruma Topluluğu 

34 G.Ü. Sosyoloji Topluluğu 

35 G.Ü. Tıbbiyeliler Topluluğu 

36 G.Ü. Tiyatro Topluluğu 

37 G.Ü. Tenis Topluluğu 

38 G.Ü. Yüzme ve Su Sporları Topluluğu 

39 Galatasaraylılar Kültür ve Spor Topluluğu 

40 Geleneksel Sanatlar Topluluğu 

41 Genç Akademisyenler Topluluğu 

42 Genç Kadem Topluluğu 

43 Genç Fikirler ve İdealler Topluluğu 

44 Genç İnşaat Mühendisleri Topluluğu 

45 Genç İşletmeciler Topluluğu 

46 Genç Lügatçiler Topluluğu 

47 Genç Siyaset Topluluğu 

48 Genç Tema Topluluğu 

49 Genetik ve Biyoteknoloji Topluluğu 

50 Gezgin Okurlar Topluluğu 

51 Görsel Sanatlar Eğitimi Topluluğu 

52 Gıda Topluluğu 

53 Giresun Görele Güzel Sanatlar Topluluğu 

54 Giresun Üniversiteli Beşiktaşlılar Topluluğu 

55 Girişimci Öğrenci Topluluğu 

56 Grafik Sanatları Sanayi ve Tasarım Topluluğu 

57 IEE StudentBranch Topluluğu 

58 İlim ve Erdem Topluluğu 

59 İstatistik ve Kariyer Topluluğu 

60 İşitme Engelliler ve İşaret Dili Topluluğu 

61 İşletme Ekonomi ve Finans Topluluğu 

62 Kariyer Gelişim Topluluğu 

63 Kaşifler Topluluğu 

64 Kolektif Sahne Sanatları Topluluğu 

65 Kültürel Faaliyetler Topluluğu 

66 Küresel Analiz Topluluğu 

67 Matematik Eğitimi Topluluğu 

68 Moda Tasarım Topluluğu 

69 Muhasebe Etkinlikleri Topluluğu 

70 Müzik Topluluğu 

71 Müzik Eğitimi Topluluğu 

72 Nebevi Gençlik Topluluğu 

73 Okul Öncesi Eğitim Topluluğu 

74 Özgür Kitap Topluluğu 

75 Perspektif Fotoğrafçılar Topluluğu 

76 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Topluluğu 

77 Rus Dili ve Edebiyatı Topluluğu 
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78 Sağlık ve Kültür Topluluğu 

79 Sağlıklı Yaşam Topluluğu 

80 Siret Topluluğu 

81 Sosyal Faaliyet Topluluğu 

82 Sosyal Sanatsal Farkındalık Topluluğu 

83 Sosyal ve Siyasal Araştırmalar Topluluğu 

84 Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Farkındalık Topluluğu 

85 Spor Bilimleri Fakültesi Fair Play Topluluğu 

86 Stratejik Araştırmalar Topluluğu 

87 Şiir Topluluğu 

88 Tirebolu İletişimciler Topluluğu 

89 Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

90 Turkmsıc Topluluğu 

91 Türk Dünyası Araştırma Topluluğu 

92 Türk Halk Bilimi Topluluğu 

93 Türk Halk Oyunları Topluluğu 

94 Türkçe Topluluğu 

95 Türk Tarih ve Kültür Araştırmaları Topluluğu 

96 Türk Kızılayı Topluluğu 

97 Uluslararası Öğrenciler Topluluğu 

98 Uluslararası Hukuk Topluluğu 

99 Uluslararası Kültür ve Sanat Topluluğu 

100 Uluslararası Ticaret Topluluğu 

101 Uluslar Birliği Topluluğu-League Of Nations 

102 Yenilikçi Ekonomistler Topluluğu 

103 Yeniler Topluluğu 

104 Yeşilay Topluluğu 

105 Yeni Dünya Topluluğu 

106 Zinde Gençler Topluluğu 
 

 

 

 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARININ 2017 YILI 

FAALİYETLERİ : 

 

Sıra 

No 
Birim/Topluluk Adı 

Etkinlik 

Tarihi 
Etkinlik Adı 

Etkinlik 

Yeri/Adı 

Etkinlik 

Türü 

1 Gastronomi Topluluğu 
18-

21.01.2017 

Antalya da düzenlenen IX. 

Antalya Kep yarışmasına 

katılım sağlanmıştır. 

 Yarışma 

2 
Dağcılık ve Arama 

Kurtarma Topluluğu 

18-

21.02.2017 

 

Kastamonu/İnebolu da 

düzenlenen Şerife Balcı ve 

Tüm Şehitlerimizi Anma 

Yolu Yürüyüşüne katılım 

sağlanmıştır. 

 
Anma 

Yürüyüşü 

3 
Dağcılık ve Arama 

Kurtarma Topluluğu 

18-

24.02.2017 

 

Kayseri Erciyes de 

düzenlenen "Kış Gelişimi 

Eğitimi" etkinliğine 

topluluk üyesi (1 öğrenci) 

katılım sağlanmıştır. 

 
Eğitim-

Gezi 
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4 Yeşilay Topluluğu 
24.02.2017 

 

Milli Gazete Gen 

Yön.Mustafa KURDAŞ ile 

"Medya ve Medyanın 

Topluma Etkisi" Konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

5 

Perspektif 

Fotoğrafçılar 

Topluluğu-Sağlık Hiz. 

MYO 

24-25-

26.02.2017 

 

Film Gösterimi 

 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Film 

Gösterimi 

 

6 
Dağcılık ve Arama 

Kurtarma Topluluğu 

25.02.2017 

 

"Akut Deprem 

Bilinçlendirme " konulu 

seminer 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Seminer 

 

7 
Ahenk İlim Kültür ve 

Edebiyat Topluluğu 

27.02.2017 

 

"KPSS Eğitimi" konferans 

 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

8 
Genç Siyaset 

Topluluğu 

1.03.2017 

 

Topluluk öğrencileri 

Bulancak 

Kaymakamlığına ziyarette 

bulunmuşlardır. 

 
Gezi 

 

9 Genç Tema Topluluğu 

02-

05.03.2017 

 

Antalya da düzenlenen 

"Tema Koordinasyon 

Toplantısı" na katılım 

sağlanmıştır. 

 
Toplantı 

 

10 Yeşilay Topluluğu 
3.03.2017 

 

01-07 Mart Yeşilay 

Haftası kapsamında 

Atatürk Meydanında 

"Bağımlılık konusunda 

bilinç ve farkındalık 

oluşturma " etkinlikleri 

düzenlenmiş, giriş 

kapılarına "Sigarasız alan" 

yazıları yazılmıştır. 

 
Sergi 

 

11 
İlim ve Erdem 

Topluluğu 

3.03.2017 

 

"İslam da Metafiziğin 

Yeri" konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

12 
Dağcılık ve Arama 

Kurtarma Topluluğu 

5.03.2017 

 

Dünya Kadınlar Günü 

münasebeti ile Giresun 

Sahil Kız Öğrenci Yurdu 

öğrencileri ile ortaklaşa 

Kümbet yayla gezisi 

düzenlenmiştir. 

 
Gezi 

 

13 Yeşilay Topluluğu 
6.03.2017 

 

01-07 Mart Yeşilay 

Haftası kapsamında 

Bisiklet Turnuvası 

Güre 

Yerleşkesi 

 

Turnuva 

 

14 
Türk Tarih Kültür ve 

Araştırma Topluluğu 

10.03.2017 

 

"Mehmet Akif ERSOY da 

Milli Birlik Düşüncesi" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

15 Yeşilay Topluluğu 
11.03.2017 

 

Milli Savunma Bakan 

Yard. Şuay ALPAY, 

Ayhan OGAN, Prof. Dr. 

Kerem ALKİN, Doç. Dr. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 
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BengülGÜNGÖRMEZ’in 

katılımı ile "Anayasa 

Değişikliği ve Referandum 

" konulu konferans 

16 

Fen Edebiyat 

Fakültesi-Sosyoloji 

Topluluğu 

13.03.2017 

 

"İstiklal Marşı’nın kabulü 

ve Mehmet Akif ERSOY" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

17 Şiir Topluluğu 
14.03.2017 

 

"Bir Destandır Çanakkale" 

konulu şiir dinletisi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Şiir 

Dinletisi 

 

18 

Avicenna Sağlık 

Topluluğu-Tıp 

Fakültesi 

14.03.2017 

 

14 Mart Tıp Bayramı ve 

Beyaz Önlük Giyme 

Töreni 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

 

Konferans

-Beyaz 

Önlük 

Giyme 

Töreni 

 

19 
Yeni Dünya  

Topluluğu 

14-

17.03.2017 

 

Anılan tarihler arasında 

Ankara da düzenlenen " 

Ulusal Gençlik 

Parlamentosu genel kurul 

toplantısı"na katılım 

sağlanmıştır. 

 
Toplantı 

 

20 Müzik Topluluğu 

14-

16.03.2017 

 

"Dans Çeşitleri-Çalşıma 

Alanları" konulu çalıştay, 

sahne hakimiyeti ve 

uygulamalı sahne makyajı 

eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Çalıştay 

 

21 Tiyatro Topluluğu 
16.03.2017 

 

"Çanakkale de Mektup " 

konulu tiyatro gösterimi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Tiyatro 

 

22 
Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

16.03.2017 

 

Karabörk İlkokulu 

öğrencilerini ziyaret ve 

Atatürk Köşesi yapmak 

için incelemelerde 

bulunmak üzere 

 
Gezi 

 

23 Yeşilay Topluluğu 
17.03.2017 

 

Tarihçi-Yazar Ekrem 

ŞAMA ile "Çanakkale 

Destanı ve Şehitlik Şuuru" 

konulu söyleşi 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Söyleşi 

 

24 
Uluslararası Ticaret 

Topluluğu 

17-

21.03.2017 

 

İzmir Bornova da 

düzenlenen "Ulusal 

Gençlik Parlamentosu"na 

topluluk başkanı 

tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

 Toplantı 

25 Tiyatro Topluluğu 
18.03.2017 

 

"Çanakkale de Mektup " 

konulu tiyatro gösterimi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Tiyatro 

 

26 

Tiyatro Topluluğu-

Tirebolu İletişimciler 

Topluluğu 

20.03.2017 

 

Tirebolu İletişim 

Fakültesinde "Çanakkale 

den Mektup" adlı oyun 

sergilenmiştir. 

Tirebolu 

M.Y.O. 

Konferans 

Salonu 

Tiyatro 
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27 
Öğrenci Konsey 

Başkanlığı 

20.03.2017 

 

Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesinde 

düzenlenen Ulusal Öğrenci 

Konseyi Seçimlerine 

katılım sağlanmıştır. 

 Seçim 

28 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Topluluğu 

21.03.2017 

 

Mehmet Burak 

OTYAKMAZ ile spor 

üzerine konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

29 

Öğrenci Konseyi 

Başkanlığı-Öğrenci 

Toplulukları 

21.03.2017 

 
Nevruz Etkinlikleri 

Güre 

Yerleşkesi 

Etkinlik Alanı 

Etkinlik 

 

30 Şiir Topluluğu 
21.03.2017 

 

42.ve 47.Giresun Gönüllü 

İmamı Mustafa Zeki 

KURTOĞLU Belgeseli" 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Film 

Gösterimi 

 

31 Müzik Topluluğu 
22.03.2017 

 

Tirebolu İletişim 

Fakültesinde  müzik 

dinletisi düzenlenmiştir.. 

 
Konser 

 

32 Tiyatro Topluluğu 
23.03.2017 

 

"Çanakkale de Mektup " 

konulu tiyatro gösterimi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Tiyatro 

 

33 Yeniler Topluluğu 
23.03.2017 

 

Dr. İhsan ŞENOCAK ile 

"Diriliş Buluşmaları" 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

34 
Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Topluluğu 

24.03.2017 

 

Giresun Milletvekili Sabri 

ÖZTÜRK ün katılımı ile 

28 Şubat Süreci ve Yeni 

Anayasa İhtiyacı konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

35 
Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Topluluğu 

24.03.2017 

 

Cihannüma Derneği Genel 

Başkanı Mustafa ŞEN 'in 

katılımı ile Başkanlık ve 

Yeni Anayasa konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

36 
Tıp Fakültesi-

Tıbbiyeliler Topluluğu 

25.03.2017 

 

24.Cerrahi Günler 

Toplantısı 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

37 
İlim ve Erdem 

Topluluğu 

27.03.2017 

 

"Kuran da Amel İlişkisi" 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

38 
Matematik Eğitimi 

Topluluğu 

28.03.2017 

 
MET Günleri eğitimi 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans

-Söyleşi 

 

39 
Ahenk İlim Kültür ve 

Edebiyat Topluluğu 

29.03.2017 

 

Bir Osmanlı Şehri Halep-

Tarihten Günümüze 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

40 Türkçe Topluluğu 
29.03.2017 

 

Eğitime destek projeleri 

kapsamında 

Üniversitemizde ders içi 

 
Gezi 
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uygulamalarda kullanılan 

ihtiyaç fazlası öğretim 

materyallerini Yağmurca 

Ortaokuluna verilmiştir. 

41 

Çevre Mühendisleri ve 

Doğa Sevenler 

Topluluğu 

29.03.2017 

 

Doğaya Dokunuş-

Ağaçlandırma Etkinlikleri 

kapsamında Bulancak Bal 

Ormanına fidan dikme 

etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Gezi 

 

42 

Çevre Mühendisleri ve 

Doğa Sevenler 

Topluluğu 

29.03.2017 

 

Giresun Merkezde yer alan 

Noor fındık fabrikasında 

teknik inlemelerde 

bulunulmuştur. 

 
Gezi 

 

43 
Matematik Eğitimi 

Topluluğu 

30.03.2017 

 

Gedikkaya İlkokulu 

öğrencilerine zeka 

oyunları tanıtımı 

yapılmıştır. 

 
Gezi 

 

44 
Türk Tarih Kültür ve 

Araştırma Topluluğu 

4.04.2017 

 

Topal Osmanağa ve Milli 

Mücadele konulu panel 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Panel 

 

45 
Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Topluluğu 

6.04.2017 

 

Prof. Dr. Mustafa 

ÖZTÜRK ile Dini 

Değerler ve Güncel Dini 

Sorunlar konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

46 
Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Topluluğu 

6.04.2017 

 

Başbakan Yardımcısı 

Nurettin CANİKLİ’nin 

katılımı ile konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

47 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Topluluğu 

7.04.2017 

 

Sınav Kaygısı konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

48 
Zinde Gençler 

Topluluğu 

13.04.2017 

 

Osmanlı Ocakları Genel 

Başkanı Abdulkadir 

CANPOLAT ın katılımı 

ile Gençlik ve 

Geleceğimiz hakkında 

söyleşi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

49 
Küresel Analiz 

Topluluğu 

18.04.2017 

 

"Türk Dış Politikasında 

Son Gelişmeler" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

50 
Sağlık, Kültür 

Topluluğu 

18.04.2017 

 

Sağlık, Hijyen ve Sınav 

Kaygısı konularında 

eğitim vermek amacı 

Piraziz Bozat Yatılı Bölge 

Okuluna ziyaret 

yapılmıştır. 

 
Gezi 

 

51 
Çocuk Çalışmaları 

Topluluğu 

19.04.2017 

 

"23 Nisan Haftası 

kapsamında "175 

fotoğraflık sergi" isimli 

fotoğraf sergisi, panel 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Sergi-

Konferans 
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52 
Çocuk Çalışmaları 

Topluluğu 

18-

20.04.2017 

 

23 Nisan Çocuk Bayramı 

kapsamında Ankara iline 

gezi düzenlenmiştir. 

 
Gezi 

 

53 

Öğrenci Konseyi 

Başkanlığı-İl 

Müftülüğü 

20.04.2017 

 

"Mümin Güvenen ve 

Güvenilendir" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

54 Şiir Topluluğu 
21.04.2017 

 
Şiir Dinletisi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Şiir 

Dinletisi 

 

55 

Öğrenci Konseyi 

Başkanlığı-PDR 

Topluluğu 

24-

25.04.2017 

 

Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik Topluluğu 

öğrencileri PDR Haftası 

kapsamında etkinlikler 

düzenlemiştir. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

56 
Bankacılık ve 

Sigortacılık Topluluğu 

25.04.2017 

 

"Kosgeb Destekleri ve İş 

Planı Değişiklikleri" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

57 Müzik Topluluğu 
26.04.2017 

 
Rock Müziği Konseri 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konser 

 

58 
Uluslar Birliği 

Topluluğu 

26.04.2017 

 

"Yurt Dışı Dil Eğitim 

Fırsatları" konulu 

konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

59 
Öğrenci Konsey 

Başkanlığı 

26.04.2017 

 

"Bisiklet Sadece Spor 

Değil Ulaşım Aracı" 

konulu konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 

 

60 Siret Topluluğu 
27.04.2017 

 

"Kuran dan Hayata" 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

61 
Ahıskalı Öğrenciler 

Topluluğu 

29-

30.04.2017 

 

Topluluk üyesi öğrenciler 

Gürcistan Ahıska şehrine 

gezi düzenlemiştir. 

 
Gezi 

 

62 Gastronomi Topluluğu 

30.04-

07.05.2017 

 

Bolu Mengen de 

düzenlenen 3.Ulusal 

Aşçılık Kampı’na katılım 

sağlanmıştır. 

 
Eğitim 

 

63 Yeşilay Topluluğu 

02-

06.05.2017 

 

İstanbul da düzenlenen 

"Türkiye Yeşilay Cemiyeti 

bağımlılıkla mücadele" 

eğitim programına 

topluluk üyelerinin 

katılımı sağlanmıştır. 

 
Eğitim 

 

64 
Stratejik Araştırmalar 

Topluluğu 

3.05.2017 

 

"Ermeni Diasporası 

Faaliyetleri" konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 

 

65 
Uluslar arası Ticaret 

Topluluğu 

3.05.2017 

 

"Bireyler İçin Finansal 

Okuryazarlık" konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Konferans 
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Amfisi 

66 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Topluluğu 

03-

04.05.2017 

 

1.Giresun PDR Öğrenci 

Kongresi" düzenlenmiştir. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Kongre 

 

67 Fen Topluluğu 

04-

05.05.2017 

 

Giresun Merkez 

Mithatpaşa Ortaokulu ve 

Dereli ilçesi Yıldız köyü 

Yıldız Ortaokulunda 

düzenlenen TÜBİTAK 

Bilim Şenliğine katılmak 

üzere 

 
Gezi 

 

68 
İlim ve Erdem 

Topluluğu 

5.05.2017 

 

"Modern Dünyada Nebevi 

Duruş" konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

69 11.Bahar Şenlikleri 

08-

12.05.2017 

 

Öğrenci Konseyi 

Başkanlığı-Öğrenci 

Toplulukları tarafından 

düzenlenen 11.Bahar 

Şenlikleri etkinlikleri 

Güre 

Yerleşkesi 

Etkinlik Alanı-

Amfi Tiyatro 

Konser-

Film 

Gösterimi

-Dans 

Gösterisi 

 

70 
Aktif Üniversiteliler 

Topluluğu 

12-

14.05.2017 

 

İstanbul’da düzenlenen 

"Genç Türkiye Zirvesi" 

adlı programa topluluk 

başkanı tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

 Fuar 

71 Türkçe Topluluğu 
12.05.2017 

 

Dereli Şehit Basri Apaydın 

Ortaokulunda "Sarı 

Naciye" adlı oyunu 

sergilemek üzere 

 
Gezi 

 

72 
Anadolu Ural-Altay 

Topluluğu 

12-

14.05.2017 

 

İstanbul’da düzenlenen 

"Genç Türkiye Zirvesi" 

adlı programa katılım 

sağlanmıştır. 

 Fuar 

73 

Bankacılık ve 

Sigortacılık Topluluğu-

MYO Koordinatörlüğü 

13-

15.05.2017 

 

MYO Koordinatörlüğü -

İşkur İl Müdürlüğü-Halk 

Eğitim Müdürlüğü ile 

ortaklaşa "İstihdam ve 

Tanıtım Fuarı 

Organizasyonu" 

gerçekleşmiştir. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

 

Tanıtım 

Fuarı 

 

74 Şiir Topluluğu 
8.05.2017 

 

"Bizim Şairlerimiz" 

konulu şiir dinletisi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Şiir 

Dinletisi 

 

75 
IEEE Student Branch 

Topluluğu 

8.05.2017 

 

"İngiltere’de Eğitim 

Olanakları" konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 
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76 Fen Topluluğu 

08-

12.05.2017 

 

Konya da düzenlenen 

"11.Uluslararası MEB 

Robot Yarışmasına" 

katılım sağlanmıştır. 

 Yarışma 

77 

Sosyal ve Siyasal 

Araştırmalar 

Topluluğu 

9.05.2017 

 

"Güncel Gelişmeler 

Işığında Sınırın Öte 

Tarafı" konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

78 
Bankacılık ve 

Sigortacılık Topluluğu 

9.05.2017 

 

"Sigortacılık Sektörü" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

79 
İşitme Engelliler ve 

İşaret Dili Topluluğu 

9.05.2017 

 

"Engel Tanımayan Başarı 

Hikayesi" konulu 

konferans 

Eynesil 

K.NALBANT 

MYO 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

80 Yeşilay Topluluğu 
10.05.2017 

 

"Bağımlılığın zararları" 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

81 Fen Topluluğu 

10-

14.05.2017 

 

Pamukkale Üniversitesi 

tarafından düzenlenen 

IV.İnternationalEurasionE

ducationResearchCongress

" adlı kongreye topluluk 

öğrencileri tarafından (3 

öğrenci) katılım 

sağlanmıştır. 

 Kongre 

82 
Aktif Üniversiteliler 

Topluluğu 

12-

14.05.2017 

 

İstanbul’da düzenlenen 

"Genç Türkiye Zirvesi" 

adlı programa topluluk 

başkanı tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

 Fuar 

83 
Bilimsel Araştırmalar 

ve Yayın Topluluğu 

12-

14.05.2017 

 

İstanbul da düzenlenen " 

Uluslar arası Öğrenci 

Buluşmaları Final 

Programına" katılım 

sağlanmıştır. 

 
Gezi 

 

84 Yeni Dünya Topluluğu 

14-

17.05.2017 

 

Ankara’da düzenlenen 

"Ulusal Gençlik 

Parlamentosu Genel Kurul 

Toplantısı"na katılım 

sağlanmıştır. 

 
Toplantı 

 

85 
Küresel Analiz 

Topluluğu 

15.05.2017 

 

"Türkiye’nin Bölgesel Güç 

Olma Hedefindeki Güney 

Kafkasya Gerçeği" konulu 

konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

86 Tıbbiyeliler Topluluğu 
16.05.2017 

 

Kan bağışı konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 
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87 
Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Topluluğu 

17.05.2017 

 

"Türkmenistan’ın Tanıtımı 

MahtumkuluFiraki Anma 

Etkinliği" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

88 Sosyoloji Topluluğu 
17.05.2017 

 

"Gençlik ve Evlilik" 

konulu konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 

 

89 
Geleneksel Sanatlar 

Topluluğu 

17.05.2017 

 

"İslam Sanatında Hüsnü 

Hatın Yeri" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

90 
Okul Öncesi Eğitim 

Topluluğu 

17.05.2017 

 

Okul Öncesi bölümü 

öğrencilerinin yıl boyunca 

gerçekleştirilen materyal 

çalışmaları sergisi 

Eğitim 

Fakültesi Giriş 

Katı 

Sergi 

 

91 
Türk Tarih ve Kültür 

Araştırma Topluluğu 

18.05.2017 

 

"Geçmişten Günümüze 

Türk-Çin İlişkileri" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

 

92 
Gezgin Okurlar 

Topluluğu 

18.05.2017 

 
Edebiyat konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

93 
Genç Lügatçiler 

Topluluğu 

22.05.2017 

 
"Arapça Yarışması" 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Yarışma 

 

94 
İlim ve Erdem 

Topluluğu 

22.05.2017 

 
Kümbet Gezisi  

Gezi 

 

95 Gıda Topluluğu 
22.05.2017 

 

Gıdalar Hakkında Doğru 

Bilinen Yanlışlar-Şehir 

Efsaneleri konulu 

konferans 

 
Konferans 

 

96 Şiir Topluluğu 
23.05.2017 

 

"Necip Fazıl 

KISAKÜREK'i Anma 

PROGRAMI" kapsamında 

şiir dinletisi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Şiir 

Dinletisi 

 

97 

Çevre Mühendisleri ve 

Doğa Sevenler 

Topluluğu 

23.05.2017 

 
"Çevre Sizsiniz" paneli 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Panel 

 

98 Fen Topluluğu 
24.05.2017 

 
Bilim Şenliği 

Güre 

Yerleşkesi 

Etkinlik Alanı 

Şenlik 

 

99 
Genç Siyaset 

Topluluğu 

25.05.2017 

 

"Kendini Yönet" konulu 

konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

 

100 Yeşilay Topluluğu 
25.05.2017 

 

Tütün Mamulleri ile 

mücadele etmek amacı ile 

yerleşkelerdeki bina 

önlerine "Sigarasız Alan" 

 
Alan 

Çalışması 
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yazısı yazma etkinliği 

gerçekleşmiştir. 

101 
Matematik Eğitimi 

Topluluğu 

26.05.2017 

 

Görele İnanca İlkokulu ve 

ortaokulu öğrencilerine 

zeka oyunları tanıtımı 

yapılmıştır. 

 
Gezi 

 

102 Fen Topluluğu 
26.05.2017 

 

Üniversitemiz Güre 

Yerleşkesi etkinlik 

alanında "Bilim Şenliği" 

düzenlenmiştir. 

Güre 

Yerleşkesi 

etkinlik alanı 

Şenlik 

 

103 
Anadolu Ural-Altay 

Topluluğu 

15.09.2017 

 

Kafkas İslam Ordusunun 

Zaferinin Yıl dönümü 

Kafkas İslam 

Ordusu 

Meydanı 

Anma 

Töreni 

 

104 Şiir Topluluğu 
23.09.2017 

 
Konser 

Kapalı Spor 

Salonu 
Konser 

105 
Öğrenci Konsey 

Başkanlığı 

25-

27.09.2017 

Ankara Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde gerçekleşen 

"Akademik Yıl Açılış 

Programına katılım 

sağlanmıştır.(3 öğrenci) 

 
Açılış 

Töreni 

106 Sinema Topluluğu 
25.09-

01.10.2017 

Adana da düzenlenen 

"24.Uluslararası Adana 

Film Festivali" ne katılım 

sağlanmıştır. 

 Festival 

107 

Perspektif 

Fotoğrafçılar 

Topluluğu 

2.10.2017 

Akademik Yıl Açılış 

törenine katılım 

sağlayacak öğrencilerin 

araç tahsisi 

 
Açılış 

Töreni 

108 
Karasam-Anadolu Ural 

Altay Topluluğu 
3.10.2017 

"Sözde Bağımsızlık 

Referandumu Ardından 

Irak’ın Kuzeyinde 

Yaşanan Gelişmeler" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

109 
Uluslar arası Ticaret 

Topluluğu 

05-

08.10.2017 

Aydın da düzenlenen 

Ulusal Gençlik 

parlamentosu yaz okuluna 

katılım sağlanmıştır. 

 Eğitim 

110 
Ahıskalı Öğrenciler 

Topluluğu 
6.10.2017 

Anılan tarihte Dereli Mavi 

Göl’e gezi düzenlenmesi  
 Gezi 

111 
Uluslar arası Hukuk 

Topluluğu 
7.10.2017 

Kuzalan Şelalesi ve Mavi 

göl gezisi 
 Gezi 

112 
Ahıskalı Öğrenciler 

Topluluğu 
9.10.2017 

"Ülke Tanıtımı " konulu 

söyleşi 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Söyleşi 

113 
Uluslar arası Ticaret 

Topluluğu 
11.10.2017 

"Bireyler İçin Finansal 

Okuryazarlık" konulu 

konferans 

Müh. Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 
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114 Fen Topluluğu 17.10.2017 
"Küresel Çevre Sorunları" 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

115 
Küresel Analiz 

Topluluğu 
25.10.2017 

"Balkanlardan Türkiye ye 

göçler ve Türkiye’nin 

Balkanları" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

116 Şiir Topluluğu 25.10.2017 

"Kerkük ve Kerkük 

Türkmenleri " konulu şiir 

dinletisi 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Şiir 

Dinletisi 

117 
Uluslar arası Gençler 

Topluluğu 
26.10.2017 

"Türkmenistan 

Bağımsızlık Günü" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

118 
Tirebolu İletişimciler 

Topluluğu 
6.11.2017 

"Yüzyılın 

Işığı:Cumhuriyetin İzinde 

Gençlik ve Atatürk " 

konulu konferans 

düzenlenmiştir. 

Taner 

KARAHASA

NOĞLU 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

119 

Türk Tarih ve Kültür 

Araştırmaları 

Topluluğu 

09-

13.11.2017 

Topluluk öğrencilerinin 

anılan tarihler arasında 

Ankara-Nevşehir’e tarihi 

ve kültürel gezi 

düzenlemesi-araç tahsisi 

 Gezi 

120 
Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

10-

11.11.2017 

Topluluk öğrencilerinin 

Atatürk’ü anma 

etkinlikleri kapsamında 

Ankara ya gezi düzenleme 

talebi ve araç tahsisi 

 Gezi 

121 
Öğrenci Konsey 

Başkanlığı 
17.11.2017 

İlimizdeki PDR 

Öğretmenleri ile 

Üniversitemizde PDR 

bölümünde öğrenim gören 

öğrencilere seminer 

düzenlenmiştir. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Seminer 

122 
G.Ü.Uluslararası 

İlişkiler Topluluğu 
17.11.2017 

"Uluslar arası İlişkilere 

Geleneksel Olmayan 

Teoriler Gözünden Bir 

Bakış" konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

123 
Uluslar arası Kültür ve 

Sanat Topluluğu 

18-

19.11.2017 

Topluluk öğrencilerinin 

anılan tarihler arasında 

Trabzon-Rize ye tarihi ve 

kültürel gezi düzenlemesi 

 Gezi 

124 
Çocuk Çalışmaları 

Topluluğu 
20.11.2017 

"Çocuk Hakları 

kapsamında Bilim Sanat 

Çocukları" konulu panel 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Panel 

125 Yeşilay Topluluğu 21.11.2017 

"Uyuşturucu ile Mücadele 

ve Gençliğin Korunması" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 
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126 
Çocuk Çalışmaları 

Topluluğu 
22.11.2017 

İlimiz Keşap İlköğretim 

okulunda "Çocuk Hakları 

ve Çocukların İstismar 

Tehlikesine Karşı 

Korunması" konulu eğitim 

verilmesi ve topluluk 

öğrencilerinin 

ulaşımlarının sağlanması 

için araç tahsis edilmesi 

 Eğitim 

127 Şiir Topluluğu 23.11.2017 

"Sezai KARAKOÇ: 

Çağdaş Türk Düşünce 

Sanatında Bir Zirve" 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

128 
Genç İşletmeciler 

Topluluğu 
23.11.2017 

"Mezuniyet Sonrası 

Farkındalık" konulu 

seminer 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Seminer 

129 Gastronomi Topluluğu 24.11.2017 

Topluluk öğrencilerinin 

anılan tarihte Samsuna 

tarihi-kültürel ve ders 

kapsamlı gezi düzenleme 

taleplerine ilişkin araç 

tahsisi 

 Gezi 

130 

Eğitim Fakültesi-Okul 

Öncesi Eğitim 

Topluluğu 

24.11.2017 
24 Kasım Öğretmenler 

Günü programı 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Söyleşi-

Müzik 

Dinletisi 

131 
Bankacılık ve 

Sigortacılık Topluluğu 
24.11.2017 

"Karadeniz de Tarım 

Sigortacılığı ve 

Uygulamaları" konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 

132 

G.Ü. Tiyatro 

Topluluğu-Aile Sosyal 

Politikalar İl 

Müdürlüğü işbirliği 

27.11.2017 

"Umuda Yolculuk" projesi 

kapsamında etkinlik 

düzenlenmiştir. 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Söyleşi-

Müzik 

Dinletisi-

Tiyatro 

gösterimi 

133 
Ahıskalı Öğrenciler 

Topluluğu 
27.11.2017 

"Ahıska Türklerinin 

Sürgün Tarihi" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

134 
Küresel Analiz 

Topluluğu 
27.11.2017 

"Soğuk Savaş Sonrası 

Kafkaslardaki Türkiye-

Rusya Rekabeti" konulu 

konferans düzenleme-

katılımcının yol masrafının 

ve transfer ulaşımı için 

araç tahsisi 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

135 
Öğrenci Konsey 

Başkanlığı 
27.11.2017 Hamsi Şenliği  Şenlik 

136 Yeşilay Topluluğu 28.11.2017 
"Gençliğin Sorunları" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Konferans 
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Salonu 

137 
Gezgin Okurlar 

Topluluğu 
28.11.2017 Film Gösterimi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Film 

Gösterimi 

138 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Topluluğu 

29.11.2017 Film Gösterimi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Film 

Gösterimi 

139 
Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

30.11-  

02.12.2017 

Isparta da düzenlenen 

"Atatürkçü Düşünce ve 

Eğitim Çalıştayı"na 

katılım sağlanmıştır. 

 Çalıştay 

140 Gıda Topluluğu 1.12.2017 
"Süper İletkenler" konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 

141 Sosyoloji Topluluğu 
01-

03.12.2017 

Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesinde 

düzenlenen "Türkiye’de 

Sosyoloji Eğitimi Nasıl 

Olmalıdır" kongresine  

katılım sağlanmıştır. 

 Kongre 

142 
Dereli MYO-

Gastronomi Topluluğu 

01-

04.12.2017 

Bursa da düzenlenen 

"1.Geleneksel Bugad 

kestaneli Yemekler Ulusal 

Yemek Yarışması" katılım 

sağlanması ve ulaşım için 

araç tahsisi 

 Yarışma 

143 Türkçe Topluluğu 
04-07-

08.12.2017 

Dünya Engelliler Günü 

çerçevesinde 

"Değerlerimiz "konulu 

kısa oyun gösteriminin 

ilimiz Boztekke-Yağlıdere 

ve Abacıbükü 

ilkokullarında 

gösteriminin yapılması ve 

topluluk öğrencilerinin 

ulaşımlarının sağlanması 

için araç tahsis edilmesi 

 
Tiyatro 

Gösterisi 

144 
Fotoğraf Sanatı 

Topluluğu 
4.12.2017 

Kümbet-Koçkayası 

Görselleri fotoğraf sergisi-

fotoğrafların Doğa 

Koruma ve Milli Parklar 

Müd. Giresun Şb. 

alınması-teslim edilmesi 

ve katılımcı 75.yıl 

anaokulu öğrencilerinin 

ulaşımları için araç tahsisi 

Rektörlük 

Fuaye Alanı 
Sergi 
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145 
Öğrenci Konsey 

Başkanlığı 
6.12.2017 

KTÜ Uluslar arası İlişkiler 

Böl.Öğrenci Kongresine 

katılım talebi ve araç 

tahsisi 

 Gezi 

146 

Çevre Mühendisleri ve 

Doğa Sevenler 

Topluluğu 

7.12.2017 

Topluluk öğrencilerinin 

anılan tarihte ders 

kapsamlı Samsun gezi 

düzenleme talebine ilişkin 

araç tahsisi 

 Gezi 

147 
Stratejik Araştırmalar 

Topluluğu 
7.12.2017 

"Ortadoğu Türkiye-Rusya 

Yakınlaşması" konulu 

konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

148 

Öğrenci Konsey 

Başkanlığı-Avicenna 

Topluluğu 

8.12.2017 
"Sağlıklı İlaç Kullanımı" 

konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

149 
Gezgin Okurlar 

Topluluğu 
8.12.2017 

"Okuyorsak Bir Sebebi 

Var" konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

150 
Kültürel Faaliyetler 

Topluluğu 
9.12.2017 

Topluluk öğrencileri 

tanışma kaynaşma 

toplantısı 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

151 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Topluluğu 

11.12.2017 

Değişen Psikolojik 

Danışmanlık ve Rehberlik 

Yönetmeliğinin 

İncelenmesi konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 

152 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Topluluğu 

12.12.2017 
“İn Treatment” adlı psiko 

film gösterimi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Film 

Gösterimi 

153 

Eğitim Fakültesi-

Müzik Eğitimi 

Topluluğu ortaklaşa 

12.12.2017 Türk Halk Müziği Konseri 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konser 

154 
Küresel Analiz 

Topluluğu 
12.12.2017 

İsrail in Kudüs ü başkent 

ilan edişi konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

155 

Türk Tarih ve Kültür 

Araştırmaları 

Topluluğu 

13.12.2017 

"Orta Asya Türk Tarihinin 

Problemleri " konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

156 

Küresel Analiz 

Topluluğu-Uluslar 

arası Hukuk 

Topluluğu-Anadolu 

Ural-Altay Topluluğu-

Uluslararası İlişkiler 

Topluluğu 

13.12.2017 

"Türk Dış Politikasında 

Azınlıklar ve 

Milliyetçilik" konulu 

konferans 

Mühendislik 

Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Konferans 
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157 
Genç Akademisyenler 

Topluluğu 
14.12.2017 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

öğrencileri tanışma-

kaynaşma eğlencesi, 

öğrencilerin geliş-

dönüşleri için araç tahsisi 

Rektörlük 

Fuaye Alanı 

Müzik 

Dinletisi 

158 

Çevre Mühendisleri ve 

Doğa Sevenler 

Topluluğu 

14.12.2017 

Katı Atık ve atık yağlar 

konusunda bilgilendirme 

paneli 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Panel 

159 Siret Topluluğu 15.12.2017 

Kutlu Doğum Haftası 

etkinlikleri kapsamında 

Mevlid Kandili konulu 

dinleti-söyleşi 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

160 
Aktif Üniversiteliler 

Topluluğu 
15.12.2017 

"Vefatının 100.yılına 

doğru II. Abdulhamit Han" 

konulu konferans 

Mehmet Akif 

ERSOY 

Konferans 

Salonu 

Konferans 

161 
Rus Dili ve Edebiyatı 

Topluluğu 
16.12.2017 

Trabzon da bulunan Rusya 

Federasyonu Trabzon 

Başkonsolosluğuna 

inceleme gezisi düzenleme 

talepleri ve araç tahsisi 

 Gezi 

162 Türkçe Topluluğu 
18-

21.12.2017 
"Kısa Oyun Günleri" 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Tiyatro 

163 
Uluslar arası Kültür ve 

Sanat Topluluğu 
18.12.2017 

"Kazakistan ın 

Bağımsızlığının 

26.yıldönümü" konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

164 Yeni Dünya Topluluğu 18.12.2017 

Şair Abdurrahman 

KARAKOÇ'u Anma ve 

Tanıma konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 

165 

Çevre Mühendisleri ve 

Doğa Sevenler 

Topluluğu 

18.12.2017 
Öğrenci den dinleme 

günleri konulu söyleşi 

Müh. Fakültesi 

Harezmi 

Amfisi 

Söyleşi 

166 
Türk Dünyası 

Araştırma Topluluğu 
19.12.2017 

Doğumunun 100.yılında 

Alparslan TÜRKEŞ ve 

Türk Milliyetçiliği konulu 

konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu -

Fuaye Alanı 

Konferans

-Sergi 

167 Şiir Topluluğu 19.12.2017 

Mehmet Akif ERSOY'u 

Anma Etkinlikleri 

kapsamında şiir dinletisi 

M. Akif 

ERSOY 

Konferans Sal. 

Şiir 

Dinletisi 

168 

Uluslar arası Gençler 

Topluluğu -Spor 

Bilimleri Fakültesi 

20.12.2017 

1.Geleneksel Giresun 

Üniversitesi Spor Ödülleri 

Töreni 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu -

Fuaye Alanı 

Ödül 

Töreni 

169 Kaşifler Topluluğu 21.12.2017 
"Söyleşi" konulu 

konferans düzenlenmiştir. 

Görele 

U.B.Y.O.Konf

erans Salonu 

Söyleşi 

170 
Mühendislik Fakültesi-

Enerji Topluluğu 
22.12.2017 

"Sörn Sanayii İşbirliği" 

konulu sempozyum 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Sempozyu

m 
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2017 YILI AB ERASMUS KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER  

 

2016-2017Hibe Sözleşmesine Göre Mali Bilgiler 

 

2016-2017 yılında Üniversitemiz ile AB Ulusal Ajans ile yapılan yapılan2016-1-TR01-

KA103-026952 nolu sözleşme kapsamında, hak edilen hibe tutarları 44.000,00 € “Erasmus 

Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği”, 21.550,00 € 

“Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği”, 5.206,00€ 

“Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği”, 

7.250,00 € “Erasmus Personel Ders Verme 

Hareketliliği ile 14.494,00 € “Organizasyon 

Değişimi(OS)” olmak üzere toplam 92.500,00€ 

olarak gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına AB Ulusal Ajans tarafından toplam 92.497,93 € 

yatmış olup, Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği, Erasmus Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği, Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği ile Hareketliliğin Organizasyonu 

(HO) faaliyetleri için 79.765,85€ hibe kullanılmış olup, Erasmus Özel hesabında kalan 

12.732,08 €’dur. 

 

2016-2017 yılında “Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında yurt 

dışındaki çeşitli üniversitelere 38 öğrenci gönderilmiş olup, Erasmus Özel Hesabından toplam 

47.865,00€ harcanmıştır. 

 

2016-2017yılında “Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği “ kapsamında yurt dışındaki 

çeşitli işletmelere 10öğrenci gönderilmiş olup Erasmus Özel Hesabından toplam 10.879,00€ 

harcanmıştır. Söz konusu hareketlilik için öğrenci eğitim alma hareketliliğinden kalan hibe ile 

mevcut staj hareketliliği hibesi için seçilen 16 öğrenciden 10 öğrenci gidebilmiştir. Geri kalan 6 

öğrenci vize alamadığı için gidememiştir. 

171 
Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Topluluğu 
22.12.2017 

Siber Güvenlik konulu 

eğitim düzenlenmiştir. 
 Eğitim 

172 Yeşilay Topluluğu 31.12.2017 
Yeni Yıl Kutlamaları ve 

Gençlik konulu konferans 

Şehit Ömer 

HALİSDEMİR  

Konf. Salonu 

Konferans 
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2016-2017yılında “Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında Erasmus 

ilanımız sonucunda 7 öğretim elemanı (1 hibesiz) ile 3 idari personel olmak üzere toplamda 10 

akademik ve idari personel seçilmiştir. Yurt dışındaki çeşitli üniversitelere giden 5 öğretim 

elemanı için 4.628,00 € harcanmış olup, geri kalan 3 personel 31.05.2018 tarihine kadar yurt 

dışındaki çeşitli üniversitelere gitmek için çalışmaları devam etmektedir. 

 

2016-2017yılında “Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği” kapsamında Erasmus 

ilanımız sonucunda 6 öğretim elemanı seçilmiştir. Yurt dışındaki çeşitli üniversitelere giden 5 

öğretim elemanı için 3.993,00 € harcanmış olup, geri kalan 1 personel 31.05.2018 tarihine 

kadar yurt dışındaki çeşitli üniversitelere gitmek için çalışmaları devam etmektedir. 

 

2016-2017 yılının güz/bahar döneminde yurt dışından Üniversitemize 1 akademisyen 

gelerek personel ders verme/eğitim alma hareketlilği gerçekleştirerek geri dönmüştür. 

 

2016-2017 yılında “Hareketliliğin Organizasyonu (HO)” kapsamında yurt dışındaki 

çeşitli üniversitelere gönderdiğimiz Öğrenci ve Öğretim Elemanı sayısı toplamda 64 kişi 

olmakta olup, Erasmus Ofisinin faaliyet öncesi hak ettiği toplam OS Hibesinin tamamı 

(Erasmus Ofisine Kalan)  14.700,00 €  hak edilmiş olup, 206,00 € personel eğitim alma 

hareketliliğine aktarılmıştır. Bu HO hibesinin Tablo-1’de görüldüğü gibi toplam 14.494,00 €’su 

harcanmıştır. Hak edilen HO hibesinden harcanan hibe tutarı çıkarıldığında geriye ofiste 

kalması gereken miktar 2.093,15 €’dur. Bu tutar 31.05.2018 tarihine kadar kullanılması 

hedeflenmektedir.  

 

2016-2017 yılın hareketliliği ile ilgili Türkiye Cumhuriyeti Avrupa Birliği Bakanlığı 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı ile Üniversitemiz arasında 

imzalanan 2016-TR01-KA103-026952 nolu sözleşme kapsamında, proje 31.05.2018 tarihinde 

bitmekte olup, bu tarihten sonra verilecek olan Nihai rapor sonrasında Üniversitemize Avrupa 

Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı’ndan gelen iade konulu yazısı göre, 

2016-2017 “Erasmus Öğrenci ve Personel Hareketliliği Faaliyetlerinin” sonlandırılmasından 

sonra iade miktarı belirlenecektir.İlan sonucu seçilip feragat eden öğrenci ve personellerden 

yerine yedekleri seçilerek mevcut hibenin tamamını kullanılması için çalışmalarımız 

sürdürülmektedir. 
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 2017-2018 Hibe Sözleşmesine Göre Mali Bilgiler 

2017–2018 yılında Üniversitemiz ile AB Ulusal Ajans arasında yapılan2017-1-TR01-

KA103-038568nolu proje sözleşmesi kapsamında, hak edilen hibe tutarları 56.180,00 € 

“Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği”, 24.050,00 € “Erasmus Öğrenci Staj 

Hareketliliği”, 4.500,00 € “Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği”, 7.350,00 € “Erasmus 

Personel Ders Verme Hareketliliği” ile 14.700,00 € “Organizasyon Desteği (OS)” olmak üzere 

toplam   106.780,00 € olarak gerçekleşmiştir. 

Üniversitemiz Erasmus Özel Hesabına, AB Ulusal Ajans tarafından toplam         

85.424,00 € yatmış olup, faaliyet raporları doğrultusunda geriye kalan 21.356,00 € 

Üniversitemiz Erasmus Özel Hesabına yatırılacaktır. 

 Üniversitemiz Erasmus Özel Hesabına yatan 85.424,00 € paranın “Erasmus Öğrenci 

Eğitim Alma Hareketliliği”, “Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği”, “Erasmus Personel 

Ders Verme Hareketliliği” ile “Organizasyon Desteği (OS)”  faaliyetleri için 29.01.2018 yılına 

kadar 17.804,80 € hibe tutarı kullanılmıştır. 

 

2016–2017 AB ERASMUS OFİSİ BÜTÇESİ 

  

Öğrenci 

Eğitim 

Alma 

Bütçesi 

Öğrenci 

Staj Alma 

Bütçesi  

Personel 

Eğitim 

Alma  

Bütçesi 

Personel 

Ders 

Verme 

Bütçesi 

(HO) 

Bütçesi 
Toplam 

Erasmus 

Özel 

Hesabına 

Yatan 

Yatmayan 

Tutar 

BÜTÇE 56.180,00  24.050,00 4.500,00 7.350,00 14.700,00  106.780 85.424,00 21.356,00 

HARCAN

AN 16.844,80 0,00  0,00 0,00  0 16.844,80 16.844,80   

KALAN 39.335,20 24.050,00 4.500,00 7.350,00 14.700,00 88.015,20 66.659,20  

Tablo-1 (31.12.2017 tarihine kadar yapılan ödemeler) 

 

 2017–2018 yılında  “Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında yurt 

dışındaki çeşitli üniversitelere güz dönemi için 16 öğrenci gönderilmiş olup, bu öğrencilerimize 

hak ettiği hibenin %80’i Erasmus özel hesabından Tablo-1’de görüldüğü gibi 16.844,80 € 

ödenmiştir. Öğrencilerimiz döndüğünde katılım belgeleri ve pasaport tarihleri incelenerek 

geriye kalan kısım, öğrencilerimiz dönüş yaptığında ödenecektir. Bahar dönemi için 21 öğrenci 

seçilmiş olup çalışmalar devam etmektedir. 

  

 2017–2018yılında  “Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği” kapsamında 21 öğrenci 

seçilmiş olup çalışmalar devam etmektedir. 

 2017–2018yılında “Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında 6 

personel seçilmiş olup çalışmalar devam etmektedir. 

 2017–2018yılında “Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği” kapsamında 8 personel 

seçilmiş olup çalışmalar devam etmektedir. 

file:///F:/Documents%20and%20Settings/oem/Desktop/BAP-ERASMUS%20ARGE-DIŞ%20İLİŞKİLER/2008-2009%20Erasmus%20Bütçesi.xls%23ÖĞRENCİ!A1
file:///F:/Documents%20and%20Settings/oem/Desktop/BAP-ERASMUS%20ARGE-DIŞ%20İLİŞKİLER/2008-2009%20Erasmus%20Bütçesi.xls%23ÖĞRENCİ!A1
file:///F:/Documents%20and%20Settings/oem/Desktop/BAP-ERASMUS%20ARGE-DIŞ%20İLİŞKİLER/2008-2009%20Erasmus%20Bütçesi.xls%23ÖĞRENCİ!A1
file:///F:/Documents%20and%20Settings/oem/Desktop/BAP-ERASMUS%20ARGE-DIŞ%20İLİŞKİLER/2008-2009%20Erasmus%20Bütçesi.xls%23ÖĞRENCİ!A1
file:///F:/Documents%20and%20Settings/oem/Desktop/BAP-ERASMUS%20ARGE-DIŞ%20İLİŞKİLER/2008-2009%20Erasmus%20Bütçesi.xls%23ÖĞRENCİ!A1
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 Yükseköğretim Öğrencileri ve Personeline Yönelik Hareketlilik Projesi (K103) gibi 

projeler  2009’dan 2018 yılına kadar her yıl Koordinatörlüğümüz tarafımdan hazırlanıp Türkiye 

ulusal ajansına sunulmaktadır. 2018 yılı Erasmus projesi başvuru çalışmaları yapılmış ve 

başvurusu gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda haraketliliğin gerçekleştirmek üzere 

Polonya,Almanya, Macaristan, İspanya,Romanya, Slovakya, Portekiz, Avusturya, Bulgaristan, 

Hırvatistan,  Estonya, Makedonya, Slovenya, İtalya, Litvanya ve Yunanistan (Girit) olmak 

üzere 16 ülkede bulunan Üniversitelerle ikili anlaşma gerçekleştirilmiştir.  

 

 Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Program ve Ortak Ülkelerarası  2017 

(KA107) Yönelik Hareketlilik Projesi 2015 yılından 2018 yılına kadar her yıl 

Koordinatörlüğümüz tarafımdan hazırlanıp Türkiye ulusal ajansına sunulmaktadır. 2018 yılı 

Erasmus projesi başvuru çalışmaları yapılarak Türkiye Ulusal Ajansına başvuru 

gerçekleştirilmiştir.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 142 

2017YILI BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KAPSAMINDA YAPILAN 

FAALİYETLER 

 

2017 yılında 167 proje desteklenmiş olup, proje dağılımı şöyledir ; 

Üniversitesitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimince 2017 yılında, A Türü 

(78 Adet),  C Türü (25 Adet), Güdümlü Proje (1 Adet), Hızlı Destek (2 Adet) ve Bilimsel 

Etkinliklere Katılım Desteği (61 Adet) olmak üzere toplam da 167 adet projeye BAP 

bütçesinden 1.233.793,40 TL destek sağlanarak uygulamaya geçilmiştir. 

2017 yılında BAP bütçesinden desteklenen projelerin alanlara göre dağılımı ve verilen parasal 

desteğin tutarları Tablo: 1 de görülmektedir. 

Tablo 1: Projelerin Alanlara Göre Dağılımı ve Parasal Destek Tutarları 

 

BÖLÜMÜ PROJE ADEDİ BÜTÇESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ 31 208.746,89 TL 

FEN BİLİMLERİ 84 829.385,76 TL 

SOSYAL BİLİMLERİ 26 126.999,00 TL 

EĞİTİM BİLİMLERİ 26 68.661,75 TL 

TOPLAM 167 1.233.793,40 TL 
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PROJE SAYILARI
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2017 Yılı Desteklenen BAP Projelerinin Harcamaları 

 

2017 yılında toplamda BAP bütçesinden 610.475,10 TL harcama yapılmıştır. Bunun 69.523,14 

TL si Demirbaş Malzeme Bütçesi, 391.130,92 TL si Sarf Malzeme Bütçesi, 67.123,46 TL si 

Hizmet Alımı Bütçesi, 82.697,58 TL si ise Yolluk bütçesine ait harcamalardır. 2017 yılında 

BAP bütçesinden yapılan harcamaları gösteren değerler Tablo-2’de gösterilmiştir. 

 

Demirbaş Malzeme Bütçesi 69.523,14 TL 

Sarf Malzeme Bütçesi 391.130,92 TL 

Hizmet Alımı Bütçesi 67.123,46 TL 

Yolluk Giderleri Bütçesi 82.697,58 TL 

Toplam Bütçe 610.475,10 TL 

 

 

 

 

 

 

67,22

5,57

16,92

10,29

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

FEN BİLİMLERİ EĞİTİM BİLİMLERİ SAĞLIK BİLİMLERİ SOSYAL BİLİMLERİ

2017 YILINDA DESTEKLENEN PROJE BÜTÇE ORANLARI
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2017 Yılı Bap Koordinasyon Biriminden Desteklenen Projelerin Birimlere Göre Proje 

Sayılarının Dağılımları 

 

 

BÖLÜMÜ  PROJE ADEDİ  

FENEDEBİYAT FAKÜLTESİ  39 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  31 

EĞİTİM FAKÜLTESİ  30 

İ.İ.B. FAKÜLTESİ  14 

TIP FAKÜLTESİ 19 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 1 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 7 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2 

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ 1 

TEKNİK BİLİMLER MYO 1 

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 7 

ESPİYE MYO 8 

ŞEBİNKARAHİSAR TEKNİK  BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

1 

EYNESİL KAMİL NALBANT MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

2 

REKTÖRLÜK TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ 1 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 1 

SOSYAL BİLİMLER MYO 1 

BAP KOORDİNASYON BİRİMİ 1 

GENEL TOPLAM 167 

 

 

Tablo-2’de 2017 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından 

desteklenen 167 projenin Fakültelere göre dağılımı görülmektedir. Fakülte olarak en fazla 39 

proje ile Fen-Edebiyat Fakültesine aittir. 
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2017 YILI TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJELER 

 

2017 Yılında TÜBİTAK tarafından destekli Fen bilimleri kaynaklı 3 adet proje kabul 

edilmiş olup, proje süreçleri ve harcamaları gerçekleştirilmektedir. Sağlık Bilimleri, Sosyal 

Bilimleri ile Eğitim Bilimleri kaynaklı TÜBİTAK projesi 2017 yılında TÜBİTAK tarafından 

destek almamıştır. 

Fen  Bilimleri 3 543.960,00 TL 

Sağlık Bilimleri 0 0,00 TL 

Sosyal Bilimleri 0 0,00 TL  

Eğitim Bilimleri 0 0,00 TL  

TOPLAM 3 543.961,00 TL 

 

 

BİRİMLERE GÖRE TÜBİTAK PROJE SAYILARI VE BÜTÇELERİ 

 

Sayı Bütçe 

 
MühendislikFakültesi 1 222.330,00 

 
Teknik Bilimler MYO 1 250.130,00  

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 1 71.500,00 

 
Toplam 3 543.961,00 
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Üniversitemiz Yayın Faaliyet Bilgileri 2012-2017 Yayın İstatistiği 

 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar : 

 

2012-2017 yılları arası SCI-SSCI-AHCI-SCI Expanded indeksli dergilerdeki Giresun 

Üniversitesi adresli toplam “Yayın” ve “Makale” sayısı aşağıdaki grafikte görülmektedir. 

 

 

 

 

 

Kaynak: Veriler Web of Science veri tabanında “Address” kısmından “Giresun 

UnivorUniv Giresun” anahtar kelimesi ile yapılan taramalar sonucu elde edilmiştir. 

2017 yılında yayın ve makale sayısı 303’ye ulaşılmıştır. 

*(Veriler ISI Web of Science’den alınmıştır. Anahtar kelime olarak Giresun Univ ve Univ 

Giresun kullanılmıştır.) 
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Faaliyet ve Proje Bilgileri 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE SAYILARI 

2017 YILI 

PROJELER 

ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVREDEN 

PROJELER  

YIL İÇİNDE 

EKLENEN 

PROJELER TOPLAM 

YIL İÇİNDE 

TAMAMLANAN 

PROJELER 
TOPLAM 

ÖDENEK TL 
BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 
     

TÜBİTAK         7 3 10 5 1.134.524,00 TL 

SANTEZ                       - - - -           - TL 

TOPLAM          

 200 170 370 118 3.583.902,01 TL 

 

 

Proje Dağılımları 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE SAYILARI 

2017 YILI 

PROJELER 

ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVREDEN 

PROJELER  

YIL 

İÇİNDE 

EKLENEN 

PROJELER TOPLAM 

YIL İÇİNDE 

TAMAMLANAN 

PROJELER 
TOPLAM 

ÖDENEK TL 
BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 193 167 360 113 2.449.378,01 TL 

TÜBİTAK         7 3 10 5 1.134.524,00 TL 

SANTEZ                       - - - -           - TL 

TOPLAM          

 200 170 370 118 3.583.902,01 TL 

      

 

 

2017 yılında 170 proje desteklenmiş olup, bunların 167 adedi Giresun Üniversitesi Rektörlüğü 

BAP bütçesinden desteklenen projeler, 3 adet TÜBİTAK destekli projelerdir. 
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2. Performans Sonuçları Tablosu 

a. Performans Hedefi Tabloları 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Fiziki ve kurumsal altyapının geliştirilmesi 

Hedef Kurumsal gelişim doğrultusunda ihtiyaç duyulan hizmet binalarını inşa etmek   

Performans Hedefi Üniversitemizin artan fiziki mekan 

ihtiyacının karşılanması için yeni binalar 

yapmak, mevcutları iyileştirmek. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

 

2015 2016 2017 

1- Yatırım projeleri kapsamında 

tamamlanan projeler 
Adet  6 6 8 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 

Dışı 

Toplam 

1 Bina yapımı faaliyeti 21.002.000,00 0 21.002.000,00 

2 Mevcut binaların bakım-onarım faaliyeti 1.500.000,00 0 1.500.000,00 

3  Fiziki mekanların altyapı ihtiyacının 

karşılanması faaliyeti 

4.000.000,00 0 4.000.000,00 

4 İhtiyaç duyulan alanların kamulaştırılmasını 

sağlama faaliyeti  

2.000,00 0 2.000,00 

5 Eğitim-öğretimin makine-teçhizatla 

donatılmış mekanlarla desteklenmesi 

faaliyeti  

150.000,00 0 150.000,00 

Genel Toplam 26.654.000,00 0 26.654.000,00 

 

 

 



 

 150 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması ve 

sürdürülebilirliğin sağlanması  

Hedef Akademik ve idari personel sayısı ile eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde bilgisayar teknolojisi ve bilişim sistemlerinden 

yararlanma oranını artırmak 

Performans Hedefi Öğrenci başına düşen akademik personel 

sayısını iyileştirmek, eğitimde teknolojinin 

kullanımını yaygınlaştırmak. 

  

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

1 Akademik personel sayısı Kişi 835 837 845 

2 İdari personel sayısı Kişi  362 365 375 

3 Bilgisayar sayısı Adet  1274 1374 1380 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Personel sayısını artırmak 89.401.000,00 0 89.401.000,00 

2 Büyüme ile orantılı mal ve hizmet 

alımlarının yapılması 

29.216.000,00 0 29.216.000,00 

Genel Toplam 118.617.000,00 0 118.617.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Üniversitemizin artan fiziki mekan 

ihtiyacının karşılanması için yeni binalar 

yapmak, mevcutları iyileştirmek. 

Faaliyet Adı Bina yapımı faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.09.09 – YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 

Üniversitemizde artan öğrenci sayısına ve yeni açılan bölümlere paralel olarak fiziki yapı 

ihtiyacı da ortaya çıkmaktadır. Bu bağlamda 15.000 m2’lik Spor Bilimleri Fakültesi binası, 

Şebinkarahisar Yerleşkesine 1.500 m2’lik yemekhane binası ile 1.000 m2 olan Eğitim Fakültesi 

Müzik Eğitimi binası revize edilerek 3.500 m2 Konservatuvar binası yapılacaktır. Aynı 

zamanda 11.060 m2 lik Turizm Fakültesi binası, 7.000 m2  lik Merkez Kütüphane binası, 15.000 

m2 lik İslami İlimler Fakültesi binası ile 7.000 m2  lik Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

binası olmak üzere belirtilen inşaatların yıllara sari olarak  2017 yılında başlayıp 2019 yılı 

sonuna kadar tamamlanması düşünülmektedir. 

 

 

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 21.002.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 21.002.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 21.002.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Üniversitemizin artan fiziki mekan ihtiyacının 

karşılanması için yeni binalar yapmak, 

mevcutları iyileştirmek. 

Faaliyet Adı Mevcut binaların sürdürülebilir bir şekilde 

hizmet vermesi için gerekli bakım-onarım 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.09.09 – YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

38.64.09.04- İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

 

 

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin modern ve donanımlı alanlarda yapılması eğitim-öğretimin 

kalitesini artıracaktır. Buna yönelik olarak hem akademik hem de idari hizmet binalarının 

eksiklerinin giderilmesi, bakım-onarımı gerekenlerin bakım-onarımının yapılması ve gerekli 

donanımlarının sağlanması amaçlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Üniversitemizin artan fiziki mekan ihtiyacının 

karşılanması için yeni binalar yapmak, 

mevcutları iyileştirmek. 

Faaliyet Adı Fiziki mekanların altyapı ihtiyacının 

karşılanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.09.09 – YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

38.64.09.04- İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

  

Üniversitemiz bünyesinde bulunan yapıların ve birimlerin doğayla ve çevreyle bir bütün 

halinde en verimli şekilde faaliyetlerini sürdürebilmeleri için alt yapı faaliyetlerine önem 

verilmektedir. Bu gayeyle kampüs içi doğalgaz, yol, elektrik, telefon, yağmur suyu, kampüs 

alanlarının peyzajı vb. altyapı faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Üniversitemizin artan fiziki mekan ihtiyacının 

karşılanması için yeni binalar yapmak, 

mevcutları iyileştirmek. 

Faaliyet Adı İhtiyaç duyulan alanların kamulaştırılmasını 

sağlama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.09.09 – YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

38.64.09.11- STRATEJİ GELİŞTİRME 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

  

Üniversitemizin Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesi kapsamında projenin uygulanacağı açık 

alanların kamulaştırma faaliyetleri gerçekleştirilecektir.  

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Üniversitemizin artan fiziki mekan ihtiyacının 

karşılanması için yeni binalar yapmak, 

mevcutları iyileştirmek. 

Faaliyet Adı Eğitim-öğretimin makine-teçhizatla donatılmış 

mekanlarla desteklenmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.09.08 – BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

38.64.09.04- İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

  

Üniversitemizin sahip olduğu veya olacağı menkul malların büyük bakım-onarımlarının 

periyodik olarak yapılması ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Buna yönelik olarak eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin aksamadan ve etkin bir şekilde yürütülebilmesi için gereken büyük onarımların 

zamanında yapılması amaçlanmaktadır.  

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 150.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Öğrenci başına düşen akademik personel 

sayısını iyileştirmek, eğitimde teknolojinin 

kullanılmasını yaygınlaştırmak   

Faaliyet Adı Personel sayısını artırmak  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 

VE İDARİ BİRİMLER 

 

2016 yılı itibarıyla Üniversitemiz kuruluş kanunu ile tahsis edilen akademik kadronun 

%73,29’unu, idari kadronun ise %43,81’ini doldurulmuş olup büyük bir oranın da oranda boş 

olduğu görülmektedir. Bundan dolayıdır ki hizmet az sayıda personel ile gerçekleştirilmeye 

çalışılmaktadır. Üniversitemizin gelişmekte olan bir üniversite olması, artan öğrenci sayısı ve 

yeni açılan bölüm ve programlar neticesinde daha etkin ve verimli bir hizmet verilebilmesi için 

akademik ve idari personel sayısındaki yetersizliklerin giderilmesi amaçlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 78.434.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.967.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 89.401.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 89.401.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi  Öğrenci başına düşen akademik personel 

sayısını iyileştirmek, eğitimde teknolojinin 

kullanılmasını yaygınlaştırmak   

Faaliyet Adı Büyüme ile orantılı mal ve hizmet alımlarının 

yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.64.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 

VE İDARİ BİRİMLER 

 

Üniversitemizin yeni kurulmuş olması ve mevcut gelişiminin de artarak sürmesi dolayısıyla 

akademik ve idari hizmetlerin etkin bir şekilde sürdürülebilmesi için gerekli olan mal ve hizmet 

alımlarının yapılması gerekmektedir.  Personelin çalışma koşullarını ve ortamlarını 

iyileştirerek daha çok verim alınması sağlanmalıdır. Bilimsel amaçlı yurtdışına gidecek 

personele destek verilmesi hedeflenmektedir. İdari personelin ülke içi veya ülke dışında 

(Erasmus kapsamında) düzenlenen eğitim, seminer ve toplantılara katılması için desteklenmesi 

amaçlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  Ödenek   

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.868.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 7.348.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.216.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 29.216.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

İdare 

Adı 

38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

  

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L

İY
E

T
 

Açıklama 2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1   Üniversitemizin amaçlarına uygun 

yeni altyapı projelerinin 

hazırlanması ve mevcutlarının 

bakım-onarımının yapılması 

26.654.000,00 18,00 0,00   26.654.000,00 18,00 

  1 Bina yapımı ve donanımı faaliyeti 21.002.000,00 14,19 0,00   21.002.000,00 14,19 

  2 Mevcut binaların bakım-onarım 

faaliyeti 

1.500.000,00 1,01 0,00   1.500.000,00 1,01 

 3 Fiziki mekanların altyapı ihtiyacının 

karşılanması faaliyeti     

 

4.000.000,00 2,70 0,00  4.000.000,00 2,70 

 4 İhtiyaç duyulan alanların 

kamulaştırılmasını sağlama faaliyeti 

2.000,00 0,001   2.000,00 0,001 

 5 Eğitim-öğretimin makine-teçhizatla 

donatılmış mekanlarla desteklenmesi 

faaliyeti 

150.000,00 0,2   150.000,00 0,2 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 145.271.000,00 98,15 0,00   145.271.000,00 98,15 

Genel Yönetim Giderleri 47.000,00 0,03 0,00   47.000,00 0,03 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 

2.701.000,00 1,82 0,00  2.701.000,00 1,82 

GENEL TOPLAM 148.019.000,00 100,00 0,00  148.019.000,00 100,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

  

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L

İY
E

T
 

Açıklama 2016 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1   Öğrenci başına düşen akademik personel 

sayısını iyileştirmek, eğitimde teknolojinin 

kullanılmasını yaygınlaştırmak   

118.617.000,00 80,12   118.617.000,00 80,12 

  1 Personel sayısının arttırılması 89.401.000,00 60,39   89.401.000,00 60,39 

  2 Büyüme ile orantılı mal ve hizmet 

alımlarının yapılması 

29.216.000,00 19,73   29.216.000,00 19,73 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 145.271.000,00 98,15   145.271.000,00 98,15 

Genel Yönetim Giderleri 47.000,00 0,03   47.000,00 0,03 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 2.701.000,00 1,82   2.701.000,00 1,82 

GENEL TOPLAM 148.019.000,00 100,00   148.019.000,00 100,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı 38.64-GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I 

Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET 

TOPLAMI 

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 

TOPLAMI 

DİĞER 

İDARELERE 

TRANSFER 

EDİLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 78.434.000,00 0,00 0,00 78.434.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.967.000,00 0,00 0,00 10.967.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.868.000,00 47.000 0,00 21.915.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 2.701.000,00 2.701.000,00 

06 Sermaye Giderleri 34.002.000,00 0,00 0,00 34.002.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 145.271.000,00 47.000,00 2.701.000,00 148.019.000,00 

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00  0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00  0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00  0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 145.271.000,00 47.000,00 2.701.000,00 148.019.000,00 
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu madde hükmü 

gereğince Üniversitemiz 2017 mali yılı bütçesi, Giresun Üniversitesi 2015-2019 Stratejik 

Planı’nda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olarak hazırlanmıştır. 

Üniversitemiz; orta vadeli program ve orta vadeli mali plan ile bütçe içi ve bütçe dışı 

kaynaklarını göz önünde bulundurarak, stratejik planda yer alan amaç ve hedefler 2017 yılında 

uygulanmaya çalışılmıştır.   

Giresun Üniversitesi, stratejik planlama çalışmalarında uyguladığı “durum, SWOT, risk, 

paydaş gibi analiz yöntemleriyle amaç ve hedeflerine ulaşmak için 2017 yılında faaliyet ve 

projeleri uygulamaya çalışmıştır. 

2017 yılında, Giresun Üniversitesi 2015-2019 Stratejik Planında yer alan amaç ve 

hedefler, 2017 yılı performans programı ve performans bütçesinde sadeleştirilerek “Eğitim ve 

öğretimde kalitenin artırılması ve sürdürülebilirliğin sağlanması” ile “Fiziki ve kurumsal 

altyapının geliştirilmesi” olarak iki amaç başlığında belirlenmiştir. Bu amaçlar başlığı altında 2 

performans hedefi ve 7faaliyet mevcuttur.   

Yukarıda performans sonuçları tabloları incelendiğinde, “Bina yapımfaaliyeti”ve  “Fiziki 

mekanların altyapı ihtiyacının karşılanması faaliyeti” başlığı altında, 06 Sermaye Giderleri 

ekonomik kodunda bulunan ve bina yapımı ve donanımı için tefrik edilen ödenekler amaç ve 

hedefler doğrultusunda harcanmaya çalışılmıştır. Bu faaliyet için yılsonu toplam ödeneğimiz 

25.002.000,00 TL ve yılsonu gider gerçekleşmemiz ise 4.237.110,17 TL’dir. Hedefimizin 2017  

yılı gerçekleşme oranı % 16,95’dir. 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Üniversitemizin artan fiziki mekan ihtiyacının 

karşılanması için yeni binalar yapmak, 

mevcutları iyileştirmek  

Bina yapımı faaliyeti YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

  Mevcut binaların bakım-onarım faaliyeti YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Fiziki mekanların alt yapı ihtiyacının 

karşılanması faaliyeti  

 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI  

 İhtiyaç duyulan alanların 

kamulaştırılmasını sağlama faaliyeti 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 

GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

 Eğitim-öğretimin makine-teçhizatla 

donatılmış mekanlarla desteklenmesi 

faaliyeti 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen akademik personel 

sayısını iyileştirmek, eğitimde teknolojinin 

kullanılmasını yaygınlaştırmak   

Personel sayısının arttırılması ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 

İDARİ BİRİMLER 

  Büyüme ile orantılı mal ve hizmet 

alımlarının yapılması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 

İDARİ BİRİMLER 
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“Mevcut binaların bakım onarım faaliyeti” başlığı altında, 06 Sermaye Giderleri 

ekonomik kodlarında bulunan ve mevcut binalarımızın bakım onarımı için tefrik edilen 

ödenekler, amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmaya çalışılmıştır. Bu faaliyet için yılsonu 

toplam ödeneğimiz, 2.200.000 TL ve yılsonu gider gerçekleşmemiz ise 2.166.110,44TL’dir. 

Hedefimizin 2017 yılı gerçekleşme oranı %98,46’dır. 

Yukarıda açıklanmaya çalışılan 3 faaliyetin “Kurumsal gelişim doğrultusunda ihtiyaç 

duyulan hizmet binalarını inşa etmek”  hedefi altında sıralandığı düşünüldüğünde, bu hedef için 

yılsonu toplam ödeneğimizin 27.202.000 TL, yılsonu gider gerçekleşmemizin de 

6.403.220,61TL olduğu görülecektir. Hedefimizin 2017 yılı gerçekleşme oranı % 23,54’dür. 

 

“Personel sayısının arttırılması” başlığı altında, 01 Personel Giderleri ile 02 Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ekonomik kodlarında bulunan ve Üniversitemiz 

personeli için tefrik edilen ödenekler amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmaya çalışılmıştır. 

Bu faaliyet için yılsonu toplam ödeneğimiz, 94.456.250 TL ve yılsonu gider gerçekleşmemiz ise 

94.336.175,14TL’dir. Hedefimizin 2017 yılı gerçekleşme oranı %99,87’dir. 

“Büyüme ile orantılı mal ve hizmet alımlarının yapılması” başlığı altında, 03 Mal ve 

Hizmet Alım Giderleri ile 06Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bulunan ve Üniversitemiz 

amaçları için alınması ve yapılması düşünülen mal ve hizmet alımları için tefrik edilen ödenek 

amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmaya çalışılmıştır. Bu faaliyet için yılsonu toplam 

ödeneğimiz, 31.304.673,22 TL ve yılsonu gider gerçekleşmemiz ise 31.031.450 TL’dir. 

Hedefimizin 2016 yılı gerçekleşme oranı % 99,13’tür. 

Bu iki faaliyetin “Öğrenci başına düşen akademik personel sayısını iyileştirmek, eğitimde 

teknolojinin kullanımını yaygınlaştırmak” hedefi altında sıralandığı düşünüldüğünde, bu hedef 

için yılsonu toplam ödeneğimizin 156.124.549 TL, yılsonu gider gerçekleşmemizin de 

131.215.680,02TL olduğu görülecektir. Hedefimizin 2017 yılı gerçekleşme oranı % 84,05’dir. 

 

 

 

* Performans sonuçlarının değerlendirilmesinin tablo ve grafiklerle açıklanabilmesi yönetim 

bilgi sisteminin kurulması ile mümkün olacaktır.  
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

Performans esaslı bütçeleme bilgiye ve bu bilgilerin gösterildiği, raporladığı bir sisteme 

dayalı olduğundan verileri toplayacak, analiz edecek, raporlayacak, değerlendirecek, kontrol 

edecek ve düzenleyecek bir Yönetim Bilgi Sistemine ihtiyaç vardır. Performans ölçütleri ve 

yöntemlerinin belirlenmesinin tüm verilerin tutulacağı merkezi veritabanının oluşturulması ile  

performans bilgi sisteminin değerlendirilmesi yapılacaktır.  
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IV.KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. Üstünlükler 

 Misyon paylaşımı 

 Vizyon paylaşımı 

 Coğrafi konum ve doğal güzellikler 

 Sosyal ilişkiler 

 Üst yönetime güven 

 Eğitim kalitesinin artması 

 Üniversitenin küçük olması nedeniyle insani ilişkilerin iyi olması 

 Akademik kadronun genç ve dinamik olması 

 Gelişime açık olması 

 Uluslar arası ilişkiler ve yabancı öğrenci sayısı, hareketlilik 

 Halkın desteği ve sivil toplum kuruluşlarının üniversiteye desteği 

 Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı olması 

 Gelişmekte olan dinamik bir üniversite 

 İlin genç çalışan nüfusa sahip olması 

 Medya ilişkileri 

 Kurumlar arası ilişkilerin iyi olması 

 Öğrenci şehri olması 

 Öğrencilerin birlik ve beraberliği 

 Öğrenci topluluklarının etkin yapısı 

 Burs olanakları 

 Yeniliğe açık olması 

 Ekonomiye katkısı 

 Fiziki altyapının gelişmeye açık olması 

 Türk dünyası ile kurulan ilişkiler 

 Kurumun benimsenmesi 

 Konservatuarın olması 

 Takım çalışması kültürü 

 İlin eğitim ve kültür alanına katkıda bulunması 

 Bölge üniversiteleriyle işbirliği 

 Tıp Fakültesinin kurulmuş olması 
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B. Zayıflıklar 

 Fiziki altyapı yetersizliği 

 Lojman yetersizliği 

 Eski binalara sahip oluşu  

 Yeni üniversite olması, kurumsallaşmanın henüz tamamlanamaması 

 Akademik kadronun sayısal olarak yetersizliği 

 Sosyal faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Mezun izleme çalışmalarının yetersizliği 

 Otopark yetersizliği 

 Büyük şehirlerin imkanlarına sahip olmaması 

 Veri tabanının yetersizliği 

 Sanayi gelişmediğinden staj imkanlarının kısıtlılığı  

 Hizmet içi eğitimin yetersizliği 

 Meslek Yüksek Okullarındaki uygulama eğitimlerinin yetersizliği 

 Öğrencilerin barınma sorunu  

 Bölge halkını eğitmede yetersiz kalması 

 İdari personel sayısındaki yetersizlik  

 Spor tesislerinin yetersizliği 
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C.Fırsatlarımız 

 Coğrafi konum ve ulaşımın kolaylığı, sahil kenarı olması 

 Öğrenen örgüt olması 

 Şehre havaalanını açılacak olması 

 Akademik kadronun genç oluşu 

 Yeni bir üniversite olması ve yeniliklere açık olması 

 Bölgesinde tanınan bir üniversite olması 

 Uluslar arası ilişkiler ve öğrenciler 

 Halkla bütünleşme 

 Giresun ilinin üniversiteden beklentileri 

 Bölgenin araştırılacak çok yönünün olması 

 Türk devletleri ve akraba topluluklarıyla yakın ilişkiler 

 Giresun’un kültürel çeşitliliği 

 Alternatif turizm olanakları 

 Tıp fakültesine sahip oluşu 

 Yöneticilerin aktif oluşu 

 Giresun’un huzurlu ve güvenli bir kent oluşu  

 

D.Tehditlerimiz 

 Giresun’un pahalı şehir olması ve personel maaşlarının yetersizliği sebebiyle verimli 

çalışma oranının düşmesi 

 Kuruluş aşamasında olan Üniversitemizin mali kaynaklarının yetersiz olması 

 Ortaöğretimde eğitim kalitesinin düşük olması 

 Bilimsel araştırmalara yeterli fonların ayrılamaması 

 Yeni kurulan Üniversitemizin akademik ve idari kadrolarının oluşmasındaki güçlükler 

 Öğrenci sayısının artmasına rağmen öğretim elemanı ve donanım durumunun yeterince 

artmaması 

 Bölgede büyük sanayi kuruluşlarının olmaması 

 Öğrencilerin iş bulma oranının giderek düşmesi nedeniyle, öğrencilerde derse karşı 

motivasyon kaybının görülmesi 

 Giresun ilinin ekonomik kalkınma düzeyinin Türkiye ortalamasının altında olması 
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V.ÖNERİ VE ÖNLEMLER 

1. Öğretim elemanlarına yayın desteği, kongre katılımlarına ve yabancı dili geliştirebilmek amacıyla 

yurt dışı görevlendirme desteği verilmelidir. 

2. Başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih edebilmeleri için Yükseköğretime Geçiş Sınavı’nda 

(YGS) ilk beş bine girenlerden Giresun Üniversitesini tercih edenler burslarla ve maddi olarak 

ödüllendirilmelidir. 

3. Öğrenciler için sosyal-kültürel-sportif aktiviteler ve sosyal faaliyetler için maddi destekler 

sağlanmalıdır. 

4. Üniversite bütçesinde hazine yardımları olarak verilecek miktarlar belirlenirken gerçek ihtiyaçları 

göz önünde bulundurulmalı ve eğitim-öğretim, araştırma ve diğer kamu hizmetlerinin zamanında 

yerine getirilmesi sağlanmalıdır. Üniversiteler için ön görülen hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre 

belirlenmesi veya yıl içinde doğan ödenek ihtiyacının karşılanması, eğitim öğretim, araştırma ve 

diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini ve istenilen düzeye ulaşması sağlanmalıdır. 

5. Yeni kurulan, yayılmasını sürdüreceği fiziki alanları en verimli şekilde kullanması gereken ve 

donanım eksikliği bulunan bir üniversite olmamızdan ötürü, yatırım bütçelerinin oluşturulmasında 

kurum hedefleri göz önüne alınarak sapmaların en aza indirilmesi ve verimli ödenek kullanımının 

sağlanması konusunda çalışmalar yapılmalıdır. 

6. Üniversitemizin bulunduğu bölgenin özellikleri de dikkate alınarak, eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin daha verimli hale gelebilmesi için akademik ve idari personel sayısının artırılması 

sağlanmalıdır. 

7.  Üniversitenin kurum içinde ve cevre merkezlerdeki bölümlerinde rutin işlemlerinin ve kurum 

dışıyla olan irtibatının, sağlıklı ve hızlı bir şekilde sağlanmasını gerçekleştirecek kalifiye personelin 

sayısının artırılması gerekmektedir. Yine yatırım projelerinin uygulanmasına yönelik yürütülecek 

çalışmalarda görev alacak personelin uzmanlık gerektiren bir ekip olması gerektiğinden yeterli 

sayıda teknik ve kalifiye personel kadrosu tahsisinin sağlanması gerekmektedir. 

8.  Kurumlar arası ücret farklılıklarının olduğu gerçeği göz önüne alındığında, üniversite idari 

personelinin ücretlerinin yükseltilmesi, onlar ile diğer kurum personeli arasındaki farklılığı ortadan 

kaldıracağından, yapacağı hizmetten daha fazla verim alınacaktır. 

9. Üniversitemiz ve paydaşları arasındaki ilişkiyi geliştirmeye ve tanıtmaya yönelik sanatsal, 

kültürel, sosyal ve eğitsel etkinliklerin gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

10. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu ihale mevzuatı, Elektronik Kamu 

Alımları Platformu (EKAP) ve diğer mevzuatlar/uygulamalar dahilindeilgili harcama birimlerinde 

görevli personel ile eğitim programının yapılması Üniversitemizin mali mevzuata ilişkin iş ve 

işlemlerinin daha sağlıklı işlemesi sağlanacaktır. 
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